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ZARZĄD TOWARZYSTWA

RADA NADZORCZA:
Prezes: Zygmunt Dembowski. 

Wice-Prezes: Józef hr. Męciński.

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Hr. Badeni Stanisław w Radziechowie 
Balicki Ludwik w Wykotach 
Benoe Atanazy w Niego wici 
Bielański Julian w Straszęcinie 
Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach 
Cieński Ludomir w Oknie 
Dobrzyński Adolf w Zakrzowie 
Garapich Michał w Cebrowie 
Głaźewski Ignacy w Chmielowy 
Gniewosz Feliks w Nowosielcach 
Gniewosz Włodzimierz w Potoku złotym 
Gostkowski Aleksander w Tomicach 
Henzel Seweryn w Szołomyi 
Homolacs Stanisław w Krakowie 
Komornicki Stanisław w Zawadce 
Dr. Kraiński Władysław w Wyszatycach 
Dr. Marchwicki Zdzisław we Lwowie.

poczta Radziechów.
» Sambor.
» Gdów.
» Dembica.
» Niepołokowce.
» Horodenka.
» Wojnicz.
» Jezierna.
» Jazłowiec.
» Nowosielce-Gniew 

Potok złoty.
» Wadowice.
» Staresioło.
» Kraków.

Kałusz.
» Żurawica.
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Obertyński Zdzisław w Cieląźu 
Prek Stefan w Pantalowicach 
Starowieyski Stanisław w Bratkówce 
Dr. Straszewski Maurycy w Krakowie. 
Hr. Wodzicki Antoni w Kościelcu 
Żaba Stanisław w Zbyłtowskiej górze

poczta Sokal.
» Kańczuga.
» Krosno.

» Chrzanów.
» Tarnów.

DYREKCYA TOWARZYSTWA:

Dyrektor I: Słonecki Zenon.
Dyrektor II: Hr. Scipio Karol. 

Dyrektor-Referent: Kieszkowski Henryk.

ZASTĘPCY DYREKTORÓW:

Zastępca Dyrektora I: Dr. Paszkowski Franciszek. 
Zastępca Dyrektora II: Dr. Lisowski Władysław.

Pełnomocnik Dyrekcyi we Lwowie: Gnoiński Wincenty.



SPRAWOZDANIE
z czynności

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za rok XXXII to jest 1898/93
przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu Członków Towarzystwa
w dniu 3 czerwca 1893 roku

i

UCHWAŁY
zapadłe na tern Zgromadzeniu.

Dnia 3 czerwca 1893 roku odbyło się w sali gmachu Towarzystwa wza­
jemnych ubezpieczeń w Krakowie trzydzieste drugie z kolei zwyczajne Zgro­
madzenie Ogólne Członków tegoż Towarzystwa.

Na Zgromadzeniu tem było obecnych 97 Członków, mających w myśl 
§ 84 statutu, prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia.

Prezes Rady Nadzorczej JW. Zygmunt Dembowski skonstatowawszy po­
trzebną do prawomocności uchwał ilość obecnych Członków i zaznaczywszy, 
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że ogłoszenie o tern Zgromadzeniu zostało zrobione w przepisanym terminie 
w myśl § 84 statutu, przedstawia Zgromadzeniu Ogólnemu zastępcę Rządu 
JW. Kazimierza Laskowskiego, Delegata c. k. Namiestnictwa, jako komisarza 
rządowego i zaprasza następnie stosownie do przepisu § 88 statutu, na asseso- 
rów WW,ch Franciszka Ksawerego Konopkę i Stefana Moysę, poczem zagaja 
posiedzenie następującą przemową:

Mam zaszczyt otworzyć XXXII posiedzenie Zgromadzenia Ogólnego 
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń, najuprzejmiej Panów witając i przed­
stawiając JW. Pana Laskowskiego, delegata p. Namiestnika, jako rządowego 
komisarza.

Nie zamyślam wchodzić w szczegóły, które tak sprawozdaniami Dyrekcyi, 
Koraisyi rachunkowej, jak i Rady nadzorczej wys. Zgromadzeniu do wiadomości 
podane zostaną, ale w ogólnych tylko słowach zaznaczę, że interesa Towarzy­
stwa ubezpieczeń we wszystkich trzech działach w pomyślnym znajdują się 
stanie. W każdym z nich widzi się znaczny postęp i rozwój. Każdy z nich 
coraz głębsze w kraju zapuszcza korzenie, a pomimo wielkiej konkurencyi, 
myśl zdrowa górę bierze, a interes stron ubezpieczających jest wszędzie za­
spokojonym.

Dział ogniowy, pomimo licznych pożarów, zwycięsko wychodzi przy osta- 
tecznem zamknięciu rachunkowem, a zwrot względnie dość znaczny, najlepszym 
tego dowodem.

Dział gradowy, ten dział tak niebezpieczny, ta kula u nóg każdego To­
warzystwa ubezpieczeń, dał nadspodziewanie najpomyślniejszy rezultat. W chwili 
kiedy po roku 1891, to jest po roku pamiętnej klęski w tym dziale, żadne 
Towarzystwo kontrasekuracyi naszej przyjąć nie chciało, własnemi siłami, na 
własne ryzyko rozpoczęliśmy w r. 1892 kampanię, która z łaski Opatrzności 
najpomyślniej zakończoną została.

Dział życiowy również świetnie się rozwinął. Sprawa tak zwana Podha- 
jecka nie zakłócała umysłów, które się uspokoiły, a przypatrzywszy się bliżej 
interesom, każdy objektywnie a bezstronnie patrzący na zakupno dóbr Podhajce 
musiał widzieć w nabyciu tych dóbr nader cenny i korzystny nabytek dla. 
działu życiowego. Członkowie działu tego zatem spokojnem okiem spoglądać 
mogą na ten interes; jest on w ręku Dyrekcyi, która już zanadto dała dowo­
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dów bystrości i przezorności w prowadzeniu spraw dotyczących Towarzystwa 
i również pod bacznem okiem Komisyi, złożonej z ludzi fachowych i kraj swój 
miłujących, przeto z każdego względu pomyślny rezultat dla tego działu jest 
zapewniony.

Pomyślność zatem na całej linii i tylko prosić Boga, aby tak dalej trwało!

Z kolei porządku dziennego odczytuje sekretarz Towarzystwa protokół zeszłorocz­
nego Zgromadzenia ogólnego, odbytego dnia 28 maja 1892 roku, a gdy nikt z obecnych 
głosu nie żądał, ani zarzutów przeciw protokółowi nie wniósł, przystąpiono do odczytania 
sprawozdania Rady nadzorczej z czynności jej za rok ubiegły.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ 
z ogólnym poglądem na działalność 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ 
W KRAKOWIE

w roku XXXII istnienia Towarzystwa, to jest

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
w cLni-w o> Q%atvoca 1893 wlew

przez Ieferenta n «i cl x o rcx ej

Dra Władysława Kraińskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Rada Nadzorcza zdając sprawę Szan. Zgrom, z czynności Towarzystwa 
w roku ubiegłym, zaznacza przedewszystkiem, ze tak wynik z działań Towa­
rzystwa jak i rozwój Towarzystwa był pomyślnym, dzięki tej szczególnej łasce 
Opatrzności, która zdaje się opieką swą trwale otaczać wytrawną i na grunto­
wnej znajomości rzeczy opartą pracę Dyrekcyi, niezmordowaną gorliwość urzęd­
ników i funkeyonaryuszy Towarzystwa i tę patryotyczną życzliwość, z jaką 
społeczeństwo nasze w dobrze zresztą zrozumianym własnym interesie popiera 
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zadania i cele instytucyi. Ze sprawozdań Dyrekcyi i Komisyj rachunkowych 
poweźmie Szanowne Zgromadzenie wiadomość o rozwoju i obecnym stanie każ­
dego poszczególnego działu, przyczem przedstawione zostaną wnioski co do roz­
działu sum pochodzących z nadwyżki w dochodach.

W niniejszem sprawozdaniu ogranicza się Rada Nadzorcza na zestawieniu 
niektórych dat i cyfr porównawczych, z których Szan. Zgromadzenie może po- 
wziąść wiadomość o obecnym rozwoju Towarzystwa i o postpęach jakie zrobiło 
w roku ostatnim.

Na wstępie podajemy pogląd na wpływy pieniężne jakie się gromadzą 
w naszych instytucyach i z tego ogólnego zbiornika cyrkulują po kraju, bądź 
w formie wynagrodzeń za szkody elementarne i życiowe, bądź jako zwroty, 
bądź też jako pożyczki udzielane Członkom Towarzystwa wzajemnego kredytu, 
Członkom działu życiowego, a w końcu z funduszów rezerwowych ogniowych: 
Towarzystwom zaliczkowym, powiatowym Kasom oszczędności, strażom ognio­
wym oraz gminom miejskim i wiejskim na zakupno narzędzi ratunkowych i t. p.

W roku 1892 zebraliśmy w działach ubezpieczeń elementarnych i w dziale 
życiowym zaliczek, wpływów na fundusz rezerwowy i procentów od tych wpły­
wów złr. 5,374.352, które na wypłatę szkód, koszta administracyi, zwroty 
i przeniesienie rezerw zużyte zostały.

W roku 1861 wynosił ogólny wpływ zaliczek złr. 276.726.

Fundusze rezerwowe wynoszą z końcem r. 1892: •
W dziale ogniowym złr. 2,419.493

» gradowym (netto) » 535.425
» życiowym » 513.964

czyli razem złr. 3,468.882.

Te fundusze są tern samem dla Towarzystw na. wzajemności opartych co 
kapitał zakładowy dla Towarzystw akcyjnych, i im są większe,' tern pewniejszą 
dają gwarancyę Członkom Towarzystwa, że ciż zostaną uchronieni od dopłat 
w razie nieprzewidzianych klęsk.

Rezerwa premij na przechodzące ubezpieczenia wynosi w r. 1892:
W dziale ogniowym złr. 1,288.710

, » życiowym » 6,141.132
razem złr. 7,429.842.

9



10

Rezerwy te zostając pod zarządem Towarzystwa są niemniej własnością 
Członków, zwłaszcza w dziale ubezpieczeń na życie, i przypadną pierwej lub 
później Członkom do wypłacenia.

W Towarzystwie wzajemnego kredytu:
kapitał obrotowy w udziałach złr. 777.867
w lokacyach na oszczędności » 1,448.181
w funduszu rezerwowym » 18.548

razem złr. 2,244.596

Gdy zestawimy razem wszystkie te cyfry, okaże się, źe ogół funduszów, 
któremi zarządzało Towarzystwo w roku 1892 wynosił: złr. 18,517.672.

W dziale ogniowym wzrosła roku ostatnim zebrana zaliczka o złr. 142.000, 
liczba polic zwiększyła się o 18.000. Z tej ilości polic jasno się okazuje, że 
coraz większa liczba drobnych posiadaczy garnie się pod opiekuńcze skrzydła 
naszej instytucyi.

Klęski w tym dziale były bardzo dotkliwe. Do załatwienia było 4.083 wy­
padków pogorzelowych, to jest o 2.031 więcej jak w roku 1891. Naturalnem 
następstwem tych klęsk było to, że i pozostałość w tym dziale jako zwrot dla 
Członków okazała się mniejszą od roku zeszłego. W roku 31-szym było 24% 
zwrotu, to jest złr. 600.703.73 cnt., w roku 32-gim jest zwrotu 18% , to jest 
złr. 468.037. Jeżeli jednak zważymy, że procentowy stosunek wypadków pogo- 
rzeli był przeszło o 70% gorszym, a suma wypłaconych wynagrodzeń o 17% 
wyższą jak w roku ubiegłym, to obecny rezultat bardzo jeszcze korzystnym 
nazwać można.

W dziale gradowym natomiast odniosło Towarzystwo w roku ubiegłym 
bardzo znaczne korzyści nietylko materyalnej ale i moralnej natury. Po nieszczę­
śliwej kampanii z lat 1890 i 1891, z których niedobór wzrósł do cyfry 
344.000 złr., w ciągu których Towarzystwa stojące z nami w stosunku reasseku- 
racyjnym, tak dotkliwe poniosły straty, źe nam kontrakty o dalszą reassekuracyę 
wypowiedziały, widzieliśmy się zmuszeni liczyć tylko na własne siły i własne 
zasoby. Konieczność ta spowodowała nas do stworzenia na zasadzie wzajemnej 
pomocy i solidarności Członków rodzaj zastępczej reassekuracyi w ten sposób, 
że Towarzystwo zażądało od ubezpieczających się od gradu deponowania weksli 
kaucyjnych jako gwarancyi na wypadek szkód przewyższających przypuszczalne 
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straty. Szkody jednak dzięki Opatrzności były bardzo umiarkowane, tak ze 
czysta pozostałość wynosiła złr. 213.000, czyli 46°/0 zebranej zaliczki. O taką 
tez sumę zmniejszył się dług zaciągnięty z funduszu rezerwowego na pokrycie 
niedoboru lat dawniejszych. Dług ten wynosi obecnie jeszcze 131.000 złr.

Po tak pomyślnym wyniku możemy z większą ufnością i z większą pe­
wnością siebie patrzeć na kampanię bieżącego roku; zyskaliśmy bowiem za­
stępczy sposób reassekuracyi w wekslach kaucyjnych. Przytem udało się Towa­
rzystwu dzięki zapobiegliwości Dyrekcyi zawiązać z dobrze nfundowanem To­
warzystwem reassekuracyjnem korzystny kontrakt reassekuracyjny na lat 3 na 
30°/o całego naszego interesu gradowego.

Dział Życiowy rozwija się powoli ale ciągle. Powodem wolnego rozwoju 
jest ta okoliczność, że operacye Towarzystwa naszego ograniczają się prawie 
wyłącznie na Galicyę i Bukowinę; mając jednak ten wzgląd na uwadze, należy 
skonstatować, że cyfra ubezpieczeń na życie zawartych przez nasze Towarzystwo 
a wynoszących około 25 milionów złr. jest wcale poważną.

O wzroście w pojedyńczych gałęziach tego działu udzieli Dyrekcya i Komisya 
rachunkowa specyalnych wyjaśnień, Rada nadzorcza zaznacza to tylko w spra­
wozdaniu swojem, że Członkowie tego działu otrzymają i w roku bieżącym 
zwrot częściowej zaliczki a mianowicie 12°/0 przy kapitałach pośmiertnych, 
a 5°/0 przy kapitałach na dożycie.

Towarzystwo wzajemnego kredytu przy stale zwiększającym się obrocie 
kapitałów, wypełnia ściśle i z wielkim dla kraju pożytkiem swe zadanie, które 
polega na pośredniczeniu między oszczędnością a pracą, między kapitalistą 
a producentem. Jak wielkie usługi oddaje Towarzystwo wzajemnego kredytu 
swoim Członkom okazuje się najdowodniej z cyfry weksli Członków, które 
Towarzystwo w roku 1892 po niskiej stopie procentowej wyeskontowało, a ta 
cyfra wynosi złr. 10,227.440.

Różnica między procentem płaconym a pobieranym przez Towarzystwo 
wynosi obecnie tylko 1%, a chociaż mimo tego zysk z tego działu, bardzo 
oszczędnie administrowanego, jest wcale znacznym, Rada nadzorcza uważa za 
rzecz odpowiedniejszą ubezpieczać przyszłość przez przeniesienie znaczniejszej 
kwoty z zysków na rok przyszły, niżeli wypłacać wysokie dywidendy od 
udziałów.
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Rada nadzorcza odbyła w Listopadzie 1892 i w Maju 1893 zwyczajne 
swoje posiedzenia, a nadto Komisye specyalne były kilkakrotnie czynne tak 
w Krakowie jako tez i we Lwowie.

Na posiedzeniach tych załatwiono następujące ważniejsze sprawy:
1) Rozstrzygnięto zgodnie z przepisami i słusznością 87 spraw spornych 

o wynagrodzenie szkód, w których poszkodowani odnieśli się o decyzyę 
do Rady nadzorczej.

2) Załatwiono 8 podań Towarzystw zaliczkowych i innych instytucyj kre­
dytowych. Stan pożyczek udzielonych takim instytucyom za odpowiedniem 
poręczeniem wynosi z dniem 1 kwietnia b. r. Złr. 204.568.

3) Załatwiono 83 podań od urzędników, wdów, sług, osób prywatnych i 
korporacyi.

4) Rada nadzorcza zatwierdziła wybory Członków Rady z obwodów: prze­
myskiego, stanisławowskiego i żółkiewskiego, w których wybrani zostali 
na następną 6-letnią kadencyę urzędowania, kończącą się w roku 1898 : 
Wni Dr Władysław Kraiński, Włodzimierz Gniewosz i Zdzisław Obertyń- 
ski, w miejsce zaś Wgo Franciszka Jasińskiego wybrało Zgromadzenie 
Ogólne Hr. Antoniego Wodzickiego.

5) Uzupełniła skład Delegatów w pojedyńczych powiatach.
6) Uchwaliła udzielić subwencye licznym strażom ogniowym ochotniczym. 

Suma tych subwencyj wynosiła w roku ubiegłym Złr. 6.770.
7) Uchwaliła przyczyniać się do funduszu zapomogowego składanego przez 

urzędników i funkcyonaryuszów Towarzystwa celem polepszenia pensyi 
wdowich odpowiednim zasiłkiem.

8) Rozdzieliła przyznany przez Zgromadzenie Ogólne fundusz dyspozycyjny, 
przeznaczając odpowiednie zasiłki i zapomogi na cele humanitarne, krajowe 
i narodowe.

9) Przeprowadziła rewizyę taryfy ogniowej, przyznając 20"/o-wy opust od za­
liczki dla domów ogniotrwałych o kamiennych schodach we Lwowie, Kra­
kowie i Czerniowcach, oraz niektóre ulgi taryfowe przy przedsiębiorstwach 
naftowych.

10) Uchwaliła aby ze względu na szczęśliwy wynik operacyi gradowej w roku 
1892 Członkowie, którzy przynajmniej przez 5 lat byli ubezpieczeni w To­
warzystwie naszem, uwolnieni byli od opłaty wpisowego na fundusz rezer­
wowy w r. b., od potrącania procentów od wynagrodzeń, oraz aby tym 
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Członkom w razie pomyślnego wyniku cały zwrot, a nie połowa zwrotu 
była wypłaconą.

11) Uchwaliła zmiany w statutach:
a) ogniowym i gradowym,
b) życiowym,
c) Tow. wzaj. kredytu;

które to zmiany przez sprawozdawców specyalnych Komisyj Szanownemu 
Zgromadzeniu przedłożone zostaną:

12) Rada zniżyła stopę procentową:
a) od weksli ogniowych i gradowych na. 5°/0,
b) od pożyczek na sikawki na 4°/0,
c) od pożyczek hipotecznych w dziale życiowym o ‘/2%, które to 

'/2 °/0 użyte będą na rychlejszą amortyzacyę długu.
13) Rada postanowiła zasilić fundusz zakładowy wystawowy we Lwowie 

w roku 1894 sumą złr. 5000, przeznaczyła również sumę złr. 5000 do 
dyspozycyi Dyrekcyi na cele wystawy dla wszystkich działów naszego To­
warzystwa.

14) Rada zatwierdziła statut funduszu zapomogowego na wzajemności opartego 
dla Agentów Towarzystwa.

15) Rada wybrała specyalną Komisyę z siedmiu Członków złożoną celem zba­
dania wniosku co do zastąpienia składu Zgromadzenia Ogólnego przez 
Delegatów po obwodacli wybieralnych.

Długoletni Członek Towarzystwa, którego nader pożyteczna działalność z roz­
wojem Towarzystwa od samego początku jego istnienia w ścisłym stoi związku, 
były Członek Rady nadzorczej, później jej Wiceprezes, w końcu Pełnomocnik 
Towarzystwa we Lwowie pan Piotr Gross oświadczył Radzie na ostatniem 
jej posiedzeniu, że wiek i zdrowie nie pozwalają mu pełnić nadal obowiązków 
połączonych z zajmowanem stanowiskiem.

Rada nadzorcza przekonawszy się, że pan Gross trwa niewzruszenie przy 
swem postanowieniu, uchwaliła wystosować do niego pisemne podziękowanie 
z wyrazem uznania za tyloletnią gorliwą pracę, które to pismo Szanownemu 
Zgromadzeniu odczytanem zostanie.

W miejsce ustępującego wybrała Rada nadzorcza pełnomocnikiem we 
Lwowie pana Wincentego Gnoińskiego, długoletniego Członka Rady, który 
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biorąc zawsze bardzo gorliwy udział w pracach Rady nadzorczej dał dowody, 
ze ze sprawami Towarzystwa jest gruntownie obznajomionym i daje wszelką 
gwarancyę tak w zdolnościach jak i w pracy, źe będzie godnym następcą ustę­
pującego pełnomocnika.

Po odczytaniu powyższego sprawozdania i po przyjęciu tegoż do wiadomości przez 
Zgromadzenie Ogólne, zabiera glos p. Stefan Moysa z Rudnik nawiązując przemówienie 
swoje do przedostatniego ustępu tegoż sprawozdania, aby imieniem całego Pokucia przyłą­
czyć się do wyrazów uznania p. Piotrowi Grossowi za tyloletnią gorliwą pracę jego dla 
Instytucyi i całego kraju — i wyrazić mu za to najserdeczniejsze podziękowanie z ży­
czeniem, aby mu Pan Bóg zdrowia w najdłuższe lata użyczył.

Następnie zarządza Prezes odczytanie pisma Rady nadzorczej wystosowanego do 
p. Piotra Grossa z powodu ustąpienia jego z posady Pełnomocnika we Lwowie, z wyra­
zami uznania, do których Zgromadzenie Ogólne jednomyślnie się przyłącza.

Dr. Piotr Gross składa podziękowanie za to zaszczytne uznanie skromnej jego pracy 
dla Instytucyi.

Z kolei porządku dziennego składa Dyrekcya i Rada nadzorcza następujące sprawo­
zdania.



SPRAWOZDANIE DYREKCY1
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I GRADU

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
dnia 3 Czerwca 1893 r.

przez I Dyrektora Zenona Słoneckiego.

Z działu ubezpieczeń od ognia.

Szanowne Zgromadzenie:

Z dniem 31 marca r. b. zamknęliśmy 32-gi rok operacyi w dziale ognio­
wym, a rezultat tego roku nazwać możemy pomyślnym, pomimo że procent 
zwrotu nieco mniejszy jak w szeregu lat poprzednich oznaczonym być musi.

W instytucyach assekuracyjnych przygotowanym być należy na podobne 
fluktuacye ostatecznego wyniku, na ten bowiem wynik przeważnie wpływa ilość 
i wysokość szkód, zależnych najczęściej od przypadku. W roku ostatnim wykazu­
jemy większą wartość ubezpieczoną i znaczny przyrost zaliczki, niestety i suma 
wynagrodzeń wzmogła się — i ztąd pochodzi, że pozostałość nie przeniesie 
18% zwrotu.
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Obraz porównawczy operacyi ogniowej za rok ubiegły z rokiem poprze­
dzającym jest następujący:

Od 1 kwietnia 1892 do 31 marca 1893 r. wydano polic 341.717
unieważniono 24.039

pozostało ważnych polic 317.678
W r. 31szym t. j, 1891/2 było ważnych polic .... 299.700
Liczba polic zwiększyła się w r. 328im o  17.978

W roku 32gim zebrano zaliczek netto złr. 3,450.459 ct. 25
» 31szym » » » » 3,308,995 » 96

W roku 329im zebrano zaliczek więcej o złr. 141.463 ct. 29

W roku 31szym było wypadków pożaru 2652 a wypła­
cone wynagrodzenia wraz z funduszem na szkody
nieuregulowane wynosiły złr. 1,887.664 ct, 76

W roku 32gim było wypadków pożaru 4683 a wypła­
cone wynagrodzenia wraz z funduszem na szkody
nieuregulowane wynosiły złr. 2,227.974 ct. 96

W r. 329im więcej wypadków o 2 031 a szkód więcej o złr. 340.310 ct. 20

Bilans za r. 329i wykazuje czystej pozostałości . . złr. 474.914 ct.—
» » 31szy wykazywał » p> 611.259 » —

W r. 329im mniej o ~ ~ ~ złr. 136.345 ct. —

Fundusz rezerwowy, który wynosił w r. 31szym . . . złr. 2,350.226 ct, 48
powiększył się tego roku o » 69.267 » 22

i wynosi obecnie . . . złr. 2,419.493 ct. 70

W dziale ubezpieczeń od gradu.

Dyrekcya przystępuje do złożenia sprawozdania niniejszego z lekkiem ser­
cem, gdyż dzięki Opatrzności tegoroczna kampania gradowa, która lat kilka 
z rzędu tyle trosk i kłopotów nam przysparzała, skończyła się nietylko spo-
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kojnie, ale i pod względem wyniku nad wszelkie spodziewanie pomyślnie, co 
nam tern większą sprawia radość, że całą pozostałość osiągniętą, na umorzenie 
pożyczek zaciągniętych z funduszu rezerwowego i na. zasilenie tego funduszu 
spożytkować możemy. Oprócz tych pomyślnych wyników materyalnych, zyska­
liśmy zdobycz moralną wagi nie małej, a. mianowicie przez wprowadzenie 
w życie systemu wekslów kaucyjnych, który to system i nadal zatrzymujemy. 
Stanowi on bowiem dla nas możność obejścia się w potrzebie bez reasseku- 
racyi gradowej, której nawet po roku tak szczęśliwym, jak był rok 1892, osią­
gnąć trudno było, gdyż żadne z Towarzystw Austro-Węgierskich stosunku re- 
assekuracyjnego zawrzeć nie chciało.

Mimo tak pomyślnego rezultatu, nakazywała przezorność nie zaniechania 
starań o reassękuracyę w tym dziale — i z przyjemnością podaje Dyrekcya 
do wiadomości Wys. Zgromadzenia, że zawarliśmy z nowo powstałem Towa­
rzystwem niemieckiem w Monachium kontrakt reassekuracyjny na, lat trzy, od­
stępując temu Towarzystwu 30% całego interesu gradowego pod warunkami 
ze wszech miar korzystnymi.

Następujące zestawienie porównawcze uwidoczni stan operacyi w dziale gra­
dowym w roku 1892:

W roku 1891 wydano polic . .' . 9.828
» 1892 » » ... 4.405

mniej polic o . . . 5 423

W r. 1891 zabezpieczono wartość 
» 1892

mniej o . . . .

zlr.

złr.

25,001.813 et. -
20,185.913
4,815.900

» —
ct. —

W roku 1891 zebrano zaliczek . zlr. 515.973 ct. 30
1892 » »

mniej o . . . .
»

złr.
461.418

54 555
» 25

ct. 05

Zebrano w r. 1892 funduszów
Wypłacono wynagrodzeń, prowizyj agentom i kosztów

zlr. 478.635 ct. 67

administracyi wedle przyjętej zasady...................... » 265.087 » 86
pozostałość wynosi . . złr. 213.547 ct. 81

oo,
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17.747.63
8.769.85

Fundusz rezerwowy wynosił nominalnie z końcem 
roku 1891............................................................. złr.

Wpłynęło w r. 1892:
Z dodatku 1% od wartości ubezp. złr.
Z 5°/0) 10 °/0 i 15°/0 od szkód »
Procenta od funduszu rezerwowego »

Fundusz rezerwowy wynosi
złr. 39.487 ct. 80

nominalnie

Pożyczka zaciągnięta z funduszu rezerwowego na po­
krycie niedoborów roku 1890 i 1891 wynosiła

z pozostałości r. 1892 zwraca się ... . 
przeto pbżyczka obciążająca jeszcze fundusz 

rezerwowy wynosi 

Fundusz rezerwowy gradowy wynosi nominalnie . . 
ciążąca, na nim pożyczka .........

Fundusz rezerwowy nieobciążony wynosi z d. */4 1893

złr. 666.575 ct. 51

złr. 344.698 ct. 12
» 213.547 » 81

złr. 131.150 ct. 31

złr. 666.575 ct. 51
» 131.150 » 31

złr. 535.425 ct. 20



SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE
za rok dwudziesty trzeci

przedstawione

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU

przez Dyrektora Referenta H. Kieszkowskiego.

Z dniem 31 grudnia 1892 roku skończył się dwudziesty trzeci rok istnie­
nia Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń na życie ludzkie.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje okres działania od 1-go Stycznia do 31-go 
Grudnia 1892.

Rozwój tego działu postępuje prawidłowo, chociaż daleko jesteśmy od tego, 
aby cały ogół należycie oceniał pożytek tej instytucyi jako takiej, a nadto 
jako krajowej. Podnosiliśmy już tę uwagę, że przystępując do krajowej insty­
tucyi, zapewnia się dla swoich pewne sumy, a nadto przyczynia się do wzma­
gania funduszu ogólnego, który w pożytecznych kierunkach dla kraju usługi 
oddaje. Oddając zaś fundusze jako premję od ubezpieczeń na życie ludzkie do 



instytucyi zamorskich, usuwa się te fundusze, które mogłyby z pożytkiem dla 
kraju być używane, zupełnie z obiegu krajowego.

Umieć łączyć osobisty interes z interesami kraju, to najważniejsze dla roz­
woju ekonomicznego, i należy się spodziewać, że w tym kierunku z każdym 
rokiem przy wwzmagającej się oświacie, społeczeństwo nasze postępy dodatnie 
robić będzie, co wzrost odpowiedni instytucyi krajowej, a tern samem wzrost 
bogactwa krajowego niemałoby wzmagało.

Przystępując do poglądu na wynik operacyi w roku ubiegłym, Dyrekcya 
ma zaszczyt przedstawić następujący obraz ruchu w dziale ubezpieczeń na życie.
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A) Oddział ubezpieczeń pośmiertnych.
Tablica I, II, III, IV, V, VIII, IX, XIII i XIV.

Meź- 
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony Re
nt

a 
za

be
zp

ie
cz

o­
na

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Polic

Pozostało z dniem 1891 8.957 7.373 613 7.986 14,075.018 14 13.129 — 502.520 54
Przybyło w roku 1892 . . 1.004 945 61 1.006 2,009.686 — 3.600 — 75.374 96

Razem 9.G61 8.318 674 S.992 16,084.704 14 16.729 — 577.895 50
Ubyło przez unieważnienie, 

wykup i śmierć w ciągu 

roku 1892 ........................ 596 516 40 556 1,019.848 75 1.800 36.753 48

Stan ubezpieczeń A) wy­

nosił dnia 3I/I2 1892 r. . 9.365 7.802 G34 8.436 15,064.855 39 14.929 — 541.142 02

Przychód ogólny A) wynosił w roku 1892 . Złr 2,722.575 26
Rozchód ogólny wynosił . . 2,673.173 33

Pozostałość wynosi. . . Złr 49.401 93

Suma kapitałów przypadających do wypłaty z powodu zapadłej śmierci 
osób, zabezpieczonych na podstawie badania lekarskiego, wynosiła 

w roku 1892 wedle bilansu matematycznego..........................................244.258 58
Na podstawie prawdopodobnej śmiertelności przewidywaliśmy wypłatę ka 

pitałów po ubezpieczonych tego rodzaju......................................... 238.308 01
Rzeczywista wypłata szkód była od przewidywanej wyższą o kwotę . 5.950 57

czyli o 2'49700870 (t. j. w przybliżeniu o 2'4% wyższą).

W terminie wypłaciliśmy 7-miu osobom kwotę złr. 8.550 wal. austr.
W roku 1892 umarło osób 108 w dziale krakowskiego Tow. wz. ubezp. Na zasadzie tablic 

śmiertelności miało umrzeć 103'34901 osób, przeto rzeczywista śmiertelność była od prawdopodobnej 
wyższą o 4.G5099 t. j. przeszło o 4'/2%.

Rzeczywista zaś śmiertelność osób po b. galic. Tow. wynosiła 24 osób, a prawdopodobna 15'55219 
czyli rzeczywista była w tym dziale wyższą o 8'44781 osób.



B) Oddział ubezpieczeń na dożycie.
Tablica VI, VII, X, Xa, XI i XII.

Polic
Męż­
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony

_________ L

Re
nt

a 
za

be
zp

ie
cz

o­
na

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 31/]2 1891

Przybyło w roku 1892 . .
3.302

553
1.109

181

2.193
372

3.302

553
9,496.706

898.221
25
75

85.085

8.482
36 319.767

36.207

61
<)7

Razem

Ubyło w ciągu roku 1892 

wskutek wypłaty kapitału 
i zaniechania ubezpieczeń

3.855

331

1.290

130

2.565

200

3.855

330

10,394.928

998.960

— 93.567

818

36 355.974

30.438

68

53

Stan ubezpieczeń wynosił 
dnia 3I/12 1892 ... . 3.524 1.160 2.365 3.525 9,395.968 — 92.749 36 325.536 15

Przychód ogólny B) wynosił w roku 1892 . . . 
Rozchód ogólny wynosił.......................

Pozostałość wynosi. .

.................................................. Złr. 4,044.475
4,028.155

21
19

.................................................. Złr. 16.320 05

W roku 1892 wypłaciliśmy z powodu osiągnięcia oznaczonego terminu 56 osobom kapitały 
wynoszące kwotę Złr. 79.835 w. a.

Porównawczy pogląd na rezerwę premij:

Rezerwa premij prócz reasekuracyjnej 
i na wypadek wojny

W dziale ubezpie­
czeń pośmiertnych

W dziale ubezpie­
czeń na dożycie 

B“
Razem

wynosiła z końcem roku 1892 . . . 2,115.465 06 3,742.265 52 5,857.730 58

wynosiła z końcem roku 1891 . . . 1,900.937 30 3,411.105 34 5,312.042 61

Rezerwa premii zwiększyła się w roku
1892 o . . 214.527 76 331.160 18 545.687 91
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Ogólny stan zabezpieczonych kapitałów i rent 
pośmiertnych, oraz kapitałów i rent na dożycie.

Polic
Męż­
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony Re
nt

a 
za

be
zp

ie
cz

o­
na

Premia roczna
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Z dniem 31/12 1891 roku 

pozostało . . . . . 12.259 8.482 2.806 11.288 23,571.724 39 98.214 36 822.288 15

W ciągu r. 1892 przy­
było .........................1.557 1.126 433 1.559 2,907.907 75 12.082 — 111.582 ii: i

Razem 13.816 9.608 3.239 12.847 26,479.632 11 110.296 36 933.870 18
Ubyło.................................. 927 646 240 886 2,018.808 75 2.618 — 67.192 01

Stan :"/la 1892 roku 12.889 8.962 2.999 11.961 24,460 823 39 107.678 36 866.678 17



SPRAWOZDANIE KOMISYJ RACHUNKOWYCH
złożonych z Członków Rady Nadzorczej

Hr. Badeniego Stanisława, Garapicha Michała, Głażewskiego Ignacego, Gnie­
wosza Włodzimierza, Gnoińskiego Wincentego, Henzla Seweryna, Komornickiego 
Stanisława, Hr. Męcińskiego Józefa, Obertynskiego Zdzisława, Dra Straszew­

skiego Maurycego, Hr. Wodzickiego Antoniego i Żaby Stanisława,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

dnia 3-go Czerwca 1893 roku

przez Głażewskiego Ignacego w dziale ogniowym i gradowym, 
a przez Henzla Seweryna w dziale życiowym.

Z działu ubezpieczeń od ognia:

Wskutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu ma Komisya rachun­
kowa zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubez­
pieczeń od ognia za czas od 1 kwietnia 1892 do 31 marca 1893 r., to jest 
z 32 roku istnienia Towarzystwa.
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Komisya rachunkowa zbadała szczegółowo cyfry przedłożonego sobie przez 
Dyrekcyę bilansu, przejrzała wszystkie księgi rachunkowe — przeprowadziła 
ścisłe szkontro tak kasy jak i papierów wartościowych funduszu rezerwowego 
i funduszu emerytalnego — i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie 
wykazane, odnoszące się do przychodów i rozchodów, jakoteż co do stanu 
czynnego i biernego, niemniej i funduszu rezerwowego tego działu i funduszu 
emerytalnego, za udowodnione i usprawiedliwione uważać należy.

Co stwierdzając, podaje Rada nadzorcza do wiadomości Szanownego Zgro- - 
madzenia, że:

Czysta przewyżka dochodów w tym dziale ubezpieczeń
w r. 32gim istnienia Towarzystwa osiągnięta, wynosi sumę złr. 474.914 ct. 86

Z tej kwoty przeznaczyła Rada nadzorcza z mocy 
§ 93, ustępu 2 statutów, tytułem 18°/0 zwrotu dla Człon­
ków od zaliczki uprawnionej do zwrotu — t. j. sumę złr. 468.037 ct. 36

z pozostałej kwoty złr. 6.877 ct. 50
przydziela się do funduszu zapomogowego dla wdów po

urzędnikach Towarzystwa kwotę złr. 877 ct. 50
zaś kwotę » 6.000 » —■

przeznacza się na wydatki na wystawę krajową we Lwowie.

Na podstawie sprawdzonych rachunków stawia Komisya rachunkowa z upo­
ważnienia Rady nadzorczej następujące wnioski:

WNIOSEK I.

»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w moc § 85 statutu, absolutoryum w dziale ubezpieczeń od ognia z ra­
chunków 32 roku istnienia tego działu, a to za czas od 1 kwietnia 1892 do 
31 marca 1893 roku«.

WNIOSEK II.

»I)o funduszu dyspozycyjnego dla Rady nadzorczej przeznacza Ogólne Zgro­
madzenie kwotę złr. 5.000, która to suma, przenaczoną jest na zasiłki i zapo­
mogi na cele humanitarne«. O

4
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Z działu ubezpieczeń od gradu:

Z polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu Komisya rachunkowa ma 
zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń 
od gradu, za czas od 1 kwietnia 1892 do 31 marca 1893 r., to jest za rok 
29 istnienia tego działu.

Komisya rachunkowa zbadała przedłożony przez Dyrekcyę bilans i księgi 
rachunkowe i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, odno­
szące się do przychodów i rozchodów, do stanu czynnego i biernego, niemniej 
funduszu rezerwowego tego działu ubezpieczeń — za udowodnione uważać należy. 
Komisya rachunkowa stawia przeto w imieniu Rady Nadzorczej.

WNIOSEK:

»Ogólńe Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w moc § 85 statutu — absolutoryum w dziale ubezpieczeń od gradu 
z rachunków 29 roku istnienia tego działu, to jest za czas od 1 kwietnia 1892 
do 31 marca 1893 r.«

Rada nadzorcza upoważniła zarazem Komisyę rachunkową podać do wia­
domości Szanownego Zgromadzenia, że przewyżka dochodów w dziale gra­
dowym za rok 1892, wynosi kwotę złr. 213.547.81 ct., którą stosownie do 
§ 40 statutu gradowego przeznacza się na częściowe umorzenie pożyczek za­
ciągniętych w latach 1890 i 1891 z funduszu rezerwowego.

Z działu ubezpieczeń ua życie:
Komisya rachunkowa działu ubezpieczeń na życie ma zaszczyt, wskutek 

polecenia Rady Nadzorczej, złożyć Szanownemu Zgromadzeniu w jej imieniu 
sprawozdanie z czynności roku 23 tegoż działu.

Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu ściśle 
i szczegółowo, i przekonała się, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, od­
noszące się do przychodów jakoteż rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, 
niemniej funduszów i rezerw działu życiowego, za udowodnione uważać należy.
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Komisya rachunkowa podaje przeto do wiadomości Szanownego Zgroma­
dzenia. ogólnego, ze pozostałość ogólna w dziale A) (kapitałów i rent pośmiert­
nych) wynosi Złr. 49.401 ct. 93, zaś w dziale B) (kapitałów i rent na dożycie) 
wynosi pozostałość Złr. 16.320 ct. 05. Z czystej pozostałości działu A) wy­
dzielono w myśl § 6 statutu życiowego 20% na fundusz rezerwowy, co czyni 
złr. 9.880 ct. 38 ct.

Po potrąceniu powyższej sumy, pozostaje w dziale A) czystego zysku 
złr. 39.521 ct. 55.

Z pozostałości w dziale B) przelano również w myśl § 6 statutu na fun­
dusz rezerwowy tego działu 20% t. j. sumę Złr. 3.264 ct. 01; pozostaje przeto 
w dziale B) zysk w kwocie złr. 13.056 ct. 04.

Co do rozdziału tych czystych pozostałości w działach A) i B) postano­
wiła Rada nadzorcza:
a) / czystej pozostałości w sumie Złr. 39.521 ct. 55 w dziale ubezpieczeń

A) (kapitałów pośmiertnych) przyznać stosownie do § 7 statutu życiowego 
tym Członkom, którzy się w pierwszych 19 latach istnienia tegoż Towa­
rzystwa t. j. do końca roku 1888 ubezpieczali, 12% dywidendy od zali­
czki na r. 1888 złożonej, która to dywidenda w stosunku do zaliczek upra­
wnionych do zwrotu, a wynoszących Złr. 299.231 ct. 39
czyni złr. 35.907 ct. 77
z reszty przenosi się do rezerwy zysków .... złr. 1.992 ct. 73

a do zezerwy specyalnej . . złr. 1.621 ct. 05
Razem złr. 39.521 ct. 55

b) Z czystej pozostałości w dziale B) w kwocie złr 13.056 ct. 04 przyznaje 
się stosownie do § 7 statutu tym Członkom, którzy się w pierwszych 
19 latach istnienia Towarzystwa t. j. do końca roku 1888 ubezpieczyli, 
5% dywidendy od zaliczki na rok 1888 złożonej, która to dywidenda, 
w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotu, a wynoszących złr. 
208.554 ct. 78.
czyni złr. 10.427 ct. 74
Jako rezerwę dywidendy dla ubęzp. w latach nastę­
pnych zachowuje się złr. 2.353 ct. 38 
pozostała reszta złr. 274 ct. 92 
przenosi się do specyalnej rezerwy. 

Razem złr. 13.056 ct. 04
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Wreszcie stawia Rada nadzorcza

WNIOSEK:

»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej udziela Dyrekcyi w moc § 85 statutów w związku 
z artykułem II statutu życiowego absolutoryum w dziale ubezpieczeń na życie 
z rachunków z roku 23g0, t. j. za czas od 1 Stycznia do 31 Grudnia 1892 r.«

Po przyjęciu do wiadomości powyższych wyników rachunkowych i rozdziału pozo­
stałości, oraz po uchwaleniu przez Zgromadzenie Ogólne wniosków przedstawionych 
przez Komisye rachunkowe, przystąpiono do załatwienia dalszego porządku dziennego, 
a mianowicie do

Zmian w statutach 
działu ogniowego gradowego i życiowego.

Prezes konstatuje, ze w Zgromadzeniu tern bierze udział dostateczna ilość 
Członków każdego działu, uprawnionych do powzięcia prawomocnych uchwał, 
i przedstawia Zgromadzonym c. k. notaryusza p. Franciszka NiemCZeWSkietJO, 
zaproszonego do spisania protokółu co do ewentualnych uchwał przez Zgroma­
dzenie Ogólne powziąść się mających.

Poczem zaprasza Prezes Referenta Rady nadzorczej W(J0 Seweryna Henzla 
do złożenia sprawozdania w kwestyi zamierzonych zmian statutów.

Wny Seweryn Henzel zawiadamia Zgromadzenie Ogólne, że Ministerstwo 
spraw wewnętrznych przy zatwierdzeniu w r. zeszłym statutów, zażądało dodat­
kowego zamieszczenia przy § 55 i 93 w statucie ogniowym, oraz przy § 39 
i 43 w statucie gradowym dwóch ustępów odnoszących się co do sposobu zesta­
wienia zamknięcia rachunkowego i lokacyi fruktyfikacyjnej funduszów rezerwo­
wych. Nadto zażądało Ministerstwo w związku z powyższym dodatkiem opuszcze­
nia jednego wyrazu w § 75 i w § 93 statutu ogniowego. Rada nadzorcza stawia 
wniosek o przyjęcie i zamieszczenie tych ustępów w statutach. Uzasadniając dalej 
potrzebę wprowadzenia prócz powyższych jeszcze niektórych zmian w statucie 
ogniowym, gradowym i życiowym, przedstawia w imieniu Rady nadzorczej na­
stępujące w tej sprawie wnioski:
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Zgromadzenie Ogólne uchwala:

1) w statucie działu ogniowego:

Przy końcu § 55 dodać następujący ustęp nowy:
„Co do zestawienia zamknięcia rachunkowego i co do ułożenia sprawozdania 
obowiązują odnośne normy §§ 27, 28, 29 i 30 rozporządzenia ministeryal- 
nego z 18 sierpnia 1880 dz. u. p. I. 110. Zamknięcie rachunkowe i sprawo­
zdanie mają być corocznie w autentycznej formie za pośrednictwem polity­
cznej władzy krajowej Ministeryum spraw wewnętrznych przedkładane".

W § 93 liczba 4 ma być dodany następujący nowy ustęp:
„Lokacya fruktyfikacyjna funduszu rezerwowego dokonaną być może tylko 
w sposób § 13 pod liczbą 1, 2, 3, 4, 5, 7 i 8 rozporządzenia Ministeryalnego 
z 18 sierpnia 1880 roku liczba 110 dz. u. p. wskazany".

Po przyjęciu tych dodatkowych ustępów, ma być w § 75 wierszu drugim słowo „za­
sadniczych", a w § 93 liczba 4 słowo „zasadniczo" wykreślone.

W § 27 ustępie 2-gim po słowach „Nawet wtedy, kiedy szkoda powstała wskutek" 
dodane być mają następujące wyrazy: „piorunu bez wzniecenia pożaru, 
wskutek" rozebrania i t. d.; poczem ustęp ten będzie brzmią!:
4 27 ustęp drugi. „Nawet wtedy, kiedy szkoda powstała wskutek piorunu 
bez wzniecenia pożaru, wskutek rozebrania, zburzenia". ... i t. d. do końca 
ustępu bez zmiany.

Wszystkie powyższe wnioski zostały jednogłośnie uchwalone.

Nad wnioskiem odnoszącym się do zmiany § 85 statutu, co do zatwier­
dzenia Członka Rady nadzorczej przez Zgromadzenie Ogólne wywiązała się 
obszerniejsza dyskusya, w której przemawiali PP. Szymkiewicz, Szwantowski, 
Skrzeczyński, Kornecki, Antoniewicz, Chrząszczewski, Dr. Lipowski, Dr. Kastory 
i Dr. Referent Kieszkowski. Po przeprowadzonej rozprawie uchwalony został 
wniosek Rady nadzorczej z poprawką Dra Lipowskiego w następującej osnowie:

W § 85 ma być po ustępie b) dodany następujący ustęp:
„W razie nieosiągnięcia bezwzględnej większości przedstawić ma Rada nad­

zorcza na tern samem posiedzeniu innego kandydata, względnie innych kandyda­
tów, z których ostatecznie jeden przez Zgromadzenie Ogólne zatwierdzonym 
zostanie".
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11) W dodatku do statutu obejmującym warunki ubezpieczeń ziemiopłodów 
od szkód gradowych:

W § 9, ustępie ostatnim, wierszu drugim mają być wyrazy:
„pod specyalnymi warunkami pojedyncze miejscowości lub pojedyncze ro­
dzaje ziemiopłodów“ — wykreślone, a natomiast następujące wyrazy zamie­
szczone :
„ziemiopłody od gradu pod specyalnymi warunkami11, 

wskutek czego ustęp ostatni § 9 będzie brzmią!:
„Dyrekcya ma prawo w porozumieniu z Radą Nadzorczą wyłączyć od ubez­
pieczenia lub ubezpieczać ziemiopłody od gradu pod specyalnymi warunkami, 
z powodów, które za odpowiednie pomyślności Towarzystwa uzna.

4 13 zmieniony zostaje w następującej osnowie:
„§ 13. Przez oddanie tak sporządzonego, pisemnego lub telegraficznego wy­
kazu (§ 12) lub oświadczenia (§ 15) do Dyrekcyi, Reprezentacyi Dyrekcyi lub 
Agencyi Towarzystwa, zabezpieczający przyjmuje na siebie wszelkie obo­
wiązki niniejszym statutem zakreślone, oraz nieodwołalny obowiązek zapła­
cenia przypadających od niego należytości11.

W § 14, ustępie pierwszym, wierszu ostatnim ma być: słowo „podanym11 zamienione na 
„przesłanym11;

W tym samym paragrafie ustępie 3-cim po słowach „a ubezpieczenie chmielu11 mają 
być wykreślone wyrazy; „po zawiązaniu pączków (okółków), wskutek czego 
szkody przez grad na winie przed okwitnięciem wyrządzone wynagrodzeniu 
nie podlegają11; — a natomiast następujące wyrazy umieszczone: 

„obowiązuje we wszystkich stadyach wegetacyi11.

W § 15, ustępie drugim, wierszu 1-szym mają być po słowach „do wynagrodzenia11 wy­
kreślone następujące wyrazy:

„jeżeli w przepisanym czasie (§ 13) zaliczkę zapłaci11;
W tym samym ustępie § 15, wierszu przedostatnim po słowach: „w roku ubiegłym zaj­

mują11 mają być dodane następujące wyrazy:
„a ubezpieczony o tern Dyrekcyi nie zawiadomił11.

W § 19, ustępie 1-szym, wierszu pierwszym ma być wyraz „statutów11 zastąpionym wy­
razami: „obowiązujących przepisów11.

§ 23 ma być umieszczony w statucie w następującej osnowie:
„§ 23. Komisya likwidacyjna składa się z poszkodowanego i likwidatora, jako za­

stępcy Towarzystwa. Delegat ma być bezwarunkowo do likwidacyi zaproszonym,
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a gdyby udziału w komisyi nie brał, ma być przez likwidatora o wyniku likwi- 
dacyi zawiadomionym. Gdyby poszkodowany nie mógł brać osobiście w ko­
misyi udziału, winien w oznaczonym terminie (§ 22) upoważnić pisemnie do 
zastępstwa jednego z Członków Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Kra­
kowie, zamieszkałego w tym samym powiecie, w którym grad szkodę wy­
rządził, lub w powiecie granicznym, albo też, jeżeli sam majątkiem nie za­
rządza, upoważnić swego zastępcę administracyjnego. W takim razie musi 
Delegat być obecnym przy likwidacyi i Delegatowi służy prawo w porozu­
mieniu z likwidatorem, nieprzyjęcia do komisyi przedstawionego zastępcy 
i zażądania, aby poszkodowany wybrał innego zastępcę. Gdyby poszkodo­
wany temu żądaniu zadość nie uczynił i ani sam do komisyi w oznaczonym 
terminie się nie stawił, ani też zastępcy nie ustanowił, zaprasza Delegat 
przewodniczący w porozumieniu z likwidatorem na zastępcę poszkodowanego, 
jednego z Członków Towarzystwa, którego działalność przy komisyi ma dla 
poszkodowanego moc obowiązującą.“

W § 27, wierszu drugim wyrazy: „Delegata przewodniczącego i“ mają być wykreślone, 
a po słowie „likwidatora" mają być dodane następujące wyrazy:

„a ewentualnie przy udziale Delegata."
W tymże samym paragrafie, ustępie 3-cim wierszu Iszyin; wyrazy: „w obecności Delegata" 

mają być wykreślone — a natomiast w drugim wierszu tego ustępu po słowach 
„na każdym łanie" dodane następujące wyrazy:

„w obecności Delegata, jeżeli Delegat w komisyi bierze udział."

W § 28, ustępie 2-gim, wierszu pierwszym ma być słowo: „przewodniczącemu" wykre­
ślone, również jak i wyrazy: „który również dla swego własnego użytku wypełnia 
tabelę detaksacyjną," wypuszczone, a natomiast po słowie „Delegatowi" dodane 
następujące wyrazy:

„w przeciągu 6-ciu dni po odbytej likwidacyi," 
wskutek czego ustęp ten będzie brzmiał:

„Wolno jednak Delegatowi w przeciągu 6 dni po odbytej likwidacyi przedstawić 
Dyrekcyi" itd. do końca ustępu bez zmiany.

W § 29, wierszu pierwszym ma być wyraz „jednak" wykreślony — zaś w drugim 
wierszu tego paragrafu w miejsce wyrazu „przewodniczący" następujące wyrazy 
zamieszczone:

. „jeżeli jest obecnym przy likwidacyi."
Oprócz tego na końcu tego paragrafu ma być zamieszczony następujący ustęp nowy: 

„Jeżeli zaś Delegat nie był obecnym przy takiej likwidacyi, natenczas w razie 
sporu z poszkodowanym, Delegat bezwarunkowo rozstrzyga wedle ustępu pierw­
szego niniejszego paragrafu o wysokości szkody."
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W § 30, ustępie drugim, wierszu 5-tym mają być słowa: „nie zachodzą rażące" wykre­
ślone, a natomiast zamieszczone następujące wyrazy:

„zarządzona przez Dyrekcyę w przeciągu dni czternastu pod przewodnictwem 
Delegata superrewizya, do której Dyrekcya ma w każdym razie prawo, nie wy- 
każe rażących" itd. do końca ustępu bez zmiany.

W tymże samym § 30, ustępie trzecim wierszu czwartym ma być wyraz „przewodni­
czącego" wykreślony, a nadto w ustępie 5-tym tegoż paragrafu po wyrazach: „prze­
ciw likwidacyi" dodane być mają wyrazy:

„lub superrewizyi."

W § 31, w wierszach G-tym, 7-ym i 9-tym mają być wyrazy:
„dni czternastu"

zmienione na wyrazy:
„dni dziesięciu."

Tak samo w § 32 w wierszu trzecim ma być wyraz :
„czternastu"

zmieniony na wyraz:
„dziesięciu."

§ 39, liczba 6 zmieniony zostaje w następującej osnowie:
„6. Od każdej sumy płatnej jako wynagrodzenie za poniesione szkody 

przez gradobicie (potrąca się) 5%; gdyby w tej samej miejscowości gradobicie 
w tym samym roku się powtórzyło: 10%, a w razie dalszych gradobić w tej 
samej miejscowości w tym samym roku: 15%-“

Stosownie do życzenia Władz rządowych, ma być na końcu tego samego § 39 
dodany następujący nowy ustęp:

„Lokacya fruktyfikacyjna funduszu rezerwowego dokonaną być może tylko w sposób 
§ 13 pod liczbą 1, 2, 3, 4, 5, 7 i 8 rozporządzenia ministeryalnego z dnia 18 sierpnia 
1880 r. I. 110 dz. u. p. wskazany."

Do § 43. ma być stosownie do życzenia Władz rządowych dodany ustęp nowy 
następującej osnowy:

„Co do zestawienia zamknięcia rachunkowego i co do ułożenia sprawozdania, 
obowiązują odnośne normy §§ 27, 28, 29 i 30 rozporządzenia ministeryalnego z 18-go 
sierpnia 1880 I. 110 dz. u. p. Zamknięcie rachunkowe i sprawozdanie mają być coro­
cznie w autentycznej formie za pośrednictwem politycznej władzy krajowej Ministęryum 
spraw wewnętrznych przedkładane."

Wszystkie powyższe zmiany zostały jednomyślnie uchwalone.
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111) W dodatku do statutu obejmującym warunki ubezpieczeń na życie:

Ustęp 1-szy artykułu 11-go statutu działu ubezpieczeń na życie ma opie­
wać jak następuje:

„Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń ma prawo
a) „zmienić wysokość premii przy istniejących kombinacjach przez zastosowanie do 

obliczenia tejże niższej lub wyższej stopy procentowej i mniejszego lub wyż­
szego dodatku na koszta administracji,,.

b) „wprowadzić nowe kombinacje, o ile netto premje na podstawie ścisłych zasad ma­
tematycznych obliczyć się dadzą i przez Władze Rządowe zatwierdzone zostaną11.

Ostatni ustęp artykułu U-go pozostaje bez zmiany.
Zmiana powyższa została jednomyślnie uchwaloną.

Po uchwaleniu powyższych zmian statutu przedstawia imieniem Rady nad­
zorczej Wice-Prezes Rady JWny Józef Męciński wniosek Członków 
Towarzystwa z Pokucia, poparty przez Członków z Brzeżańskiegp, Czortkow- 
skiego, Podhajeckiego i Stryjskiego, domagający się zmiany § 84-go statutu 
w tym kierunku: aby nie Członkowie Towarzystwa, ale Delegaci wybierani 
przez tychże Członków w pojedynczych powiatach, brali udział w Zgroma­
dzeniach Ogólnych.

Sprawozdawca zawiadamia Zgromadzenie Ogólne, że Rada nadzorcza wy­
brała ze swego grona Komisyę specyalną z 7 Członków złożoną, celem zbada­
nia tego wniosku i ta Komisya przedłoży swoje sprawozdanie Radzie Nadzorczej 
na posiedzeniu listopadowem. Wedle przekonania Rady nadzorczej takie tylko, 
a nie inne załatwienie sprawy jest dzisiaj możliwe i wskazane. Wniosek ten jest 
bowiem bardzo ważny, zmienia on radykalnie podstawy Towarzystwa, na których 
ono opierało się przez lat 32. Byłoby lekkomyślnością, gdyby Rada bez prze- 
studyowania i zbadania przedkładała w tej mierze wnioski. Wyborem Komisyi 
stwierdziła Rada, że zna ważność sprawy i liczy się z żądaniem osób intereso­
wanych.

Prezes JWny Dembowski oświadcza, że pragnąc dać dowód uszanowania 
życzeń Członków i głosów z kraju, otwiera rozprawę nad wnioskiem powyż­
szym, zaznacza jednak, że dyskusya ma mieć charakter tylko informacyjny, 
a uchwały powzięte być obecnie nie mogą.

5
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Hr. Stanisław DziedllSZycki z Gwoźdżca zaznacza., że Pokucie wraz z in­
nymi Członkami Towarzystwa oddawna uczuwało potrzebę reorganizacyi Zgro­
madzeń Ogólnych. Rozważenie tego postulatu powinno się odbyć na podstawie 
spokojnej i głębokiej dyskusyi. Wniosek Pokucki jest tylko ogólnikowy; Po­
kucie rzuca tylko myśl, prosząc, by ją Zgromadzenie poparło, a Rada nad­
zorcza wprowadziła w krew i życie. Dziś z powodu odległości nie mogą 
wszyscy Członkowie wykonywać swych praw wobec Towarzystwa. Wybierając 
delegatów na Zgromadzenie Ogólne, nie zrzekają się Członkowie swych praw, 
lecz przelewają je na mężów zaufania. Przez Delegatów będzie cały kraj brał 
udział w pracach i organizacyi Towarzystwa, co wyjść może tylko na jego po­
żytek. Wnioskodawcy dalecy są od partykularyzmu, proszą tylko o życzliwe 
traktowanie sprawy, mającej poparcie znacznej części kraju.

P. St. Szymkiewicz sądzi, iż przyjęcie wniosku Pokuckiego byłoby ukró­
ceniem praw Członków i cofnięciem się do wyborów pośrednich. Dziś 'każdy 
obywatel może i powinien wykonywać bezpośrednio swoje prawa. Wybory De­
legatów byłyby rzeczą przypadku. W pierwszej chwili mogłoby paść hasło: 
»Zjedźmy się do Kołomyi, zamiast do Krakowa«, co byłoby ze szkodą nietylko 
dla Krakowa, ale dla całej instytucyi. Przez przyjęcie tego wniosku mógłby być 
ułatwionym zamach na dobro Towarzystwa, a niewątpliwem jest, że przyjęcie 
tego wniosku byłoby zamachem na prawa wszystkich Członków.

Q. Konstanty Lipowski zaznacza, że wybór Delegatów byłby prostem 
uszczupleniem praw Członków. Zresztą w niektórych powiatach pewne żywioły 
zyskują przewagę, zanika w nich myśl i poczucie obywatelskie, przeto zamiast 
Obywateli kochających kraj, mogliby się zebrać tacy, którzy grawitują tam, 
gdzie my iść nie chcemy. Zważyć zresztą należy i tę jeszcze okoliczność, że 
wybory musiałyby się odbywać w okręgach równocześnie z działu ogniowego 
gradowego i życiowego. Zdarzyć się jednak może, że w pewnym okręgu nie bę­
dzie ani jednego Członka mającego prawo głosu w jednym z tych działów. 
Delegat z takiego okręgu nie reprezentowałby przeto na Zgromadzeniu Ogólnem 
wszystkich działów, lecz tylko pojedyncze działy.

Po przemówieniu P. Korneckiego przeciw wnioskowi, wniósł P. Chrząszczew- 
ski zamknięcie dyskusyi, poczem P. KrzysztofowiCZ z Kołomyjskiego podnosi, że 
wniosek Pokucki dąży do sprowadzenia harmonii między Zarządem Towarzystwa 
a jego Członkami. Wniosek ten nie jest zamachem, lecz ma na celu oprzeć Towa­
rzystwo na niewzruszonych podstawach, był on już w r. 1874 i 1875 przedmiotem 
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obrad na Zgromadzeniu Ogólnem — co dowodzi, że on leży w infencyi wielu 
Członków. Mówca wyraża nadzieję, że Rada nadzorcza wniosek Pokucki wszech­
stronnie zbada i znajdzie odpowiednią formę, która nie ukróci niczyich praw, 
a oprze Towarzystwo na zasadach niewzruszonych, któreby się wszelkim bu­
rzom i nawałnicom oprzeć mogły.

PP. Moysa i hr. St. Dzieduszycki odpierają z oburzeniem przypuszczenie 
P. Szymkiewicza, jakoby wniosek w mowie będący mógł kryć w sobie zamiar 
szkodzenia instytucyi lub miastu Krakowowi, tej moralnej stolicy Polski.

Sprawozdawca Wice-Prezes hr. Józef Męciński podnosi trudność swego 
stanowiska jako referenta tej sprawy — gdyż Rada nadzorcza nie powzięła 
w tej mierze żadnej jeszcze uchwały. Niejako Członek Rady nadzorczej, ale jako - 
Członek Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń czuje się w obowiązku wyrazić 
osobiste zapatrywanie swoje w tej sprawie. Towarzystwo wzajemnych ubezpie­
czeń ma już tę Reprezentacyę, której się domaga wniosek Pokucki. Wszak Rada 
nadzorcza bezpośrednio po obwodach jest wybieraną. Ona ma poważny i zna­
czny wpływ na tok interesów Towarzystwa. Proponowana nowa instytucya De­
legatów okręgowych stworzyłaby drugie ciało reprezentacyjne z całego kraju.

Ze Towarzystwo nasze tak wspaniale się rozwinęło, że z chaty polskiej 
wyrosło w gmach monumentalny, do tego przyczyniły się podstawy, na jakich 
ono przez lat 32 się opiera.

Zwolennicy dzisiejszego ustroju i organizacyi Towarzystwa mają za sobą 
fakta i doświadczenie przeszłości, zwolennicy zaś wniosku Pokuckiego tylko do­
bre chęci. Dziś wszyscy Członkowie Towarzystwa bez względu na to, czy mie­
szkają w Krakowie, czy na Pokuciu, mają jednakie prawa i korzyści, a gdyby 
źle dziać się poczęło, zjechaliby się gromadnie i mieliby wszelkie prawo bronić 
bezpośrednio interesów swoich. Wniosek Pokucki ukróca prawa pojedynczych 
Członków, gdyż ci mają się zrzec praw swoich na korzyść wybranych Delega­
tów. Gdyby taką reorganizacyę można wprowadzić sposobem próby, byłoby to 
niejakiem wyjściem z tej sprawy, ale to jest niemożebne, gdyż kto raz prawa 
się zrzeknie, ten już na Zgromadzenie przyjechać nie może, a nie biorąc udziału 
w Zgromadzeniach, przy ustanowionej już raz instytucyi Delegatów, praw swych 
nigdy nie odzyska. Nic dziwnego, że na tak daleko idące zrzeczenie się praw, Człon­
kowie doraźnie zgodzić się nie chcą. Jeżeli są przeciwnicy wniosku, to pewno nie 
z animozyi, ale z poczucia, że nowy porządek rzeczy może nie byłby połączony 
z pożytkiem dla Towarzystwa, ale mógłby przynieść szkodę. Mówca kończy
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przemówienie swoje prośbą, by w razie omawiania tej sprawy w kraju na pu­
blicznych posiedzeniach, traktowano ją spokojnie i rozważnie, bo każde rozna- 
miętnienie mogłoby przynieść szkodę instytucyi.

Prezes JW. Dembowski oświadcza, iż przeprowadzona dyskusya w tej 
ważnej sprawie posłużyła do wyjaśnienia kwestyi. Zapewnia przytem, że w Ra­
dzie nadzorczej sprawa ta będzie tak poważnie traktowaną, na jaką ważność 
przedmiotu zasługuje. Za spokojne traktowanie sprawy dziękuje Prezes zgroma­
dzonym Członkom.



UCHWAŁY
OGÓLNEGO ZGROMADZENIA

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE,

zapadłe na posiedzeniu d. 3 czerwca 1893 r.

Wskutek jednomyślnego przyjęcia wniosków, postawionych przez Komi- 
sye rachunkowe i Komisyę statutową w imieniu Rady nadzorczej,

Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

1. W dziale ogniowym:
a) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ogniowego za rok trzydziesty 

drugi t. j. 1892/93.
h) Przyjęto do wiadomości wypłacenie Członkom Towarzystwa z czystej 

przewyźki dochodów w tym dziale w roku trzydziestym drugim istnie­
nia Towarzystwa osiągniętej w sumie 474.914 Złr. 86 ct., zwrotu w wy­
sokości 18°/0 od zaliczki uprawnionej do zwrotów, co wyniesie sumę 
468.037 Złr. 36 ct.
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c) Z pozostałej kwoty 6.877 Złr. 50 et. przydziela się do funduszu za- 
pomogoicego dla wdów po urzędnikach Towarzystwa kwotę Zlr. 877 
50 ct., zaś kwotę zlr. 6000 przeznacza się na wydatki na wystawę 
krajową we Lwowie.

cl) Na fundusz dyspozycyjny dla Rady nadzorczej przeznacza Ogólne 
Zgromadzenie na rok 1893/94 kwotę Zlr. 5.000.

e) Uchwalono zmianę jfjf 27, 55, 75, 85 ustępu 6-yo i $ 93 liczba 4 
statutu ogniowego, w osnowie przytoczonej na str. 29 niniejszego spra­
wozdania.

2. W dziale gradowym:
f) Udzielenie Dyrekcyi absohdoryum z działu gradowego za rok dwu­

dziesty dziewiąty t. j. 1892.
g) Przyjęcie do wiadomości, że pozostałość w dziale gradowym za rok 1892 

wynosi kwotę 213.547 Zlr. 81 ct., która stosownie do $ 40 statutu gra­
dowego przeznacza się na częściowe umorzenie pożyczek zaciągniętych 
w latach 1890 i 1891 z funduszu rezerwowego gradoicego.

h) Uchwalono zmianę 9, 13, 14, 15, 19, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32 
39 i 43 statutu gradowego, w osnowie przytoczonej na str. 30, 31 i 32.

3. W dziale ubezpieczeń na życie:
i) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ubezpieczeń na życie za rok 

dwudziesty trzeci, t. j. 1892.
k) Przyjęto do wiadomości, że Rada nadzorcza przyznała z czystej pozo­

stałości wynoszącej juz po potrąceniu 2Ofo na fundusz rezerwowy 
kwotę Zlr. 39.521 ct. 55, w dziale ubezpieczeń A) (kapitałów pośmiert­
nych ) stósownie do j 7 statutu życiowego tym Członkom, którzy się 
w pierwszych dziewiętnastu latach istnienia tego Towarzystwa t. j. do 
końca roku 1888 ubezpieczyli, 12°/0 dywidendy, która to dywidenda 
w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotów, a wynoszących
Zlr. 299.231 ct. 39, czyni
Przeznaczyła do specyalnej rezerwy działu życio­
wego kwotę . .
a do rezerwy zysków .........

35.907 ct. 77

1.621 » 05
1.992 » 73

»
»
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l) Przyjęto do wiadomości, że Rada nadzorcza przyznała z czystej pozo­
stałości wynoszącej juz po potrąceniu 20°/o na fundusz rezerwowy 
kwotę Złr. 13.056 ct. 04, w dziale B) (kapitałów na dożycie) stosownie 
do j 7 statutu tym Członkom, którzy się w pierwszych dziewiętnastu 
latach istnienia Towarzystwa t.j. do końca roku 1888 ubezpieczyli, 5% 
dywidendy, która to dywidenda w stosunku do zaliczek uprawnionych 
do zwrotu, a wynoszących Złr. 208.554 ct. 78 wynosi Złr. 10.427 ct. 74. 
Jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych w latach
następnych zachowano Złr. 2.353 ct. 38
Przeznaczono do specyalncj rezerwy tego działu Złr. 274 ct. 92

m) Uchwalono zmianę art. 11 ustępu 1-yo statutu działu ubezpieczeń na 
życie w osnowie zamieszczonej na str. 33.

>N sprawach ogólnych:
m) Przyjęto do wiadomości, że Rada nadzorcza w celu zbadania wniosku 

co do zmiany j 84 statutu w tym kierunku, aby Zgromadzenia Ogólne 
składały się z Delegatów powiatowych, a nie z Członków Towarzystwa 
— wybrała ze swego grona Komisyę specyalną z siedmiu Członków 
złożoną, która na następncm Zgromadzeniu Ogólnem złoży o nim swoje 
sprawozdanie.

n) Przyjęto do wiadomości, źe z powodu ustąpienia p. Piotra Grossa ze 
stanowiska Pełnomocnika Reprezentacyi we Lwowie, Rada nadzorcza 
wybrała pana Wincentego Gnoińskiego Reprezentantem Dyrekcyi we 
Lwowie.





XXXII. ZAMKNIECIE RACHUNKOWEu

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1892 do 31 Marca 1893 r.

(dział' ogniowy). 
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Przychód. Fundusz asekuracyjny

W roku 32 wystawiono 317.678 ważnych polic, któremi ubezpieczono war­
tość zlr. 501,494.038.

Zaliczka przeniesiona z roku 1891 netto . .
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya . . .
Zaliczka 
Procenta 
Procenta 
Procenta
Dochód z realności netto  
Z ewaluacyi monet
Fundusz asekuracyjny przeniesiony z roku 1891
Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z roku 1891 . .

zebrana w roku 32  
od papierów wartościowych  
od gotówek lokowanych w Bankach i Zakładach . 
od weksli stron ubezpieczonych

Zlr. 1,198.426-98
345.6044)4

Zlr. 61.040-77
„ 52.162-82
„ 5.770’07

Kraków, d. 31 marca 1.893 r.

Zlr. ct. i

852.822 04
3,450.459 25 ł

118.973 66 i
6.400 05
1.107 37
7.000 — h

139.959 61 '

■ 4,576.721 98

ogniowy na rok 189293

Premia kontrasekuracyjna
Szkody i koszta likwidacyi wypłacone w roku 32gim 
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych  
Fundusz na szkody nieuregulowane  
Udział Towarzystw kontrasekuracyjnych  
Zaliczka na dalsze lata . . . ’  
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya na dalsze lata . .

Zlr. 2,197.502.32
„ 705.927-08
„ 213.470-82
„  59.20646
,, 1,288.710-68

374.024-1£

Koszta administracyjne:
Pensye, emerytury, dodatki drożyzny i remuneracye . . . 
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyi . . . . 
Wydatki pocztowe Dyrekcyi, Reprezentacyi i Agentów . . 
Koszta podróży administracyjne  
Koszta podróży i dyety Członków Rady Nadzorczej . . . 
Papier, druki, księgi, opał, światło itp. potrzeby biura, 

prenumerata czasopism i inseraty
Subwencye dla Straży ogniowych  
Odpisy z wartości inwentarza  
Prowizya agencyjna

Zlr. 266.379-30 
9.664-76 

24.434-60 
5.44F08 
6.920-91

n

n

n

n

n

n

39.505-47
6.770--
1.658-30

388.959-37
Zlr. 749.733’79

Po strąceniu prowizyi otrzymanej od Towarzystw kontrase­
kuracyjnych 

Podatki rządowe
Rcstauracya domu i odpis z wartości domów  
Na cele humanitarne z fund, dyspozycyjnego Bady Nadzorczej 
Odpis przepadłych zaległości  
Fundusz na remuneracye . .........................................................
Czysta pozostałość

„ 262.472-14

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Zenon Słonecki.

DYREKCYA:

Hr. Scipio Karol. Henryk Kieszkowski.

Rozchód
Zlr. ct.

1,000.385 86

1,491.575 24

154.264 36

914.686 50

487.261 65
13.062 51

7.663 42
5.000 —
4.465 78

23.441 80
474.914 86

4,576.721 98

Wł. Gniewosz. W. Gnoiński. Hr. Męciński J. St. Komornicki. Ign. Głażewski. M. Garapich.

Naczelnik rachunkowości: 
Jan Geisler.
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Stan czynny Rachunek bilansu

Zapas gotówki w kasie z dniem 31 marca 1893 r  
W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym .
Weksle od stron ubezpieczonych......................................................................................................
Zaległości u Agentów i Reprezentacyi  
Na rachunku stron różnych.................................................................................................................
Towarzystwa asekuracyjne

Lokacya funduszu rezerwowego ogniowego:
Wydział krajowy
Udział w Towarzystwie wzajemnego kredytu
W towarzystwach zaliczkowych, spółkach rolniczych i tow. ochrony własności . .
Gminy i Członkowie Towarzystwa za dostarczone sikawki.............................................
4% Listy zastawne gal. Tow. Kredyt, nom złr. 11.000 po złr. 97.— 1
4% Listy zastawne gal. Tow. Kredyt, n. cm. nom. . . „ 267.300 „ „ 96 75 f

Kupony bieżące........................................................
4'4% Listy zastawne gal. Tow. Kredyt, nom. . . 

Kupony bieżące...........................................
4% Listy zastawne Banku Austro-Węgierskiego nom. . „ 255.000 „ „ 100’—

Kupony bieżące...................................................................
5% Listy zast. Banku hip. premiowe nom  

Kupony bieżące.......................................................
4'/,% Obligaeye pożyczki krajów, z r. 1883 nom. . . . 

Kupony bieżące......................................................
5% Listy zastawne Banku hipot. nom. . .  

Kupony bieżące......................................................
Losy pożyczki loteryjnej z r. 1860  

Kupony bieżące  
41/, % Listy zastawne Banku krajowego nom  

Kupony bieżące......................................................
4'/2% Listy zastawne Banku hipot. nom  

Kupony bieżące  
4% Obligaeye pożyczki propinacyjnej nom  

Kupony bieżące......................................................
5% Listy zastawne "Królestwa Polskiego Rbl. nom. . . „ 120.000

Kupony bieżące
Wartość realności w Krakowie ulica Basztowa 1. 124
Wartość realności we Lwowie  
Wartość inwentarza

266.100 100—

65.000

57.500

65.000

„ 500

57.000

45.000

110 —

100—

100—

149 —

100—

100—

200 000 „ „ 96 60

100—>)

Lokacya funduszu emerytalnego:
4'/2% Listy zast. Tow. Kredyt  

Kupony bieżące........................................................................
5% Listy zast. Banku hip. prem  

Kupony bieżące
4%% Listy zast. Banku kraj  

Kupony bieżące........................................................................
4% Listy zast. Tow. Kredyt  

Kupony bieżące.......................................................................
4% Obligaeye pożyczki propinacyjnej  

Kupony bieżące........................................................................
4% Listy zast. pożyczki krajowej z r. 1891  

Kupony bieżące.......................................................................

Książeczka wkładkowa Towarzystwa wzajemnego kredytu (własność funduszu kalek Straży 
ogniowych).........................................................................................................  

Efekta funduszu „Pawła Przedpełskiego11  
Efekta funduszu „Białego Krzyża“

Nom. 54.400 po 100.—

46.500 po 110.—

43.500 po 100.—

5.400 po 96.75

66.800 po 96.60

13.100 po 96.—

Złr. et- P

219.355 70 I
497.804 69 !
169.168 58
633.160 22
120.969 41
118.611 89

357.106 84
50.000 —

204.568 64 1
19.519 36

269.282 — L
2.783 — ■

266.100 —
2.993 62 p

255 000

71.500
270 83 !

57.500 —
1.078 13 !

65.000 —
1.354 17

745 —
8 34

57.000 —
641 25

45.000 —
843 75

193.200 —•
2.000 —

152.400 — 1
1.939 08

256.000 —
173.000 —

10.916 07

54.400 __
612 —

51.150 — h
193 75

43.500 -- ;
489 37 i;

5.224 —
54 — 1

64.528 --  !
668 —

12.576 —
218 33

2.683 35
8.572 i 49
5.688 52

 !| 4,527.37838 |

z dniem 31 Marca 1893 i 

Rezerwa zaliczki na dalsze lata  
Prow. agen. na dalsze lata i prem. kontrasekuraeyjna 
Rezerwa 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz

Zlr. 1,288.710 68
„ 374.02418

na szkody nieuregulowane netto . . .
na zwroty z lat poprzednich
kalek straży ogniowych
na należytości skarbowe  
emerytalny..............................................................
dla straży ogniowych
na różnicę kursu papierów wartościowych 
na remuneracye............................... ■ . . . .
„Pawła Przedpełskiego11  
„Białego Krzyża11  
zapomogowy dla wdów  
dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej . . .

Fundusz rezerwowy ogniowy.
Stan z dniem 1 kwietnia 1892 roku
Przybyło w roku 32 z 10% od zaliczek i z zysku na wylosowanych papie­

rach wartościowych

Złr. 2,350.226'48

Zlr.

914.686
154.264
149.644

2.683
12.893

255.218
5.312

95.112
23.587

9.114
6.218

877
3.355

ct.

50

36
86
35

■16
53
59
91
49
52
50

’) Rubel po 127 et.

Kraków, dnia 31 Marca 1893

Zenon Słonecki.
DYREKCYA

Hr. Scipio Karol. Henryk Kieszkowski.

I 18% zwrotu dla Członków
Slldo . dla funduszu zapomogowego dla wdów po urzędnikach Tow.

I na Wystawę krajowa we Lwowie ’

468.037-36
877-50

6.000—

69.267-22 2.419.493

474.914

|| 4,527.378

70

86

38

KOMISYA KONTROLUJĄCĄ:
Wł. Gniewosz. W. Gnoiński. Hr. Męciński J. St. Komornicki. Ig. Głażewski. M. Garapich.

Naczelnik, rachunkowości:
J. Geisler.
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Fundusz asekuracyjny
 

W roku 1892 wystawiono 4.405 ważnych polic, któremi ubezpieczono 
wartość Złr. 20,185.913.

Zebrano zaliczki
Procenta od gotówki i weksli 

Zlr. ct. ||

461.418
10.814

1
25182 11

 472.233
07 I

47

adowy na r. 1892.

Premia kontraseknracyjna
Wynagrodzenia za szkody i koszta likwidacji 
ówrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych . . 
Prcwizya agencyjna  
(oszta administracji . . . .

rowizya kontraseknracyjna . . 
zysta pozostałość za. rok 1892

Złr. 186.284-70
n 4.871’73

Zlr. 30.672’67
n 37.924’66

Zlr. 68.597’33

n 1.530’87

Rozchód.

Zlr. ct.

10.205 83

181.412 97

67.066 46
213.547 81

472.233 07

Rachunek hilansnz dniem 31 marca 1893 r. Stan bierny.

Zaległości u Agentów . . . ...........................................................................
Pocztowa Kasa Oszczędności i na rachunku bieżącym w Bankach . .
Weksle od stron ubezpieczonych  
4 Listy zastawne Tow. Kredyt, nom. 251.600 po Złr. 100 . . . 
Kupony bieżące ...........................................................................
5% Listy zastawne Banku liip. prom. nom. 47.000 po Złr. 110 .. . 
Kupony bieżące  
4'/!!i,/o Listy zast. Banku hip. nom. 70.000 po Złr. 100  
Kupony bieżące  
4"/o Obligacye pożyczki propin. nom. 66.800 po Złr. 96’60 . . . . .
Kupoiw bieżące
Niedobór z
Pozostałość

lat 1890 i 1891 
z roku 1892 .

Zlr. 344.698’12 | 
„ 213.547’81 /

Kraków,

Złr. ct.
47.940 45
48.827 22 I
48.999 81

j 251.600 — 1

2.830 50 j

51.700 • — 1

195 8<) 1
70.000 — 1

1.312 50 1

64.528 — !
668 — 1

131.150 31

719.752 59

Fundusz na zwroty z roku 1889
Towarzystwo ogniowe ....
Różnica kursu papierów . . .
Różni wierzyciele

Fundusz rezerwowy gradowy.
Stan z dniem 1 Kwietnia 1892 Złr. 627.087'71
Przybyło w roku 1892 39.487’80

KOMISYA KONTROLUJĄCĄ:

Zlr. ct.
929 08

46.681 23
5.183 15

383 62

666.575 51

719.752 59

(I. 31 marca 1893 r.

Zezon Słonecki. Hr. Scipio Karol. Henryk Kieszkowski.

Hr Nlęciński J. W. Gnoiński. St. Komornicki. Wł. Gniewosz. Ig. Głażewski. NI. Garapich.

Naczelnik rachunkowości:
•hm (leisler.
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RACHUNEK ZYS
z ubezpieczeń |

pośmiertnych dożywotnich ogółem

<ÓW I STRAT

A“ A+B“

Złr. | ct. Złr. ct. Złr.

i
2
3
4

(i
7
8
9

10
11
12

1

2
3
4

Przeniesienie rezerw i

funduszu

przeniesienie premij od kap.
„ , „ °,d >;cnt 

na nieuregulowane szkody
„ dywidendę
„ różnice kursu

Zebrane premie od” ubezpieczonych kapitałów . . 
rent . . . .

z r. 1891 .

Wpisowe z polic . . . . • ■ • • • ■ • • ■ • /.c'rQó,; 
Procenta od pożyczek i od lokow. fund, w inst. kred. Zn. 14o.o8o.41 

„ „ papierów wartościowych .... „ 84.177.71
Czynsze z realności i dóbr ziemskich . „ u.^i-.-i
Eskont od wypłać, szkód, przep. zadatki etc  
Agio z ewałuacyi obcych monet..............................................................
Zysk na papierach publicznych

Podział zysku:
20% } od

f r>
12% „

Złr. 49.401-93 )
16.320 05 j

299.231-39 \
208.554-78 J

n
z u // W _ f

Na rezerwę zysków . . 
„ „ ' specyalną .

w myśl statutu na fundusz rezerwowy 
na dywidendę Członkom pierwszych 

lat dziewiętnastu

Kraków, dnia 1 Stycznia 1893 r.

1,873.590 
27.346 
49 300 
42.300 
66.000

513.180 
4.269 
3.241

59

03

61
19
50

2,429.053
982.051

600 1
15.078

313.653
75.811

1.400

64
70

50

06
44

4,302.644
1,009.398

49.900
57.378
66.000

826.833
80.080

4.641

53

23
41

ct.

3
467

63
50

apifałów i rent

Rozchód:

6

pośmiertnych dożywotnich ogółem

118.023
3.822 i

349 ;
21.150

33
75
69
86

188.955 |
1.676 30

595 41
35.600 13

06 306.978
5.499

945
56.750

39 
05
10
99

2,722.575 j 26 4,044.475 24 6,767.050 50

9 880

35.907
1.992
1.621

49.401

38

77
73 
05

93

3.264

10.427
2.353

274

16.320

01

74
38
92

05

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:

Zenon Słonecki. Hr. Scipio Karol.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życic:

Cz. Kieszkowski.

13.144

46.335
4.346
1.895

65.721

Henryk Kieszkowski.

3(J

51
11
91

91

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Premie kontrasekuracyjne  
Wypłacone szkody (kapitały) ....

Reaseknracya ....
Fundusz na szkody nieuregulowane . .
Wypłacone renty
Zwrot premij z powodu wcześniejszej śmierci obdarowanego
Wykup polic ‘
Rezerwy i przeniesienia premij od kapitałów  

„ » „ od rent

Złr. 352.964'14
„ 26.227-56

Honorarya lekarskie  
Prowizye akwizycyjne  

„ incasso ......................................................................................
Pensye, dodatki akty walne, osobiste, pięcioletnie i emerytalne 
Remuneracye, zapomogi itd  
Lokal, opał, światło, potrzeby biura itd  
Prenumerata, inseraty, papier, druki i portorya  
Koszta podróży  
Należytości rządowe i koszta prawne
Odpis z wartości urządzenia  
Wypłacona dywidenda
Fundusz na niewypłaconą dywidendę
Fundusz emerytalny urzędników
Fundusz na różnicę
Koszta organizacyi 

S. Henzel.

kursu

Saldo zysk 

A“ „ZA „A-|-B“

Złr. ct. 1 Złr. ct. Złr. ct.

39.728 79 4.497 85 44.226 64
— — — — — —

246.901 58 79.835 — 326.736 58-
28.962 50 500 —- 29.462 50
1.280 — 74.762 36 76.042 36

— — 11.931 03 11.931 03
17.869 41 26.333 50 44.202 91

2,085.902 53 2,723.449 13 4,809.351 66.
29.562 53 1,018 816 39 1,048 378 92
4.895 50 1.400 — 6.295 50

30.398 68 9.601 53 40.000 21
16 517 51 9.486 14 26.003 65
29.132 15 17.678 76 46.810 91
4.976 73 2.310 88 7.287 61
3.428 14 2.191 79 5.619 93
4.140 41 2.610 01 6.750 42

596 49 381 36 977 85
9.931 42 6.349 61 16.281 03

305 • — 195 — 500 —-
34.034 56 10.302 50 44.337 06

7.331 53 4.065 99 11.397 52
1.220 — 780 — 2.000 —

75.000 — 20.000 — 95 000 —
1.057 87 676 36 1.734 23

49.401 93 16.320 05 65.721 98

2,722.575 26 4,044.475 24 6,767.050 50

W dowód zgodności z księgami

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Z. Obertyński. Dr. NI. Straszewski. Hr. A. Wodzicki. St. Żaba.
jako Komisya kontrolująca.
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Stan majątku działu ubezpieczeń na życic

51

i1
2

3

4
5
6

7

8
9

10

11

Stan czynny.

Zapas gotówki na dniu 31. Grudnia 1892 .......................
Rozporządzalne nalcżytości w instyt. kredyt. . . .

Papiery według kursu z dnia 31 Grudnia 1892:
5% Listy komunalne galie. Banku krajowego . . .

Kupon bieżący....................................................................
4'/30/o Listy zastawne galie. Banku krajowego . . . 
4‘/2% „ „ „ Towarz. kredyt, ziemsk.
4°/ J /o „ „ D D D D
6% „ „ „ Zakładu „ „

Kupon bieżący....................................................................
5% Listy premiowe galie. Banku hipotecznego. . .

Kupon bieżący....................................................................
4'/2% Listy zast. gal. Banku hipotecznego ....

Kupon bieżący....................................................................
4'4% Obligacye galie. pożyczki krajowej......................

Kupon bieżący....................................................................
4% Obligacye galie. pożyczki krajowej.......................

Kupon bieżący....................................................................
4% Obligacye galie. funduszu propinaeyjnego . . .

Kupon bieżący....................................................................
5% Renta austryacka wolna od podatku.......................

Kupon bieżący ....................................................................
4% Listy zastawne Banku Austro-Węgiersk. . . .

Kupon bieżący...............................'................................
3° „ Losy wiedeńsk. Zakładu kredyt, ziemskiego . .

Kupon bieżący . <.........................................................
5% Losy państwowe z roku 1860. . .............................

Kupon bieżący....................................................................
4% Losy regulacyi Cisy.........................................................

Kupon bieżący....................................................................

rn, T . . . z roku 1866 Rs. 100
5% Losy rosyjskie .. 1864 ..300..................................
5% Listy zastawne Król. Polskiego..................................
5% Obligacye pożyczki miasta Warszawy......................

Kupon bieżący....................................................................
Udział Warsz. Tow. Wzajcmn. Kredytu......................
Książeczki wkładkowe Tow. Wzajemnego Kredytu . 
Wartość dóbr ziemskich.........................................................

„ realności przy ul. Basztowej 1. 5, 6, 9. . .
Pożyczki na hipoteki ...............................................................

„ „ police, pensye i t. d...........................................
„ n rachunkach bieżących.....................................

Procenta zaległe w d. 31. Grudn. 1892 zapłać, w r. 1893 
Kwity niewykupione w Dyrekcyi.......................................
Różni dłużnicy............................ ..... .............................................
Reprezentacye i tow. reasekuracyjne............................
Agenci i akwizytorzy........................................................  .
Rezerwa premij u Tow. reasek. A)............................

„ n « n -ty .......

Wartość 
nomin alna

kurs 
z 3'A 
1892

Złr. ct. Złr. t. Złr. t.

w rubl. w Złr.

10.000 100.— 10.000
125

—
10.125

34.787
332.043

i 
7,8 
92

434.800
281.100
50.000
45.000

99.25
100.-
94.75

100.- 45.000
450

—

431.539
281.100
47.375

45.459

—

1
162.000 108.25 175.365

2.700 — 178.065
15.000 98.60 14.790

112 50 14.902 50
270.900 98.50 266.836

2.031
50
75 268.868 25

45.000 92.25 41.512
300

50
41.812 50

353.350 95.65 337.979
1.134

27
339.113 27

50.000 100.50 50.250
833 33 51.083 33

50.000 99.95 49.975
500

—
50.475

10.000 112.70 11.270
25 11.295

11.000 143.75 15.812
73

50
33 15.885 83

5.400 138.75 7.492
54

50

7.546 5o

400 
118.150 
21.700

221.75
242 25

1.128
140.598

26.078

71
50

51

119100/
/1 19100/
/119 25.823

255 51 1,962.441 93
100 119.-

1,700.000 
_300t000 
1.102.152 
1,044.543

101.959

34.113 
51.369 
91.716

248.727 
34.673

61
87
73

32
21
89
16
97

119
14.000

2,000.000

2,548.956
15.773
48.406

*177.199

283.401

-| 

—1

21
8G 
5G

42

13

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - —. 7,417.129 81

Stan bierny

Rezerwy i przeniesienia premij zabezpieczonych kapitałów 
„ n » ” ”

„ rent

A“ 
,B“ 
A“

Złr. ct.

2,334.629
2,758.123

29.562
1,018.816

69
10
53
39

Złr.

5,092.752 79

ct.

716,141.131

ct.

2 na 5029.462

Fundusz na 52

4
13181.039

Rezerwy 91227.075

Fundusz

8.

Saldo zysk

88
79
36

Fundusz 
Fundusz

50
02
37

16
17
18

11.397
95.000

53
99

26
16
10
62
98

67.921
9.594

nieuregulowane szkody „A“ 
B“

10
11
12
13
14

92
50

141.498
39.541

169.898

1,048.378
28.962

500
7.331
4.065

Fundusz

7,417.129

dywidendę „A“. 
' B“ n n1’ •

różnice kursu .na 2 --------
rezerwowy „A“  

B“ n ..................................
zysków „A“  

B“ n ...................
specyalny „A“ .

..........................................................................
Różni kredytorowie
Obciążenie dóbr ziemskich  • •_ • • • 
Fundusz na niepokryte koszta zakupna dóbr ziemskich . . 
Rachunek kaucyi  
Fundusz na dubiosa  

„ na amortyzacyę domu . •
Rezerwa zysków z „Theilungs-Yerein1 
Procenta naprzód pobrane . .
Fundusz ubezpieczeń wojennych 

rezerwowy wojenny . 
wojenny dywidendowy

05
08
56
35
03
85

61.255
298.867

95.000
30.212
40.338
16.952
10.438

1.868
24.868

8.946
38

65.721

') Do 15 Maja 1893 r. spłacono przeszło % części zaległości.
Kraków, dnia 1 Stycznia 1893 r.

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Zenon Słonecki. Hr. Scipio Karol. Henryk Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie: Cz. Kieszkowski.

S. Henzel.

W dowód zgodności z księgami

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:
Z. Obertyński. Dr. NI. Straszewski. Hr. A. Wodzicki.

jako Komisya kontrolująca.

St. Żaba.
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Bilans matematyczny z końcem 1892 roku w dziale ubezpieczeń na życie

Kraków, dnia 1 Stycznia 1893.

Tablica Rodzaj zabezpieczenia
Ilość Zabezpie­

czony 
kapitał

Ztihezpie-l 
czona 11 
renta 1

Wypłacono 
w oznacz, 
terminie

Szkoda 
rzeczywi­

sta*)

। Prawdopo­
dobna 
szkoda

Premia 
roczna 
(brutto)

Roczny 
d o d a t e k 

wojenny 
ubezp. 

obligator.

Premia
roczna 

(netto)
R e z e r w a

Rezerwa 
naleźaca do 
przyszłego 

roku

Przeniesie­
nie 

premij

Rezerwa 
z końcem 

r. 1892
polic męż­

czyzn kobiet
Złr. et. Złr. et. ; t----- ‘

' złr- ct. Złr. et. Złr. et. Złr. et. Złr. et. Złr. et. Złr. et. Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

I i 11 
ni 
IV 
V

VIII 
IX

XIV

I i 11

VI

VII

Xa

XI 
XII

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego: 
opiewające na jedno życie (ryzyko).............................................

z ograniczonym czasem do spłaty premij..................................
w ściśle oznaczonym terminie . . ..............................................
po śmierci lub dożyciu oznaczonego czasu..................................
opiewające na dwa życia (ryzyka'...................................................
jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu .... 
renta mająca się płacić, jeżeli osoba obdarowana pozostaje 

przy życiu.......................................................................

Zabezpieczenie drobnych kapitałów:
płatnych po śmierci zabezpieczonego na książeczki po 25 zlr. 

w. a. (bez badania lekarskiego) . j...............

5.497
190

17
1.989

74
6

75
7.848

1 517

5.217
182

17
1.917

76
5

67

265
8

71
72

1

8

9,654.203
386.500
39.610

4,841.431
96 900
8.286

15,026.930

37.925

05
18

16

14.929 —

3 ^.
7;

: 
g 

li
O

 
O

 
II

205.356
3.000

32.901
3.000

244.258

1.550

75

83

58

174 004 
5.235

439 
54.532 
3.661

256

177

46
95
49
75
31
22

83

297.091
13.273

743
193.330

4.152
249

4.089

78
06
66
56
64
20

74
64

40

1.396
112

2.298
14

1

119
3.912

H 
82

56 
46
86

16
97

224.324
10.228

500
161.499

3.299
184

3.389

17
46 
02
75
86

88
91

57

1.420.273
67 321

2.103
874.698

22.927
1.917

30.480

94
94
57
40
29
50

43

61 827
3.797

238
76.612

1.109
54

1.247

12
64
58
27
44
99

42
16

88

47.171
2.676

104
33.207

908
10

329

45
46
63
57
98
79

52

1,405.618
66.200

1.969
831.293
22.726

1.873

29.562

27
7r
62
70
83
30

53
Ul

21

7.481

321

425

209

39 14.929

14.929

li 238.308

667

Ol

85

512.930

1.323

403.126

1.002

2,419.723

5.010

07

17

144.887

260

84.409

197

40

92

2,359.245

4.947
Kazein „A‘- , . 9.365 7.802 634 15,064.855 39 14.929 — II 8.550 —1| 245.808 58 238.975 186 51 1,254 04 3.912 ,97 401,429 51 2,124 733 21 115148 34 84.607

11.608

32

36

2,364.192

248.727

22

16

Na wypadek wojny rozszerzono ' fakultatywnie. .... 
) obligatoryczme ....

Rzeczywiście umarło osób przyjętych do Tow. wzaj. ubezp. 
w Krakowie ńa podstawie badania lekarsk. 108’—

Prawdod. śmiertelność osób w r. 1892 wynosiła 103,319.01 
Rzcczyw. śmiertcln. była wyższą od prawdop. o osób 4,650,99 

to znaczy 4'/,%

Zabezpieczenia płatne za życia ubezpieczonego: 
zabezpieczenia osób starszych na dożycie ze zwrotem premii 

w razie śmierci zabezpieczonego..........................
zabezpieczenia posagu dla dzieci ze zwrotem premii w razie 

śmierci dziecka............................................................
zabezpiecz, posagu w połączeniu z wiekiem zabezpieczającego 
zabezpieczenia posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczają­

cego i ze zwrotem premij w razie śmierci dziecka ". 
zabezpieczenia renty natychmiastowej.......................................
zabezp. renty od pewnego terminu poczynać się mającej .

299
1.324

427

1.592
62

1.394
20
29

358

439
17

320
8

18

69

1.153
45

1.074
13
11

532.650
2,469.535

1,735.400

4,859.793
145.650

2,655.125

—

5.520

79.302
13.447

i

36

dla których zachowana rezerwa wynosi 24.868-16 Zlr. w. a.

245.868 72 8.749 92

*) W rubryce „Szkoda rzeczywista44 
sa podane wszystkie szkody, o których 
Towarzystwo w roku 1892 zawiadomio­
ne zostało.

Rezerwa w reasekuracyi . . .
Pozostałość „A“ . . . 2,178.864 52 136.398 42 72.998 96 2,115.465 06

; 11.150

36.735
2.500

29 450

—

1 
II 

III

.

—

- 

— —

46.661

156.005
4.579

110.214

1.777

61

78
93

30
-
95 III

 II 1

—

41.107

136.284
3.982

95.825

1.558

33

50
39

68

48

441.288

1,689.181
51.063

642.992
993.714
25.303

86

93
74

16

22.908

76.786
1.375

53.202

470

69

53
37

30

73

13.584

51.487
1.249

21.547
■ —

268

63

85
42

Hi
—
97

431.964

1,663.883
50.937

611.337
993.714
25.102

80

25 
79

26 
38! 
ul

Razem „15 ■* . . | 3.524 1.160 2.3651 9,395.968 — 92.749 7)6 |j| 79.835 - — — —1 319.242 57 — 1— 278.758 38 3,843.544

34.923

84

75

154.743

2.169

62

41

88.138

1.919

27

63

3,776 939 49

Ogólny stan ubezpieczeń pośmiertnych i na dożycie wynosi 
przeto z końcem 1892 r. (Aj-B)............................... j 12.889 8.962 2.999 24,460.823 39

- -J

Rezerwa w reasekuracyi 34.673 97

Pozostałość „B“ . . . 3,808.621 09 152.574 21 86 218 64 3,742.265 52

Ogólna rezerwa matematyczna po strąceniu reasekuracyi działu A i B — 5,857.730 58
1

Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi:
Z zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych.......................................
Z zabezpieczeń kapitałów na dożycie (posagów) ....

256
18

244
11

12
7

1,458.394
105.000

62 —

—
39.786
3.660

6:1
35

— 32.236
3.184

69
35

245 868
34.923

72
75;

8.749
2.169

92
41

11.608 36
1.919 63

248.727
34.673

16 
'.17

274 2551 19 11,563.394 62 — —- 43.446 98 — 35,421 04 280.802 47 10.919 33 12.527 99 283.401 13

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Zenon Słonecki. Hr. Scipio Karol. Henryk Kieszkowski.

Naczelnik 'wydziału matematycznego:
Fr. Jaugustyn.

S. Henzel,

Za zgodność z księgami:
Z. Obertyński, Dr NI, Straszewski. Hr. A. Wodzicki,

Członkowie Rady Nadzorczej, jako Komisya kontrolująca.
S. Żaba,



Wykaz wypłaconych i nieuregulowanych szkód
A. i B. w roku 1892.

Liczba Liczba § Data Data
~ ! wystawienia'

porząd. policy , a t polipy szkody

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci
Szczegó- T

_ i Łącznie
łowo 1

A. Szkody wypłacone w r. 1892.
5000 — 

10000 —
4000 — 
1000 — 
2000 — 
1000- 
1500 — 
2500 — 
1500 — 
2500-
1000
5000 — 
2500 —

800- 
1000 — 
1000—' 
1000- 
5000 — 
2000 — 
5000 -
1250 — 
2000 —
500 - 

3000 — 
1000 — 
1000- 
2000 -II 
2000—1 
2000 —

Wypłata w terminie 
Choroba umysłowa 
Uwiąd starczy 
Zapalenie płuc 
Gruźlica płuc 
Skręcenie jelit 
Śmierć nagła

n 
n

Zapalenie płuc
« n
» n
„ opon mózg. 

Gruźlica płuc 
Zapalenie płuc 
Gruźlica „ 
Influenza 
Gruźlica płuc 
Tyfus plamisty 
Influenza 
Wypłata w terminie 
Gruźlica płuc 
Wada serca 
Zapalenie opłucnej 
Wypłata w terminie 
Zapalenie otrzewnej 
Wypłata w terminie 
Zapalenie otrzewnej

438 l| 7019 V 18771 s/„ 1885
916 18445 „ 1888 2% 1890
999 5789 11 1876. % 1891

1003 ■ 7675 „ 1878 *4 „
1012 139 V 1870 ,s4 „
1024 6561 II 1876 */g „
1025 24875 „ 1891 3/10 „
1026 10327 I 1881 ls/,
1027 14591 „ 1885 % „
1028 23627 II 11891 ll/3 „
1029 8875 V 1879 ’% „
1030 919 „ 1871 ’% „
1033 11865 II 1882 „
1034 8349 I 1878 28/]n „
1037 18903 II 1888 10/fi „
1038" 13487 „ 1884 7/.( „
1038’’ 16563 V 1886 12/„ 1892
1039 10319 II 1881 ls/3 „
1040 6819 „ 1876 •»/,,. „
1041 20849 V 1889 % „
1042 7415 II 1877 23/8
1043 2729 V 1874 1891
1044 15459 „ 1886 15/„ 1892
1045 17223 II 1887 „
1046 24695 „ 1891 u/9
1047 5767 V 1876 ’/„ „
1048 13507 „ 1884 144 „
1049 7013 „ 1877 ■’/„
1050 1 22395 11 18901 % II „

Do przeniesienia . 70050|—
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy •

Data

szkody

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci
Szczegó­

łowo
Łącznie

Z przeniesienia . . 70050' —
1051 7669! 11 1878 29 j 1892 12460 Influenza
1052 24435 r 1891 % 77 5000. — Zapalenie opłucnej
1053 4511 1874 20/10 n 1000 — Influenza
1054 8547 77 1879 I0/3' n 2000' — Zapalenie ifluc
1055 25127 111 1891 21(, 77 2000 —
1056 18365 II 1888 25/, n 500 — Gruźlica płuc
1057 6129 » 1876 ’/6 77 500 — Zapalenie pęcherza
1058 10245 V 1881 77 100 — Wyplata w terminie
1059 9123 II 1879 37,„ 77 3000 — Rak wątroby
1060 9515 n 1880 3,/5 77 500 — Udar mózgowy
1061 1959 1873 ’8/4 77 1000 -—
1062 8839 1879 77 5000 — Choroba umysłowa
1063 13657 1884 14 5 77 1200 — Samobójstwo
1064 853 V 1871 >/5 77 5000 — Miażdżyca tętnic
1065 18961 1888 22/6 77 5000 — Gruźlica płuc
1066 23589 II 1891 “/a 77 1000 —
1067 8863 1879 n/9

1891
6000 — Zapalenie płuc

1068 20137 1889 % 1000 — Gruźlica płuc
1069 19921 1889 28/, 1892 1000 — Zapalenie płuc
1070 7743 1878. ]8/3 77 2000 —
1071 7213 1877 17/5 77 1000 Udar mózgowy
1072 18937 1888 77 1000 — Gruźlica pluć
1073 8603 1879 9/4 77 3000 — Zapalenie płuc
1074 ! 22163 1890 2% 77 1000 — „ opon mózg.
1075 14301 1885 2% 77 1062 50 Róża
1076 11347 188 2 26/4 77 3750 — Influenza
1077 15769 V 1886 2(74 n 500 — Gruźlica płuc
1078 14089 1884 25/1(l 77 1000 —
1079 7861 II 1878' I0/5 77 800 — Udar mózgowy
1080 ' 21857 III 1890. :>/4 n . 1000 .— Przypdk. otrucie alk.
1081 23075 II 1890 ł7„ 77 | 970 90 Gruźlica płuc
1082 12603 ! V 1883 4/5 i ” 1000 — Samobójstwo
1083 879 11 1871 H5

77 1000 — Zapal, miąż. nerek
1084 7565 V 1877 4/4 77 1250 — Wypłata w terminie
1085 10617 II 1881 7/7 77 2000 — ! Rak
1086 19879 1889 14/, 77 1000 — Zapalenie otrzewnej
1087 4583 1874 %, 77 2000 — Śmierć nagła
1088 20905 1889 i ,7/9 77 1000 — Gruźlica płuc
1089 8809 1879 l2/8 77 700 Obrzęk płuc
1090 9769 1880 78 77 800 —
1091 23535 V 1891 2% 77 1000 — Gruźlica płuc
1092 9241 II 1880 % 77 1500 —
1093 6725 77

11876|| 7,,
1 77 1000 — 77 77

Do przeniesienia . . 142308 —



Liczba 

porząd.

Liczba 

poliey Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
poliey

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

■ Szczegó­
łowo

Łącznie

Z przeniesienia . . 142308
1094 16899 II 1887 ,f7, 1892 3000 — Nieżyt żołądka
1095 1343 1872 ]|7, 1000 — Uwiąd starczy
109G 12137 V 1882 28/

'1 2 77 1500 — Zapalenie kiszek
1097 18195 II 1887 "7,2 11 3000 —
1098 24153 77 1891 6 li 2000 — Tyfus brzuszny
1099 24213 V 1891 25/fi 1701 83 Gruźlica płuc
1100 20567 1889 ’7« 1000 —
1101 4831 VIII 1875 7a 11 2000 — Rak przewodu pokar.
1102 22583 V 1890 •/« 11 1000 — Gruźlica płuc
1102" 1385 11 1872 7„ n 200 — Uwiąd starczy
1103 5035 77 1875 2 *4 ii 1000 — Zapalenie płuc
1104
1105

6201
17475

77 1876
1874

®4 
%

ii

ii

1000
600 — 77 71

Gruźlica płuc
1106
1107

18853
18855

77 1888
1888

30/
'5

30/r
ii

ii

200
200

— 77 77

1108 17691 1887 174 ii 1000 — Udar serca
1109 23743 » 1891 “4 77 1000 — Rak grucz. tarczyk.
1110 8807 V 1879 !7s 57 1000 — Rak wątroby
1111 12935 II 1883 <><» /

" 7s 77 548 75 Udar mózgowy
1112 14797 V 1885 12/8 i

77 2000 Udar serca
1113 14727 II 1885 9/ 1 77 1062,50 Udar mózgowy
1114 1033 77 1871 '78 77 • 400 — Zapalenie nerek
1115 4683 1875 ’/, 77 1000 — Dur brzuszny
1116 18205 77 1887 22/,2 77 1000 — Rak płuca i wątroby
1117 21309 n 1889 23

/I 2 77 1000 — Zapalenie opłucnej
1118 19285 1888 7« 77 1000 — Gruźlica płuc
1119 21035 77 1889 *7.0 77 500 — Śmierć przypadkowa
1120 13939 77 1884 7„ 77 1000 — Zapalenie płuc

Zakażenie krwi1121 11331 1882 2&4 77 10000 —
1122 16591 V 1886 ’6/,, 77 1000 — Śmierć nagła
1123 25041 II 1891 10/

11 77 1000 — Zapalenie płuc
1124 11833 1882 7,o 77 500 —
1125 18055 1887 9/ 

/11 77 1000 -— Gruźlica kręgów
1127 9177 1880 ‘ 1 77 1000 — Uwiąd rdzenia pac.
1128 14043 1884 7,0 77 1000 — Gruźlica płuc
1129 4171 1874 ’4 77 1000 — Udar słoneczny
1130 10487 1881 234 77 300 —
1131 22153 1890 £34 77 300 —
1132 20673 1889 '7? 77 2000 — Udar mózgowy
1133 14679 77 1885 ’7« 77 600 — Udar słoneczny
1134
1135

13215
18755

77 1883
1888

•7,2 
7r,

77

77

300
1000 __ 77 77

Nowotwór jelit
1137 14253 I 1884 37,2 77 1875 — Tętniak tętnicy gł.

Do przeniesienia . . 197096,08
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Liczba || 

porzad.

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo

Łącznie 1!

1 2 przeniesienia . . 197096 08
1138 23751 II 1890 14/s 1892 1000 Zapalenie opłucnej
1141 5423 1875 V,o 500 Zwap. tęt. wień. serca
1142 4869 77 1875 15/3 5000 Zapalenie płuc
1144 19109 1888 7s 1000, Gruźlica płuc
1145 24221 V 1891 7t 1000
1146 9065 II 1879 712 1250! — Rak grucz. szyjnych
1147 3109 1874 75 l” 1000 — Rak języka
1148 22021 I 1890 17r, 77 10000 — Zapalenie nerek
1149
1151

25455
3757

II 1892
1874

30
1

78
n -

30000
600'

— 77 77
Rak wątroby

1152 2095 1873 17
7 1 77 800 — Tyfus brzuszny

1154 7197 1877 75 n 400 — Rozedma płuc
1157 17991 V 1872 19

12 n 200 — 249846 08 Wyplata w terminie
mniej zwrot od Towarz. reasekurac. 26227 56

223618 52

E. Szkody pogrzebowe z r. 1892.

275 781/4 E 11877 28/ 
/ o 1891 100 —

276 2594 1880
1883

4/3 1892 25 —
277 3502/5 7. 77 100 —
-'78 2864/7 1880 27in 100 __
279 2246/7 1879 U/8

77 50 —
280 3147 11881 7z 25 —
281 2714/5 1880 ’/5 50
282 2237 1879 o

" 8 n 25
283 940 1877 30, 

/4 57 25
284 2398 1879 20/

/1 1 n 25
285 3148 1881 7r 7) 25 —
286 2998/9 1881 74 5, 50 —
287 1001/4 1877 7, 77 100
288 2634/7 1880 74

77 100
289 886 1877 20/4

77 25
290 1 i 13/6 1877 3710 77 100 —
291 1755 6 1878 'A 77 50 —
292 3499 1883 7. 77 25 —
293 2837/8 1880 77 50 —
294 3959,62 1885 7io 77 10C —
295 4057/60 1887 7. 77 10C
296 1447/8 1878 17/«

77 50)—
297 2424/7 1 ||1879 27u 77 10C)-

Do przeniesienia . . 140)--223618.5$
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

!
Data

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo

Łącznic

Z przeniesienia . . 1400 223618 52
298 2458 E 18791 13/,„ 1892i 25 —
299 2123 1879| 7/4 i » 25 —
300 1345/8 1878| ]6/„ I 1 100 — 1550 —

A. Szkody Tow. Galie, z r. 1802.
576a 4159 I 1873 '/4 18911- 630 70 Rozedma płuc
577 3763 D „ 7a n i 300 Przerost prostaty
578 5485 n 712 1892 400 -— Uwiąd starczy
579 11150 1875 -79 3000 — Wada serca
580 4166 1873 y4 1500 — Ropnica
581 1672 1872 '% 1000 — Zapalenie płuc
582 12792 1876 n/„ 1000 — Gruźlica płuc
583 8410 1874 79 500 — Miażdżyca tętnic
584 3812 1873 7S 480 36 Aśthma bronchiale
584 7861 1874 y7 300 —
585 3803 1873 73 600 — Gruźlica płuc
586 4257 „ 75 n 464 — Zapalenie płuc
587 7482 874 76 1200 —
588 1792 V 1872 2000 —. Dożył terminu
589 5304 I 1873 10/n 1000 — Uwiąd starczy
590 3766 n „ 7. n 1000 — Gruźlica płuc
591 5739 1874 7, 400 —
592 1263 V 1872 958 — Zapalenie pęcherza
593 5755 D 1874 7. 500 — Gruźlica płuc
594 11306 VI 1875 ’710 1000 — Udar mózgu
595 7813 I 1874 7- 300 — Uwiąd starczy
596 6002 W „ 7a n 200 — Rak żołądka
597 13518 77 1877 27( n 250(1 — Uwiąd starczy
598 7192 77 1874 75 500 — 21733 06 Phlegm. tot. extram.

Suma wypłaconych kapitałów pośmiertnych 246901 58 inf. dexstrae.

A . Szkody nieuregulowane.
777 14703 II 1885’ 2G/6 18891 1000 —

1015 12587 1883i 28/4 1891 1000 —
1035 13815 1884 I2/7 1891 6000 —
1126 11935 1882 7tl 1892 1200 —
1136 13153 1883 2000 —
1139 24947 1891 ’7,0 5000 —
1140 10499 1881 7g 2000 —
1143 14401 I 188 5 25/„ 106? 50
1150 4853 II 1875 % 1000

Do przeniesienia . . 20262 50
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Liczba Liczba ce Data Data Kwota wypłacona
wystawienia

porząd. policy policy szkody Szczegó­
łowo

Łącznic

Z przeniesienia . . 20262 50
1155 5991 I 1876 % 1892 3000
1156 5459 1875 7m 2000 —
1158 1217 II 1871 7., 1000 —
1159 14711 1885 7? 1000 —
1160 13749 V 1884 15/o 700 —
1161 7645 II 1878 ,20A 11 1000 — 28962 50

Suma nieuregulowanych szkód A. 28962 50

A. Wypłacone renty w i■. 181)2.
14415 1885 7-. | 200 —
15401 1886 200 —
16293 27s 200 —
16643 ,8/n 130 —
20241 1889 3 7.3 150 —
22389 1890 “A 200 —
23169 r '710 200 — 1280 -—

Suma wypłaconych rent A. 1280

B. Wypłacone renty w i■. 1802.
1118 1876 % 1 300 —
1124 4/^ 218
1516 1877 7n 100 —
1706 1878 1G/4 760 -
1720 1878 7o 100
4688 1883 '"/a 200
6262 1885 71 900 —
6886 1886 ’7o 300 -
6888 n ’7o 787 50
7084 *70 100 —
7576 1887 120
7856 1887 7t 600 ;---
9040 1888 30//i 0 73 90
9530 1889 % 198 36
9776 1889 7u 75 60

10232 1890 27« 1258 5(
10374 1890 7» 300
11010 1891 15/3 384 —
11336 n 7t 600 __
11338 4/t 600 _
12116 1892 18/1 436 50
kon- 1891 7t

1 ■ 66000 — 74412 36;
trakt Do przeniesienia . li 7441236
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Liczba

porząd.i

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona

Szczegó­
łowo

Łącznie

B. 1
Z przeniesie!

Wypłacone renty Toi
283811 1118721 15/10 ||
3956|| 1873; J/3 |

lia . .

v. Gal.
150
200

—

74412

350

36

Suma wypłaconych rent B. 74762 36

B.

225
228
229
230
231
232 ; 
233, 
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
261
252
253
254
255
256
257
258
259
260

Wypłat

30181 
3076

958 
2048,

442
786 

4588,
784 

4614! 
1590 
2216 
3100

978, 
5666 
1588
454 
458

1686
634 

1114 
3528 
1684 
3282

986 
3296 
2116 
2120 
1320

112 
822

2292
98 

834
5904

•one 
WO1

VII
77

VI 
VII
X 
VI 
VII

,, 
n
n
n
» 

X* 

VII 
X'1

77

77
VII 
X*

57 
VII

n

VI 
VII

n 
X"

n
»

VII

kap 
nie.
1880
1881
1875 
1879 
1872
1874
1883
1874 
1883 
1878 
1879 
1881
1875 
1884 
1878 
1882

1878 
1873 
1876 
1881
1878 
1881
1875 
1881
1879

77
1877 
1870
1874
1879 
1870
1874 

| 1884

italy

20/in 
21/t" 

4/o 
N 
% 

20/■ <»

12,'

%
oo » 

/i
11 /

6 
% 

15/3 
12/ 
e?

2% 
27/2

o
>4

24/3 
N 
% 
1/ 
/4

2S/4
74 

12/ 

i74
77
7g

17/g
1'6 
7s 

19/s

i 181

doż

1892
77

77

77

77

77

77

77

77

77

57

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

y-

i •

500 
1000
400 

1500 
1500 
2000

600
70 

1000 
1140
700 

1500 
1000
500
100
600

4000
500 

1000 
1000
500
100

1000
200 

4000
375
250

2000
100

2000
2000
3000

750 
222Ć 1II

 1 1 
i i 1 

1 1 N
 i l

i I 
1 1 I

N
I J

JJ
N

JL
U

.J
 1 1 

N
J J

»

1 )o przeniesienia . . 39110i —
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Liczba 

porzad.

Liczba

policy Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona

Szezegó- | 
Iowo ■

Łącznie

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
279
280
281
282
283

1884| 
1382 
13841 
2280 
2300 
1420
864 

1144 
1146 
1450 
1962
534 
206

1524 
4272 
1900 
1552
3686 
570 
920

3712 
1576

1

Xa |
77

n
VI

77
VII 
X1
VII 
X" 
VI

77

X“
n 

VII
77

n

n 
X“
VII

X“

< prze 
1878 
1877

1879
77 

1877 
1874 
1876

1877 
1878 
1872 
1870 
1877 
1882 
1878 
1877 
1881 
1872 
1874 
1881 
1877

miesi e

7,0

1 
/8

77

77
’7s 

% 

7U

79

12/8

25/9 

20/
/li

7io

4/h 
13/n 

24/
/i 0

20/
/10

21/u 

712

2 1
12

712

16/ /12
11/

'12

ni a 
1892

77

77

77

77

77

77

ił
77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

39110
500 

5000 
2000 
3750

500 
2000 
2000

600 
1000
500 

2000 
1500 
1000 
1000 
1000
500 

1875 
1000 
1000 
1000

10000 
1000

—

79835
Suma wypłaconych capitałów dożywotnich 79835 —

B . Szkody nieuregulowane.
278 1980' VII 1878 27n 1892 500 — 500 —

Suma nieuregulowanych szkóc B. 500 —

B. Zwrot premij z pow odu wcze­
śniejszej śmierci obdarowanego.
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386

7494 
2084
9034 
9646 
2272
9608 

11486 
12292
3174 
8294

XII
X“
VII

n

X11
77

VII 
X*
VII

77

1887
1879
1888
1889
1879
1889
1891
1892
1881
1888

23/.

! 3/3

127w

i %

24/
11/

/7
i ’%

i 5/'3

10/
/3

1/
/1

1891

1892
77

77

77

77

77

77

77

489 
411

95 
717 
375 
122

2390
36
41

185

57
60

38

40
52
06

Do przeniesienia 4863 ,53



Liczba

porząd.

Liczba 

" policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona

, Szczegó­
łowo

! Łącznic

Z przeniesienia 486353
387 11640 X* 18911 % 1892 5601
388 11842 „ Vii y) 4409
389 11844 T) 2205
390 11042 „ % | n 110 70
391 11032 „ 27s 89 85
392 12062 „ 7A 77 36 35
393 6042 1884 % 37170
394 6046 5? 143760
395 9996 1890 3/3 144 75
396 12174 VII 1892 % 7) 2445
397 8480 1888' 2% 7) 229 —
398 252; Xa 1871 12/3 77 1456 —
399 12048 VII 1892 7/t 77 2445
400 11942 1891 77 35 30
401 ' 11982 X“ i 18/

77 182 63
402 7328 1886 % ! 77 589 95
403 1098 1876 ł3/.t 77 304 80
404 1642 VII 1878' 25/„ 77 555 87
405 12288 1892 3/3 i 77 326 —
406 12496 „ 12A I

77 326-
408 1 6826. 1886; lfe/t 77 285 25
410 6600 VI 1835.% 77 18016
411 11488 X11 1891 *% 77 70 35
412 12630 1892 12/9 77 55 35
413 10688 1890 77 88 80'
414 12182 >7 1892 «/., 77 2004 1193103

Suma zwrotów premij B. II931 03

Sumaryczne zestawienie

1 1

szkód A . i B. z r. 1892.

■ Pośmiertne | Dożywotne Ogółem

Wypłacone ktwitały .... 246901 58 79835 — 326736 58
Szkody nieuregulowane . . 28962 50 500 — 29462 50
Wypłacone renty . . i 1280 - 74762 36; 76042 36
Zwrot premij z powodu wcześniejszej śmierci

obdarowanego . 1193103 1193103
Razem Złr. 277144 08 167028 39 444172 47
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Statystyka.

Ubezpieczeń w Krakowie w Dziale ubezpieczeń na życie.

Kraków duia 1 stycznia 1893 r.

Z końcem roku Zebrano Wypłacono szkód Z czystej fcozostałości S tan

Rok Ilość Wartość
Z kapitałów Z kapitałów Jako dywiden Idę wypłacono

Przydzielono Rezerwy Rezerwy Rok

polio | ubezpieczenia
Premij Procentów

pośmiertnych 
„A“

na dożycie 
,,B‘

Ogółem •>/ /o
A

Z kapitałów
B.

Z kapitałów 
»B“

uo 
funduszów premij rezerwowego zysków specyalnego

1874 2.139 3,533.51206 345.79406 28.57969 59.39053 31964 72.83389 18 2.95141 8 62349 69.259 — 192.915 75 16.503 (>5 52.305 95 1874

1875 2.329 4.183.32425 140.009 61 29.862 14 19.847 — 9.828 52 33.38004 20 5.284 13 i(> 697 73 27.398 18 246.484 58 23.179 05 71.523 71 1875

1876 2.761 4,718.637 58 165.39361 32.973 66 28.291 31 10.332 95 48.32508
30.19664

20 7.047 !!•■ 10 883 10 40.394 05 308.990 42 32.396 10 97.690 90 1876

1877 3.872 5,429.581 58 185.009 25 31.787 79 43.500 — 10.337 14 18 7.854 11 7 762 12 21.580 36 381.120 46 38.736 06 112.381 30 1877

1878 4.798 6,367.309 35 233.019 93 35.181 99 36.890 — 13.503 28 43.82894 18 10.535 13 15 2.012 64 31.281 17 444.028 77 47.820 75 133.977 78 1878

1879 7.823 9,817.744 35 305.346 77 52.135 34 74.33008 4.912 12 26.491 53 16 11.495 61 10 1.339 39 13.656 48 720.663 27 53.165 68 141.689 33 1879

1880 8.337 10,664.683 93 340.229 87 62.965 76 97.523 04 4.274 23 48.894 11 20 16.048 50 15 2.180 91 30.664 70 871.694 84 62.944 51 155.851 54 6.123 66 1880

1881 8.854 12,360.778 68 379.643 69 64.621 30 129.115 96 12.213 32 19.33450 10 9.599 52 7 1.371 30 8.363 68 1,053.657 91 66.811 41 156.628 80 9.24418 1881

1882 9.226 13,955.831 58 430.36276 78.838 84 109.195 22 9.950 70 46.106 34 15 16.845 81 10 2.693 32 26.567 15 1,263.607 70 76.192 68 163.022 36 20.03550 1882

1883 9.867 16,459.561 63 508.670 33 91.375 81 117.984 66 12.621 17 50.608 30 15 18.767 53 8 3.741 84 28.09893 1,540.986 44 86.314 34 170.522 86 33.747|66 1883

1884 8.756 16,811.713 13 561.260 30 116.58330 134.615 55 15.00626 61.236 71 15 21.610,59 8 4.973 18 34.65294 1,865.782 28 98.561 68 187.788 98 45.355,60 1884

1885 9.122 17^696.883 40 580.332 68 119.38464 155.140 78 20.15955 77.740 15 14 21.7025! 7 6.105 86 49.931 71 2,155.787 26 114.109 70 196.294 "2 48.32288 1885

1886 9.351 18,142.387 20 625.37425 144.852 93 154.48061 27.21327 65.678 15 15 26.082 58 8 8.659 Ol 30.93656 2,484.314 51 127.245 33 211.061 76 50.84369 1886

1887 9.849 18,652.039 72 621.674 33 171.882 — 170.901 73 38.03606 43.288 55 10 19.638 19 6 7.952 57 15.697 79 2,779.071 48 135.903 03 214.12305 54.82249 1887

1888 10.329 19,745.848 99 664.385 15 180.123 21 162.684 24 67.968 68 81.037|80 16 34.384 23 7 10.737 78 35.915 79 3,160.893 55 152.110 58 225.427 95 68.225 83 1888

1889 10.740 20.544.366 64 698.84828 197.673 83 251.473 20 61.854 36 54.63460 14 32.235 4( 6 10.657 o4 11.742 16 3,558.373 o2 159.46056 209.711 22 70.450 08 1889

1890 11.430 22.048.071 89 753.208 73 221.291 17 233.729 19 62.69999 77.11388 15 37.268 11 6 11.235 14 28 610 58 3,976.047 50 174.883 33 218.805 18 74.543 93 •1890

1891 12.259 23,669.938 75 803.815'90 256.243 74 230.820 88 78.561'93 75.50903 14 37.635 18 6 11.529 27 26.34458 5,312.042 64 189.985 13 227.07601 77.515 88 1891

1892 12.889 24,568.501 75 906.91430 306.978 39 254.071 64 149.097 36 65.721 98 12 35.907 71 5 10.427 74 19.38647 5,857.730 5> 203.129 52 231.422 12 79.411 85 1892

Razem . 9,249.293 80 2,223.335 53 2,463.985 62 608.885 83 1,021.960 22 372.89348 '— 98.583 46 550.482 28

—

UWAGA

=D

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Cz. JKieszkowski.
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SPRAWOZDANIE DYREKCYI
i zamknięcie rachunków

W KRAKOWIE
za czas od 1 Stycznia 1892 do 31 Grudnia 1892 r. 

/





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z OPERACYI TOW. WZAJEMNEGO KREDYTU

w roku 1892

odczytane

na Zgromadzeniu Ogólnem

przez Dyrektora I Ir. Karola SSoipio

w dniu 3 czerwca 1893 roku.

Wysokie Zgromadzenie!

W myśl § 8 lit. a) statutu Dyrekcya Towarzystwa wzajemnego kredytu, 
ma zaszczyt przedłożyć sprawozdanie za rok administracyjny 1892, a ośmnasty 
działalności Towarzystwa.

We wszelkich sprawozdaniach o czynnościach i rezultatach instytucyj 
finansowych, cyfry czyli zamknięcia rachunkowe głównie przemawiać i je­
dyną treść stanowić powinny. One dają obraz kierunku i całej działalności, 
one orzekają o stanie, zdrowiu, potrzebie istnienia i o rozwoju Zakładu. Bi­
lans jest sumaryuszem, przedstawiającym ogółowi całość majątku i wynik 
danego roku, komentarzem do niego są sprawozdania Komisyj rewizyjnych 
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czyli rachunkowych, które szczegółowo go rozbierają i dla interesowanych dają 
opinię, czy bilans jest tym Wyrazem stanu rzeczy, jakim być powinien.

Zamknięcia rachunkowe, które Szanowni Panowie macie przed sobą i spra­
wozdanie, które Świetna Komisya rachunkowa Rady nadzorczej Zgromadzeniu 
przedkłada, są wybitnym dowodem, że Towarzystwo wzajemnego kredytu 
w Krakowie wraz z Filią swoją we Lwowie, także i w ciągu roku 1892, nie- 
tylko nie zboczyło z drogi wytkniętej mu przy założeniu, ale rzec należy, iż 
rozwojem i rezultatami przechodzi oczekiwania, a drogę tę rozszerza na coraz 
liczniejsze i donioślejsze usługi dla Członków swoich, przy możliwie najniższej 
stopie procentowej od udzielanego przystępnie kredytu, na warunkach najdogod­
niejszych, w praktycznem tego słowa, znaczeniu, iście obywatelskich.

Stopę procentową od eskontu weksli, mogliśmy zniżyć zaraz z początkiem 
roku 1892-go z sześciu na pięć i pół procent; obecnie pobieramy tylko pięć 
procent. Pozycyj wątpliwych nie przypuszczamy mieć żadnych; z odpisanych 
na straty, co i w roku ubiegłym miało także miejsce, niejedna powrócić do 
kasy Towarzystwa powinna. Dywidendy, jakie Członkom naszym wypłacamy, 
lub do udziałów dopisujemy, przewyższają wszelkie oprocentowanie, jakie z pa­
pierów publicznych mieć można.

Obraz treściwy ruchu i wynikłości w roku 1892-gim przedstawia się na­
stępująco :

Wykaz obrotów w Towarzystwie Wzajemnego kredytu
w Krakowie za r. 1892.

Obrót kasowy:

Doszedł w r. 1892 do sumy
W porównaniu z obrotem w r. 1891  

Zwiększył się o

Złr. 44,312.634 ct. 34
„ 38,493.002 „ 56

Z Ir. 5,819.631 ct. 78



Udziały i ilość Członków:
Z r. 1891 pozostało Członków 1094 z kwotą

udziałów Złr. 783.324 ct. 56
Dnia 3l/l2 1892 było Członków 1102 z kwotą

udziałów  „ 777.867 „ 04
Przybyło zatem Członków 8, ubyło udziałów . . Złr. 5.457 „ 52 
Wśród roku 1892 przystąpiło Członków 104, wystąpiło 96.

Wkładki na książeczki:
Dnia 3I/I2 1891 było książeczek 1466 opiewa-

jących na.................................................................. Złr. 1,446.262 ct. 29
W r. 1892 stron 2388 złożyło Złr. 2,301.917 ct. 40

„ „ „ „ 3038 odebrało „ 2,299.998 „ 67
Przybyło zatem wkładek . . T) 1.918 „ 73

Stan wkładek 3I/12 1892 na 1586 książeczkach
wynosił.................................................................. Złr. 1,448.181 „ 02

Książeczek wkładkowych przybyło 120.
Obrót roczny w porównaniu do r. 1891 zwiększył się o Złr. 113.118 „ 91

Dział wekslowy:
Dnia 3I/I2 1892 portfel obejmował 1292 weksli

2,824.801 ct. 40na sumę.................................................................. Złr.
Dnia 3I/I2 1891 portfel obejmował 1209 weksli

na sumę.................................................................. W 2,474.966 „ 01
Przybyło zatem 83 weksli . . Złr. 349.835 „ 39

Wśród roku 1892 eskontowano 4751 weksli na 
Złr. 10,227.440 ct. 80

Wśród roku 1892 spłacono 4668 weksli na
Złr. 9,877.605 ct. 41

W porównaniu z r. 1891 eskontowano więcej o 328 
weksli na.........................................................Złr. 1.133,208 ct. 75
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W porównaniu z r. 1891 spłacono więcej o 190
weksli na Złr. 873.326 „ 37

Przez rok 1892 reeskontowano na Złr. 2,340.105,
więcej niż w r. 1891 o  „ 612.123 „ 15

Przez rok 1892 wykupiono na Złr. 2,284.585, wię­
cej niż w r. 1891 o „ 890.268 „ 15

Pozostało 3l/f,; 1892 w reeskoncie z roku bież.
Złr. 55.520

Było 3,/l2 1891 „ „ 337.315
Stan reeskontu 31/I2 1892 wynosił: „ 392.835

Fundusz rezerwowy:
Wynosił dnia 3I/I2 1891 Złr. 17.581 ct. 21
Przybyło z odsetek za r. 1892  „ 966 „ 96

Stan funduszu 3I/I2 1892 ' „ 18.548 „ 17

Koszta administracyi:
Płace, koszta kancelaryjne i prawne, lokal itd. . Złr. 16.115 ct. 41
Podatki i nalcżytości skarbowe „ 12.345 „ 69

Razem „ 28.461 „ 10

Zysk:
Rachunek zysków i strat za r. 1892 wykazuje 

zyski netto Złr. 60.696 ct. 94
Rok 1891 dał — bez przeniesienia reszty ... „ 53.974 ct. 60

W roku 1892 zatem jest zysk większy o Złr. 6.722 „ 34
Z wykazanej powyżej kwoty Złr. 60.696 ct. 94
Strącając dla Dyrekcyi (§ 6 statutu) „ 6.069 „ 69

zostaje do rozdziału .... Złr. 54.627 „ 25
oraz przeniesienie zysku z r. 1891 . . „ 17.000 „ —

Do dyspozycj i Zgromadzenia Ogólnego za rok 1892 Złr. 71.627 ct. 25
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Komisya statutowa Świetnej Rady przedstawia, wskutek wniosku Dyrekcyi, 
projekt zmiany niektórych paragrafów statutu Towarzystwa, wzajemnego kredytu. 
Zmiany te są nietylko pożądane, lecz konieczne do normalnego toku spraw 
i biegu interesów; z naszej więc także strony o ich uchwalenie, jak również 
0 Przyj§cie tego sprawozdania do wiadomości, Wysokie Zgromadzenie upraszamy.

10



SPRAWOZDANIE KOMISY1 RACHUNKOWEJ
złożone

OGÓLNEMU ZGROMADZENIU

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU

W KRAKOWIE

na dniu 3 Czerwca 1893 r.

Szanowne Zgromadzenie!

Wskutek polecenia Rady nadzorczej i w jej imieniu składa Komisya ra­
chunkowa sprawozdanie z operaeyi Towarzystwa wzajemnego kredytu w Kra­
kowie za czas od 1 Stycznia 1892 do 31 Grudnia 1892 włącznie, czyli za 
ośmnasty rok istnienia Towarzystwa.

Komisya sprawdziła szczegółowo bilans, porównała go 
z odnośnemi księgami, przejrzała dowody i alle- 
gaty, weksle w portfelu, jakoteź i spis reeskonto- 
wanych, sprawdziła stan kasy i znalazła, iz wszyst-



— 75 —

kie pozycye tego bilansu są usprawiedliwione i
zgodne z rzeczywistością, i że czysta pozostałość
wynosi sumę  złr. 60.696 ct. 94

Po doliczeniu do tejże przeniesionego zysku z r. 1891 
w kwocie  

pozostaje ogólna pozostałość

Stosownie do § 6 lit. a) statutów Towarzystwa wza­
jemnego kredytu przypada, dla Dyrekcyi 10% 
tantiemy w czystej pozostałości co czyni .

A po przydzieleniu przez Radę nadzorczą w myśl upo­
ważnienia, udzielonego tejże przez Ogólne Zgro­
madzenie na dniu 5 Czerwca 1882 kwoty 
do funduszu emerytalnego urzędników, pozostaje 
do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia

2 17.000 » —
złr. 77.696 ct. 94

złr. 6.069 ct. 69

złr. 929 ct. 72

złr. 70.697 ct. 53

Na podstawie tych wyników rachunkowych Komisya 
rachunkowa stawia z upoważnienia Rady nadzor­
czej i w jej imieniu następujące wnioski:

WNIOSEK I.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi wzajemnego kredytu abso- 
lutoryum za czas od 1 Stycznia 1892 do 31 Grudnia 1892 r. włącznie, czyli 
za ośmnasty rok istnienia Towarzystwa.

WNIOSEK II:

Z kwoty  złr. 70.697 ct. 53 
pozostałej do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia 
przyznaje się:
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1) W myśl uchwały Ogólnego Zgromadzenia z cl. 29 
maja 1877 i na podstawie § 6 ustępu 4go lit. b) 
i § 8 lit. f) statutu 10°/o czystego zysku jako 
wynagrodzenie dla Członków Rady nadzorczej t. j. 
sumę...................................................................... złr.

2) W sposób § 6-tym statutu określony wypłaci się 
Członkom Towarzystwa dywidendę od udziałów 
w wysokości 6% co czyni................................ złr.

»

3) Dla funduszu rezerwowego przydziela się . . . złr.

4) Pozostała reszta w kwocie..................................... złr.
przenosi się na rachunek zysków roku następnego.

6.069 ct. 69

44.176 ct. 01

1.451 ct. 83

19.000 ct. -

Zmiany w statucie
TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU

w Krakowie.

Zgromadzenie Ogólne na wniosek Rady nadzorczej uchwala:

W § 2. po ustępie lit. 6, mają być dodane nowe dwa ustępy lit. c) i d) następującej 
treści:

lit. c) „Do przeprowadzania imieniem Członków i na ich rachunek — za odpo- 
wiednicm zabezpieczeniem —• wszelkich operacyj finansowych".

lit. d) Towarzystwo ma także prawo przyjmować od swoich Członków wszelkie 
walory w przechowanie".

Dotychczasowy ustęp 4-ty § 2-go, który brzmi:
„Weksle muszą opiewać na walutę austryacką i nic dłużej jak za 90 dni być 

płatne", — zmieniony zostaje w następującej osnowie:
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„Weksle muszą opiewać na walutę austryacką lub koronową i nic później jak za 
120 dni być płatne".

4 4. Po trzecim ustępie dodać następujący ustęp nowy:
„Jeśli spadkobiercy zmarłego Członka nic przepiszą na siebie udziału w okresie 

§ 78 ust. z 9 kwietnia 1873 Dz. u. p. Nr. 70 określonym, zostanie udział 
zmarłego po ustaniu odpowiedzialności wobec Towarzystwa, na rachunek 
bieżący przepisany.

Do § 7 ustępu 13-go, który brzmi: „Wszelkie dokumentu mające obowiązywać Towa­
rzystwo, muszą być podpisane przez dwóch Dyrektorów lub ich zastępców “ 
dodane zostają następujące wyrazy:

„albo też przez jednego z nich i przez prokurzystę".
W dalszym zaś ciągu tego ustępu 13-go po słowach: „tylko kwity kasowe mogą 

być podpisane przez jednego Dyrektora", dodać przed słowem „Kasyera" 
wyrazy: „lub jego Zastępcę".

W następnym ustępie 14-tym wyrazy „przy firmie" zmienić na wyrazy „pod firmą".
W ustępie 15-tym tegoż § 7 wykreślić wyrazy „przy zwołaniu jej obwieszczeniem" 

i t. d. aż do końca, a natomiast po słowach „przez Prezesa" zamieścić wy­
razy: „osobnymi listami poleconymi do każdego Członka Rady oznaczony".

W tymże samym § 7 po ustępie lit. g) dodać.nowy ustęp lit. h) następującej treści: 
lit. h). „Mianowanie Prokurzysty Towarzystwa".

§ 13. zmieniony zostaje w następującej osnowie:
„Fundusz rezerwowy może być osobno lokowany w papierach o pupilarnem bez­
pieczeństwie, albo też do obrotu użyty za oprocentowaniem równającem się każdo­
razowej stopie przez Towarzystwo od wkładek na rachunek bieżący opłacanej".

Powyższe zmiany statutu Towarzystwa wzajemnego kredytu Zgromadzenie 
Ogólne na wniosek p. Jana Skirlińskiego en błoć jednomyślnie przyjmuje.





ZAMKNIECIE RACHUNKÓW c

OWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU
W KRAKOWIE

i Filii we Lwowie z dniem 31 Grudnia 1892 r.
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Przychód. Wyciąg z ksiąg kasowych za rok 1892 Rozchód.

Saldo gotówki z roku 1891 . . 

Udziały wpłacane w ciągu roku 

Wkładki na książeczki .

Procent 

Wpłaty 

Weksle 

Weksle 

Procent 

Procent

lir. 2,250.865.39

„ 51.052.01skapitalizowany . . .

na rachunek bieżący 

spłacone

reeskontowane ....
od weksli eskontowanych 

od rachunku bieżącego .

Złr. et-

39.900 21

 74.72529

2,301.917 40

7,402.512 95

9,877.605 41

2,340.105 —

153.772 39

23.595 15

22,214.133 80

Z Ir. ct.

Udziały zwrócone....................................................................................................... 80.182 81

Zwrot wkładek na książeczki................................................................................ 2,299.998 67*

Wypłaty na rachunek bieżący................................................................................ 7,078.898 28

Weksle eskontowane................................................................................................. 10,227.440 80

Splata weksli reeskontowanych................................................................................ 2,284.585 —

Procent od weksli reeskontowanych.................................................................... 18.521 67

„ „ wkładek zapłacony............................................... Złr. 10.385.81

„ „ „ skapitalizowany.................................... „ 51.052.01 61.437 82

Wypłacona dywidenda za rok 1891..................................................................... 44.507 44

„ tantiema za rok 1891........................................................................... 10.794 92

Koszta administracji................................................................................................. 16.115 41

Zapłacone podatki i należytości.......................................................................... 12.345 69

Odpisane należytości.................................................................................................. 2.900 —

Na fundusz emerytalny urzędników..................................................................... 672 24

Saldo na rok 1893 ....................................................................................................... 75.733 05

22,214.133 80

Z. Słonecki

D Y R EKCY A:
Kraków, dnia 31 Grudnia 1892 r.

K. lir. Scipio. H. (Cieszkowski.

Naczelnik biura: 
Kroebl.

K O M T S Y A KONTROLUJĄCĄ;

Józef lir. Męciński. W. Gnoiński. Włodz. Gniewosz. Stan. Komornicki. 
Ign. Głażewski.

M. Garapicli.

11
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Aktywa. Rachunek bilansu z dniem 31 Grudnia 1892 r. Pasywa.

Gotówka w kasie 
Weksle Członków

Złr. ct. Z Ir. ct.

75.733
2,824.801

05
40 -

: Udziały Członków....................................................
Wkładki na książeczki..............................................

Rachunek bieżący....................................................
Weksle reeskontowane..............................................

Procent od weksli pobrany na rok 1893 . .
Fundusz rezerwowy....................................................

Procent narosły w roku 1892..................................
Saldo zysk.....................................................................

. . Złr. 17,581.21
. . . „ 966.96

777.867
1,448.181

165.455
392,835

19.951

18.548
77.696

04 
02
07

21

17
94

2,900.534 45 || 2,900.534 45

Straty. Rachunek

Procenta od wkładek na książeczki  
„ od weksli reeskontowanych i Lombardu  
„ dla funduszu rezerwowego

Koszta administracji: place, druki, czynsz, koszta prawne i t. p .
n n podatki i należytości , .

Odpisane należytości wątpliwe
Saldo zysk zjr 60696.94
Przeniesienie z r. 1891  17000.

DYREKCYA:

Z. Słonecki. K. hr. Scipio.

zysków i strat. Zyski.
Złr. ct.

61.437 82
18.521 67

966 96
16.115 41
12.345 69
2.900 —

77.696 94

189.984 49

H. Kieszkowski.

Naczelnik biura: 
Kroebl.

Procent od weksli: 
Przeniesienie z roku 1891....................Zlr.. 15,668. Hi

w roku 1892 pobrano................................................... „ 153,672.39

Zlr. ct.

„ 169,340.55
Na rachunek roku 1893 odpada.................................. „ 19,951.21
Pozostaje na rachunek r. 1892 ...............................................................
Procent od rachunku bieżącego...............................................................
Przeniesienie zysku z roku 1891..........................................................

119.389
23.595
17.000

34
15

189.984 49

Kraków, dnia 31 Grudnia 1892 r.

K O MI S Y A KONTROLUJĄCĄ:

Józef hr. Męciński. W. Gnoiński. Włodz. Gniewosz. Stan. Komornicki. M. Garapich.
Ign. Głażewski.





WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku trzydziestym drugim 1892|93.

W KRAKOWIE,
W DRUKARNI „C Z A S U“ F R. KLUCZYCKIEGO I S P. 

pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1893.



NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ W KRAKOWIE.



Szkody z lat poprzednich uregulowane w r. 18"2<J3.

Szkody z roku XXVIII (1888|S9).
Powiat Buczacz.

Złr. et. Złr. ct.
Hr. Poniński Romuald Kowalówka 1889 30/3 116 — 116 —

Szkody z roku XXIX (1889|90).
Złr. ct. Złr. ct.

Tow. Warszawskie: Dział rolny 62 50 62 50

Powiat Nadworna.

Złr. ct. Złr. ct.
Miś Szymon Hołosków 1890 30/,. 412 — 412

Wołk Oleksa

Powiat

Byków

Sambor.

1890 17/s 267 — 267
ilu przeniesienia 679



b

Powiat Gorlice. Powiat Jasło

Buras Sebastyan Łużna górna 1892 19/,
Złr.
200

ct.
Nowosielski Piotr Żmigród 1892 8/,

Złr. ct.
94 -Kosiba Jędrzej Libusza dolna n 16/, —

Razem 205 —
Powiat Jaworów.

Powiat Gródek. Kucyk Stefan Jaworów 1892 29/3 187 -
Cap Anna 

„ Fedko
Gródek 1892 S0/3 850

243
291

—
Roźak Bonawenty 
bojowski Iwan „ n n

195 —
133 —

„ Iwan
n
r

fi fi
fi fi __ Razem 515 —

n 560 _
„ Michał 
„ Wasyl

fi
r>

fi fi
n fi

480
200 Powiat Kamionka.

Chytry Nikołaj n 295 _ Dyaczek Jacko Płowe 1891 14', 524 —
Cuniowski Jurko n 218 _ Ecker Leib Stanin 1892 30/, 2259 —

„ Iwan 264 _ Iwanicki Andruch Płowe „ 3/" 408 —
„ Michał n fi fi 522 _ Szałapat Fedko Peratyn 29/, 313 —
„ Stefan

Gnot Fedko
» fi r) 482

576
- Razem 3504 —

Stefan 404
Jakimiak Hryńko fi fi fi 744 _ Powiat Kołomyja.

„ Iwan fi fi ' n 395 — Dobrowolski Ant. Rungury 1892 9/, 347 -
fi •’ n n fi 139 — Dorn Aron Jablonów „ 27/3 956 -„ Mikołaj r fi n 682 — Leehner Mozes „ „ n 700

Kanafocki Antoni fi fi fi 105 — Puzyna Julian Rohynia 1991 26/,, 449 —Kiszko Wasyl fi fi fi 383 — „ Roman Gwożdziec 1892 25/3 74 -Laise Jan Kiernica „ 29/3 180 __
Legan Stefan Gródek n 90’3 200 _ Razem 2526 —
Lewiński Michał 114 __

„ Wasyl
Lewko Iwan

fi fi fi 118
431

— Powiat Kraków.
Opaliński Michał fi 589 _ Gołębiowski Kasp. Chałupki bra-
Pospolitak „ 367 __ niekie 1892 21/a 155 —
Smułka Jedruch 443 __ Dr Rettinger Józ. Kraków „ 19/., 18 —
Sołowij Hryńko fi 495 — Schlesinger A. & B. Czarna wieś „ 29/„ 80 —
Stodółka Antoni fi n fi 437 — Razem 253 —

„ Michał 227 _
Szlomski „ 314
Teluk Hryńko n

fi fi
220 _ Powiat Krosno.

„ Jędruch
„ Michał

fi fi fi 737
485

— Hebenstreit Izrael Dukla 1892 18/3 20 -

„ Wasyl fi 982 —
Werhun Hanna 464 — Powiat Lisko.

» Ilko fi fi _fi__ 331 — Iwanyk Lucio Koszów 1892 30/, 200 —
Kazein 14967 — Perdan Jan „ „ „ 279 —

Rydosz Iwan „ „ 200 —
Powiat Grybów. Szulakiewicz Ant. Bobrka „ 24/, 314 -

Ritter Józef Grybów 1892 ll/3 188 —
Waitz Sani Łobozew „ 29/3

Razem
107 —

1100 —

Powiat Horodenka. Powiat Lwów.
Budzek Stefan Horodenka 1892 26/3 370 — Honig Petro Ostrów' 1892 26/, 125 —
Unicki Paweł Obertyn „ 15/, 10 — Jolles Nesche Lwów 1891 13/, „ 60 —
Medak Onufry Horodenka n 2/, 25 — Stachowicz Anna Syginówka „ 9 8 53 —

Razem 405 — Razem 238 —

Powiat Jarosław Powiat Łańeut,
Grosmann Leib Radymno 1892 19/|_ 3 Mileszko Paw id Przychojec 1892 ll/3 295 —
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 679 —

Powiat Złoczów.
Klarfeld Itte Zborów 1890 29/6 3913 — 3913 —

Towarzystwo Warszawskie.
Dział rolny 888 40
Dział fabryczny 500 — 1388 40

5980 40

Szkody z roku XXXI (18!”!)2.).
Powiat Biała.

Złr. ct.
Powiat Chrzanów.

Złr ct.
Dżwigon Józef Nowa wieś 1891 22/,, 
Najcherczyk J. Kęty „ 14/s
Urbańczyk M. & M. Zaborze 1892 ll/3

Powiat Bobrka.
Griin Mojżesz Repechów 1892 ll/2

100 —
100 —
480 —
680 -

245 —

Czerwiński Jan Kwaczała 1891 22-', „

Powiat Cieszanów.
Gertner Abraham Lubaczów 1892 16'3
Książę Poniński

Ludwik Horyniec „ 13/,
Razem

310 —

115 -

25 -
140 —

Bała Marya 
Monderer Izaak

Powiat Bochnia.
Nieznanowice 1892 28/.,
Gierczyce 1891 28/, 2

Razem

75 —
1400 —
1475 —

Cielecka Zofia
Kornbaum Leib

Powiat Czortków.
Byczkowce 1892 26/,
Czortków „ 8/,

Razem

30 —
7 20

37 20
Powiat Bohorodczany.

Ernest Jan
Roszko Iwan

Bohorodczany 1892 22/3
Pochówka „ 28/3

Razem

23 —
325 —
348 -

Powiat Dąbrowa.
Boduch Wojciech Pilczażelichow. 1891 3/,, 
RothL.&FischR. Wyrębiska „ 30/,,

225 —
375 —

Powiat Borszczów.
Razem 600 -

lir. Dzieduszycka
Felicya Zielone 1892 4/3

Richter Sara Bereżanka 1891 10/,,
Razem

90 -
111 —
201 —

Pstrąg Antoni 
Tuchmann Mojż.

Powiat Oobromil.
Lacko 1891 11/,2
Makowa 1892 30/„

120 —
155 —

Razem 275 -
Powiat Brody.

Geil Mekita Hłuszyn 1892 23/3
Szczudlak Michał Buczyna 1892 2/s

333 —
604 —

Maksymów Petro 
Miśkowicz Leon 
Br.PopperLeop. 
Stern Majer

Powiat Dolina.
Wełdzirz 1892 8/„
Hoszów „ 23/3
Mizuń 1891 9/,
Broszniów 1892 7/,

154 —
80 — 

1498 — 
4300 —

Razem

Powiat Buczacz.

937 —

Kolinek Adolf
Nowakowskiego

Spadkob.
Potoker Dawid

Buczacz 1892 24/3

Dobropole 1891 8/, 
Monasterzyska 1892 30/3

Razem

16 94

74 —
11 —

101 94 Janisiów Staś

Razem

Powiat Drohobycz.
Horucko 1892 28/.,

6032 —

220 —
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Powiat Mielec.
Złr. et.

Straus Józef Wola wadowska 1891 21/9 45 —

Powiat Nadwórna.

Hawrylak Teodor Majdan górny 1892 24/3 144

Powiat Nowy Sącz.

Buranicz Józef Barnawiec 1892 16/3 180 —
Tokarczyk Stan. Rytro 1891 12/,, 100 —

Razem 280 —

Powiat Nowy Targ.

Tow. kasynowe Nowy Targ 1892 11/3 36 —

Powiat Podhajce.

Pfeifer Jan Beckersdorf 1891 30/, „ 220 —
Schapira Sprince Dobrowody 1892 30/, 235 —
Tow. wzaj.ubezp. Podhajce 1891 25/,, 4 —
Weintranb Cbaim Bohatkowce 1892 27/3 1 GO —

Razem G19 —

Powiat Przemyśl.

Sierota Jan Torki 1892 24/3 180 —
Żynia F. Spadkob. Walawa 1891 27/c 455 —

Razem 635 —'

Powiat Przemyślany.

Areybiskupstwo
lwowskie rz.-k. Pisarówka 1892 23/2 501 —

Denega Parańka Gliniany 1891 14/,, 243 —
Iłarbuz Grzegorz „ „ „ 279 —
Moysa Michał Lipowce „ „ 288 —
Hr. Starzeńska

Leontyna Prybyń „ 26/,,. 566 ■—
Razem 1877 —

Powiat Rawa ruska.

Lówenkron II. Rawa 1892 31/, 3 75

Powiat Rohatyn.

Józefów Mikołaj Martynów st. 1892 26/, 24 —
Konopada Iwan Potok 1891 4/„ 574 —
Kopciuch Stan. Podgrodzie 1892 26/, 100 —
Niedżwiedzki W. Martynów „ „ 474 —
Skrobaeza Marci­

na Spadkob. Wierzbołowce „ 30/3 175 —
Skrobacz Petro „ „ „ 296 ■—
Terlecki Antoni Rohatyn „ 22, 119 —
Wysoczański II. Babuchów _ 28/, 150 —

Razem 1912 —

Powiat Rudki.
Złr. ct.

Bergera Feiwla
Spadkob. Szeptyce 1892 29/3 56 —

Kończ Stefan Burcze n ^^3 — 56
Kordiuk Stefan Werbiż n y> 250 —

„ Stach n y> n 477 —
n n r 145 —

Krukiewnicki M. Szeptyce „ 29/3 50 —
Schreiber Laizor Hoszany n 19/, 108 —
Teicher Simche Burcze „ 22/3 264 —
Zukowicz Wasyl Werbiż „ 23/3 . 96 •—

Razem 1446 56

Powiat Skałat.

Powiat Sambor.

Bandrowski Kon. Wykoty 1892 6/3 99 —
Bobiak Jan Nadyby n U/. 190 —
Cymbryła Iwan Wola baraniec. r 21/3 95 —

„ Mikołaj „ n n 100 —
„ Senko ,, y> y 217 —

Ebert Feiwel Sambor n 5 —
Elo Ernest Dublany 1891 i8/9 82 —

y r y y> ł. 12 —
Gawry k Anastazya Bukowa 1892 31/3 147 —
Gmina Sambor Sambor yj 3/3 100 —
Hawryło Józef Łanowice T> 13/3 91 —
Janiszewski Iwan Wola baraniec. y 21/3 150 —
Iwanyszka Maciej Sambor 
Konkurencya

9/3 268 —

paraf. Bukowa D 31/3 855 —
Loboz Jan Sambor T) 9/3 2 —

„ Józef „ n n 542 —
Ochrombel Miehał „ T) 4/3 205 —
Reznyk Fedko Kowenice y 20/, 332 —
Wesołowska Mar. Sambor y 4 3 190 —

Razem 3682 —

Razem 1144 —

Benadyk Mikołaj Kaczanówka 1891 15/, 64 —
Forysz Jędrzej Poznanka hetm. „ 2/„ 227 —
Gruberg Dawid Grzymałów „ 6/,„ 253 —
Krzy woraczka Ant. „ 1892 H/3 2 —
Schnur Salamon „ „ 3/s 30 —
Wojna Michał Poznanka hetm. „ 30/s 48 —
Vivien Jan „ „ n 520 —

Powiat Sokal.

Konachowicz Józef Nuśnice 1892 24/, 389 —
Legierzyńska Kat. Bełz 1891 10/, „ 2o9 —
Lorenz Efroim Krystynopol 7/,„ 238 —
Medwid Stefan Nuśnice 1892 24/3 186 —
Nazar Mikołaj 520 —
Osmulski Wład. Władypol 1891 13/, „ 5325 —
Perih Antoni Nuśnice 1892 24/, 336 —

Razem 7292 —
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Powiat Stanisławów.
Złr. ct.

Carak Hryń Zagwoźdz 1892 81/3 86 —
Drogańczuk Oleksa „ „ 344 —
NazimkaM. Spadk. Wołczków 1891 12/10 246 —
Orłowski Kierdiak Dubowce 1892 25/3 640 —
Soehnyj Tymko „ „ „ 520 —

Razem 1836 —

Powiat Stare miasto.

Dubej Andrzej Bystre 1892 26/3 65 —
Maciolin Iwan Wołószynowa „ 28/3 162 —

Razem 227 —

Powiat Stryj.

Mekietyn Fedio Uhełna 1891 5/,„ 297 —
Pyszezyk Hnat „ „ „ 547 —

Razem 844 —

Powiat Tarnobrzeg.

Gutwirth Rafał Dęba 1892 5/, 210 —
Stadnik Adam Ocice „ 29/3 115 —

Razem 325 —

Powiat Tarnopol.

Czajka Mykita Suszczyn 1892 3/2 455 —
Demka Oleksy 

Spadkob. Kupczyńce 1891 26/, 45 —
JaczmińskaNaścia Ostrów „ 10/, „ 190 —
Wszelaczyńska J. Józefówka 1892 15/, 2900 —

Razem 3590 —

Powiat Tarnów.

Iwańska Kazim. Meszua szlach. 1891 11/,, 144 —
Kurek Jędrzej Dąbrówką „ 24/,, 150 —
Michalik T. & A. Meszna szlach. 1892 31/, 140 —
Słowik W. & Jan Burzyn „ 21/, 195 —
Włodek Jan Piotrkowice „ 7/2 85 —

Razem 714 —

Powiat Tłumacz.

Zapotoczny Michał Łokutki 1891 3/,0 146 —

Powiat Trembowla.

Gelles Leib Mogielnica 1891 25/, „ 346 —

Powiat Turka.

Engclmajer M. Boberka 1892 5/3 730 —
llirth Srul Lomna „ 28/s 288 —

Razem 1018 —

Powiat Wadowice.
Złr. ct.

Goldberger Mojż. Grabie 1892 2/3. 267 —
5

Szulcowie F. & M.
r>

Brody
n »

1891 2/, . 157 -
Razem 429 -

Powiat Wieliczka.

Bar. Iloroch Kaj. Siepraw 1891 19/,j 261 —
Klinger Mojżesz Libertów „ 8/10 200 —
Konieczny Jan Kunice 1892 29/„ 600 —
Presser Jakób Przewóz „ 8/, 90 —

Razem 1151 —

Powiat Zaleszczyki.

Hornig Mozes Iwanie 1892 24/, 80 —

Powiat Zbaraż.

Gmina Toki 1892 1%_ __ 26 —

Powiat Złoczów.

Bazarnicki Klein. Biały kamień 1892 25/3 15 —
Bem Władysław Manajów „ 31/a 15 —
Gozdziewski St. Leonówka „ 30/, 911 —
Krawczyńska M. Złoczów „ 17/, 1336 —
Laskiego Michała

Spadkob. Krasne 1891 2/„ 95 —
Rosenberg Freide Beremowce „ 4/„ 775 —

408 —
Sigal Mechel Urlów 1371 —
Wagner Rubin Złoczów 1892 3/, 5 —
Weiser Zygmunt Sasów „ 10/3 464 —

Razem 5395 —

Powiat Żółkiew.

Pawelski Józef Stanisłówka 1892 21/3 190 —
Piotrowski Michał Żółkiew „ 25/3 216 —
Udrycki Adolf Mosty 1891 6/,, 403 —
Zdrahal Yaculik Turynka „ 29/8 343 —

Razem 1152 —

Powiat Żydaczów.

Dawiczak Bazyli Żydaczów 1892 29/3 750 —
Hryniowa Iwana

Spadkob. Weryń 1891 29/, „ 367 —
Razem 1117 —

Szląsk.
Brener Eliasz Kiczyce 1891 26/, 0 400 —
Bojko & Kapsza Pasieczna 1892 22/, 239 —
Kafka Jan Stonawa 1/T) X/3 176 —

Do przeniesienia 815 -
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Kapsia P.
Macliej Franc.
Macura Jan

n n
Mitręga Adam 
Pawlica Bernard 
Reichenbach I. 
Salon Jan 
Tomica Jerzy

Piaseczna 
Kończyce w. 
Brenna

Z przeniesienia

Piaseczna 
Błędowice d. 
Sucha dolna 
Zabrzeg 
Bładnica g.

1892 22/, 
„ 7/,

1891 1/,,

1892 22/,

Złr. et. 
815 
232 — 
265 — 
187 — 
97 — 

502 -
8/, 172 —

19/, 202 —
29/, 317 -

1891 193 -
Razem 2982 —

n
n

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Riihr Adam Czerniowce 1892 30/s 89 —

Powiat Wyżnica.
Złr. ct.

Lipches Brandes Waszkowce 1891 20/,, 817 —
„ Chaje D „ „ 269 72
n n n „ „ 935 28

Razem 2022 —

Morawa i Szląsk.
Z Reprez. w Bernie wzięte ogółem 19.864 50

Królestwo Polskie i Rosya.
Tow. Warszawskie: Dział rolny 21.507 98

„ „ „ fabryczny 25.944 43
Razem 47.452 41



!)

Zestawienie szkód ogniowych
z lat poprzednich, wypłaconych w roku administracyjnym XXXII (189 2/3).

Do przeniesienia. 42.579 04 Ogółem szkód z lat poprzednich 156.919 76

- • •>

Złr. ct.

x<...

Złr. ct.
Szkody z rokn XXVIII . 116 — Z przeniesienia 42.579 04

57 XXIX . 62 50 Powiat Podhajce....................... 619 —
ii XXX . 5.980 40 ?7 Przemyśl....................... 635 —

Szkodv z roku XXXI: 77 Przemyślany . . . 
Rawa Ruska

1.877
3 75

Powiat
n

•
Biała . . 
Bobrka

680 —
245 -

77

77 Rohatyn........................
Rudki.............................

1.912
1.446 56

77 Bochnia . 1.475 — 77
Sambor....................... 3.682

77 Bohorodczany .... 348 — 77
Skałat............................. 1.144 __

77 Borszczów 201 — n
Sokal............................. 7.292 _

77 Brody . . 93 i — T)
Stanisławów .... 1.836 __

77 Buczacz . 101 94 Stare miasto . . . 227 __
77

77

Chrzanów
Cieszanów

310 —
140 - 77 Stryj.............................

Tarnobrzeg ....
844
325

—

77

77

Czortków
Dąbrowa .

37 20
600 —

77

77 Tarnopol.......................
Tarnów.......................

3.590
714

—

n Dobroinil . 275 — D
Tłumacz....................... 146 __

77 Dolina . . 6.032 — 77
Trembowla .... 346 _ _

77 Drohobycz 220 — Turka ............................. 1.018 __
n Gorlice 205 — 77

Wadowice .... 429 __
n Gródek 14.967 — 77

Wieliczka .... 1.151 __
77

77

77

Grybów . 
Horodenka 
Jarosław .

188 —
405 -

3 —
77

77

Zaleszczyki ....
Zbaraż " .......................
Złoczów.......................

80
26

5.395

—

77 Jasło . . 94 — Żółkiew....................... 1.152 __
77

77

Jaworów . 
Kamionka

515 —
3.504 -

77

Szląsk
Żydaczów .... 
(w Dyrekcyi) . . .

1.117
2.982

—

77 Kołomyja . 2.026 — Bukowi na (w Repr. Czerniowee) 2.111 —
Kraków . 253 —

20 -
1.100 —

238 —
295 —

Morawa i Szląsk (w Rcpr. Berno) 19.864 50
n Krosno Królestwo Polskie i Rosya (Tow.
n Jjisko 

Lwów . . 
Łańcut

Warszawskie)....................... .....47.452 41
77 Razem 151.996 26

Mielec . 45 —
Zwrot z szkody ............................. 6777

Nadwórna 144 —1 —
77

Nowy Sącz 280 — 1 Pozostąjc........................................ 151.929 26

77 Nowy Targ 36 — Koszta likwidacyi i ratunku . . 4.990 50





Szkody z roku trzydziestego drugiego
to jest

od dnia is° Kwietnia 1892 roku do dnia 31^° Marca 1893 roku.

Powiat Biała.
Złr. ct.

Powiat Bochnia
Złr. ct

Baścik Kanty Nowa wieś
Busiek Frane. Dwory

1892
D

8/, 
13/5

2
6

Budyś Ignacy Krzyżanowice 
Wielkie 1892 21/, „ 35 _

Chrapek Jan Bestwina n 1/., 1050 — Chmura Jan Niepołomice „ H'» 284 —
Comber T. & T. Hałcnów n 15/6 785 — Dembowski Jan Bochnia „ 22 „ 1425 —
Drabczyński Winę. Kety n % 285 — Ferenc Jan Trzciana » 31/,„ 190 —
Gluza Jan Buczkowice 28/„ 21 — Fiena Błażej Jaz „ 29/,, 200 —
Gmina Oświęcim

„ Wilamowice
n
n

n
2/,

30
30

— Gelb Adolf Kolanów
Gmina Wola bat.

n 2/4
„ 14/.,

400
865

—

Górki Jana Spadk. Jawikowice n 22/5 150 — Gottlieb Mendel Łapanów n 13/u 2 66
Gronner G. Kety 28/,, 248 — Guttfreund Selig Trzciana „ 31/, 6 185 —
Gruda Franc. Pławy ll/s 20 — Imiołkowie J. & K. Gawłów 1893 28/., 215 —
Hajduga Jan Brzoskowice
Hankus Jan Bujaków

n
n

4/7 
7/.

11
30

50 Jakuczek Franc. Gruszki ad 
Brzezie 1892 15/4 212 __

Korczyk Antoni Jawiszowice D 18/6 8 — Knappe Karolina Bochnia „ 14/s 4 —
Krysta J. & A. Wilkowice D 14/6 668 — Konieczny Franc. Nieznanowice „ 22/7 108 —
Kwaśny J. & T. Bystra polska D 12/, „ 542 — Kosela Mikołaj Sobolów , 21/, 35 —
MagaJ.&K. Bcstwinkamała ,, 3/s 480 — Landerer Abrah. Bochnia „ 1-V8 14 —
Marek M. & A. Wilkowice 8/7 468 — Laub Mojżesz „ „ 29/5 577 —
Michalski Jędrzej Oświęcim 
Ol ma A. & Krehut Hałcnów

T) 2/, 
20/8

23
531

— Hr. Ledochowskiego
Spadkob. Lipnica dolna „ 21/,, 946 _

Orlieki Ferd. Bestwina 22/s 488 — Mikołajczyk Jedrz. Bochnia „ 23/5 24 —
Jan Grójec 13/,, 83 — Mleko J. & K. Świdowa „ 7/, 394 —

Polny Jan Leszczyny 24/, „ 20 — Monderer Hirsch Zatoka n 9 38 —
Ringer Wilkowice 1893 9'3 

10/,
2 50 n r n

Monderer Izaak Gierczyce
186 —

Rudziński Oskar Włosień 120 — n 23/5 2261 —
Śmieszek Józef Brzeszcze 1892 n/4 1505 — „ Leon Bochnia „ 28/5. 192 —
Spyra Wojciech Nowa wieś 8/, 737 — Nebenzahl M. „ „ 14/8 40 —
Tiefenbrun E. „ „ 12 Nowak Franc. Chrość „ 8 s 250 —
Weill Rudolf Buczkowice 1893 17/, 568 — PachuccyWŁ&F. Bochnia „ 29,4 1724 —
Wiśniowscy M ,&K. Oświęcim 1892 15/4 5 — n r> T> 1290 —
Wójcik Jan „ 1893 10/2 22 — r> Ti n n n 290 —

Razem 8951 — Do przeniesienia 12.386 66



Złr. ct.
Z przeniesienia 12.38G G6 

Pachuccy Wł. & F. Bochnia 1892 29/s 292 —
Panna Błażej Kopaliny „ 20/,, 300 —
Pawlik K. Zborczyce „ 19/, 200 —
Przybyłko Kat. Lipnica g. „ 3/6 98 —
RadomyskaMarya Zatoka „ 15/„ 670 —
Rosenbluma L.

Spadkob. Rozdzielę g. „ 31/„ 40 —
Rottersman Sam. Bochnia „ ,22/s 47 —
Rynduch Józef Ostrów szl. „ 29/,, 98 —
Seidenfrau P. Trzciana „ 31/,n 160 —
Stachel Kat. Buczyna „ ll/8 166 —
Stachowicz Jan Jaroszówka „ 30/G 168 —
1 )r Straszewski M. 1 łoluszyce „ 2/, 3725 —
Szaszkiewicz C. &W.

Zatoka „ V7/, 462 —
Trzaska Józef Bogucice „ o/,, 53 —
Wojtak Bron. Wola bat. 1893 19., 300 —
Zawadil Jan Lipnica dolna 1892 21/,, 1218 —
Żyłowa Marya Bochnia „ 29/s 177 —

Zlr. ct.
Z przeniesienia 4.251 50 

Goral Antoni Dżwinogród 1892 26/, 89 —
11 r. Kalinowski

Władysław Oryszkowcc 1893 17/, 1633 —
Kamer Mozes Mikołajów 1892 14/9 8 —
Kołpak Luć Strzeliska now. „ 18/s 340 —
Koniuch Pawio Horodysławicc „ 23/g 61 (i •—
Karpało Jarko Mikołajów „ 144, 1087 —
Kośminka Roman „ „ „ 294 —
Kot Dmytro Ostrów „ 8/, 145 —
Kozak Iwan Romanów 1893 11/, 6 25
Kronik Leib Laszki górne 1892 7/,0 393 —
Lauenhardta Teo-
balda Spadkob. Hryniów „ 29/,, 111 —

Lubija Romana
Spadkob. Mikołajów „ 14/, 680 —

Mihun Ilawryło „ „ 496 —
Pindor Stefan Żyrawa „ 25/s 288 —
lir. Potocki Rom. Mikołajów „ 14/9 1673
r r „ Romanów 1893 11/, 220 —

Rejcyk Marcin Bakowce 18 '2 13/g 175 —
Stolecki Dymitr Bóbrka „ 7/„ 149 —
Szaib Jakób Rohfeld „ 13/9 203 —-
Szarabura Iwan Hryuiów „ 18/„ 457 —
lir.Szeptycki Jan Dziewiętniki „ 30/,, 106 —
Sznapp Leib Mikołajów „ 14/,, 545

„ „ , ' „ ,, ' 219 -
Zakalak Iwan Dżwinogród „ 26/, 72
Zakałyk Hryńko „ „ i6/s 117 -

Razem 14373 75

Powiat Brody.
Babicz Andruch Piaski leśn. 1892 12/, 501
Babicza Demka
Spadkob. „ „ „ 501 —

Bojko Semen „ „ „ .190 —
Borejko Anastazya

Dubic „ 4/, 83 -
Brażniuk Maksym, llołoskowice „ 25/g 399
Chomicki Ilryćko Założce „ l/„ 479 —

„ n „ „ r 38 -
„ Ilawryło „ „ „ 376 -

Cinciruk Hryć Ratyszcze „ 26/„ 300 —
Czarnecki Jan Dubic „ 23/„ 90 —
Demczyszyn Sem Piaski leśn. „ 12/, 183 —
Dmuchar Iwan Czechy „ 28/g 193 —
Garapich Antoni Panasówka „ 25;, 946 —
Głazarewicz Mich. Zagurze „ n 196 —
Gmina Piaski Piaski leśn. „ 12/, 584 —
Hhis Wasyl „ „ „ ' 305 -
Hollender Alter Podbereżce 1893 6, 40 -
Herbatiuk Fedko Piaski lesn. 1892 12/, 502 —

„ Matwij „ „ „ ' 1( 0 —
„ Safat „ „ „ 525 —

Humilozuk Fedio Koniuszki „ 11/„ 457 —
Jabłonowski St. Popowce „ 25/,, 480 —
Jaremczuk Wasyl Koniuszków „ 11.,,' 353 —
Jednorowicz Jan Ratyszcze „ 26/9 300
Kiryk Mikołaj Piaski leśn. „ 12/, 124 -

Razem 20.560 66

Powiat Bohorodczany.
Kapuszczuk Dniyt.IIorochoIina 1892 28,'s 86 —
Samuel Aleksau. Rosolna 1893 18/, 58 —

Razem 144 —

Powiat Borszczów.
Bartfcld Majer Skowiatyn 1892 20/8 75 —
lir. Baworowski

Władysław Niwra „ 29/, .347 -
„ „ Nowosiółka „ 3/5 305 —

Bertfeld Majer Skowiatyn „ 19/s 808 —
Falkcnflich Juda Nowosiółka „ 3/j 2 72

„ „ „ „ „ 10 48
Gelles Chaim Borszczów 1893 3'8 16 60
Liebergal Samuel Jeziorzany 1892 1 ’, 30 -
Liebling Jankel Bilcze „ 24/5 3 —
Medwid Demko Oleksińcc „ 20/, 236 —
Kżę Sapieha Adam Teresin „ l/4 1350 —

„ „ Leon Bilcze „ 5/, 441 —
n n n n n 23/6 132 —

Razem 3756 80

Powiat Bobrka.
Biały llnat Mikołajów 1892 14/u 1066 —
Biłowus Iwan Żyrawa „ 25/. 1060 —
Bogdan Karol Ostrów „ 8ą 122 —

n Maciej „ „ 110 —
Czykała Kość Mikołajów „ 14/, 290 —
Darowscy Stan. & W.

Bóbrka 9/, 10 —
Fangcr Szandel Dżwinogród „ 25, 490 — 
Gilęta Senko Mikołajów „ 14/„ 707 —
Gmina Laszki doi. Laszki dolne _ 5/,0 62 50

„ Rehfeld , Rehfeld „ 13 9 334 —
Do przeniesienia 4.251 50 Do przeniesienia 8.308 —
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Kis Ilko
Z przeniesienia 

Hołoskowice 1892 25/.

Złr. ct.
8.308 —

227 -
„ Petro n n d 157 —

Kit Wasyl Piaski leśn. n 12/, 383 —
Komitet parafialny Hołoskowice 25/, 48 —
Konkureneya par. Bielawcc n 14/, 400 —
Lazarus Maurycy Klekotów n 15/, 7192 —
Łogosz Stefan Piaski leśn. n 12/, 179 —
Łucków Koman Czepicie n 9/„ 28 —
Malinowski Stef. Hołoskowice n 25/, 361 —
Mielniezek Danyło Piaski leśn. n 12/, 286 —

„ Konrad n n 283 —
Milar Jarko Załoźce n i/« 40 —
Muzyczka Luć Piaski leśn. n .12/, 368 —

„ Michał n n 281 —
„ Tomko r> n r> 289 —

Nagler Nesanel Załoźce n 1/6 95 —
„ Keisa n n n 681 —

Podolan Wasyl 
Prokopiec Stefan

n n n 238 —■
Piaski leśn. n 12/, 254 —

Pryczun Tymko Dubie T) 23/, 216 —
Rechtschaffer M. Gaje n HA 288 —
Rewucki Danyło Piaski leśn. n 12/, 460 —
Rycer Tomasz T) n 143 —
Sajewicz Michał Łopatyn n 220 —
Sawczuk Fcdko Koniuszków r. U/, 40f> —
Skrzyński Stefan Podkamień n 18/, 6 98
Słotwiński Bron. Hnidowa n 27/, 2625 —
Solko Agnieszka Piaski n 19/, 10 —
Szachniewicz Jacko „ leśn. 12/, 377 —
Szamro Jędrzej Czepicie T) 9/s 430 —
Szamro Wasyl
Szamra Michała

r> n n 379 —

Spadkob n n 350 —
Szwajka Hawr. Zablotce n 2/5 30 —
Szura Paska .
Topiłka Matwija

Dubie n 23/, 112 —

Spadkob. Koniuszków n 11/.. 433 —
Tymczyszyn Józ. Piaski leśn. r 12/, 375 —

„ Wicek T) n 234 —
Wilder Ester Stanisławczyk T> 10/,, 4 —
Witiuk llryć Uwiń n 24/,, 420 —
Wittlin Samuel Wygoda n 13/, 516 —
Wojtowicz Wasyl Piaski leśn. 12, 211 —
Wudzia Iwaś n T) 370 —
Wudzia Mątwi j r> T) 480 —
Zieliński Petro D 461 —
Zrebuk Fedko 452 —
Zubrynowicz Fr. Ostrowczyk r> 24/, 15 —
Zuk Porfirko Remenów 19/, 109 —

„ Tekla Piaski leśn. n 12/, 381 —

Powiat Brzesko

Razem 30611 98

Broder Jankiel Wygoda 1892 14/,, 173 —
„ Mojżesz n n T) 80 —
n n n n r> 600 —
” n r> n T> 202 —

Duda Franc. Wola radł. n 28/, 165 —
Do przeniesienia 1.220 —

Zlr. ct.
Z przeniesienia 1.220 —

Fleck Sclig Radłów 1892 22/,, 154 —
Fortgang Sumer Paleśnica 1893 22/, 

22/,
619 —

Grosbardt Ch. Radłów 1892 6 —
„ J- n 148 —
„ J. n r. 234 —

Heller Sz. Zaborów n 29/, 216 —
llollender Natan Łopoń r> 14/, 260 —

p 1”Holzer Izrael
n

Tymowa
n
n 19/,,

4634
72

2 
562

—

r> r> n n n —
Janiszewski Jan Szczepanów » 22, 217 —
Jarosz Marcin Strzelce w. n 10/„ 808 —
Jordan Zygmunt Łopień r 14/, 2072 —
Kling Ryfka Radłów r> 22/, 5 —
lir. Komorowska 
Teofila Charzewice n 9/,„ 616 —

Kowal Ignacy Włoszyn n 25/, 205 —
Kozioł Barbara n

29/»
115 —

Kukiołka Fr. Zaborów n 7 —
Łoś Franciszek Zdrochee r 17/„ 159 —
Łucarz Wojciech Pojawice n 13/, 0 288 —
Majewski Stefan Wola radl. 12/, 168 —
Mastyka Woje. Olszowa ,n 23/, 139 —
Nicpoń Stan. Włoszyn n 25/, 244 —
PecakowieM. & M. Strzelce w. n 10/, „ 150 —
Salabura Marya Iwkowa n 1/6 542 —
Sowa Jan Dolega n 11 ,, 49 —
Stolarczyk Józef Wola radl. 26', 250 —
Dr. Straszewski M . Bogusławice n 16/, 4 60

Wola radł. n 10/, 100 —
Wand Beri Wielka wieś n 5/, 95 —
Zaranek Józef Czchów n 14/s 72 —
Zdunek Stan. Szczepanów n 11/,» 424 —

Babij Dmytro

Razem

Powiat Brzeżany.
Komarówka 1892 29/,

14856

468

60

Brama Leiby Spadkob.
Kozłów n 23/,, 313 —

Fediów Michał Koniuchy n 18/, 80 —
Jawczyn Jurko Komarówka n 29/, 281 —
Katz Salomon Kozłów n 23',, 129 —
Kohut Michał Koniuchy n 18/, 425 —

n n 320 —
Kotowicz Derkacz Kozłów n 12/,. —
Karpiel Franko Komarówka n 29/» 230 —
Kweler Eliasz Kozłów n 23/„ 223 —
Lille Rybków n n r 579 —

„ . Sprince n n 8 —
Mykietiuk Ilryńko Komuchy n 4/, 313 —-
Pasternak Izak Taurów 1893 6/3 300 —
Perlą Jan Helenków 1892 27/, 552 —
lir. Potocki Jakób Sarańczuki n 2/„ 324 —
Rawicz Fani Brzeżany 24/,, 17 50
Rzepecki Jan Komarówka n 29/, 589 —
Schaehter Abrali. Kozłów •> 10 30
Szugan Iwan Pokrop iwna r> l',0 131 —

Do przeniesienia 5.317 80
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Z przeniesienia 
Tarnowy Hryń Kuropatniki 1892 l/,„
Wahler Kytka Kozłów „ 2-'<4

Kazein 5408 80

Zlr. ct. ’
5.317 80 । Z przeniesienia

148—| Ciołczyk Jadwiga Ciężkowice 1892 2/- 
3

Powiat Buczacz.
Baticha J. Spadk. Zadarów 1892

10/8
400 —

Bergman Markus 1 łubin 12 —
n 77 Potok zloty 77 287 —

Czajkowski Wład
77

Medwedowce
77

1893
n 

26;
20

8925
Gniewosz Włodż. Potok zloty 1892 24/s 12483 —

n t 77 77 Y 45 —
n n n 77 n 882 —
n n 77 77 190 —
n n 77 77 230 —
n 77 n 77 104 90 —
77 » 77 77 71 8709 —
77 77 7? T) •• 758 —

Ilrymyszyn Sem. Ścianka n 20,4 350 —
Kilar Warwara. Pyszkowce 224 122 —
Koziek Baltazar Medwedowce 1893 26 2 1451 _
Luciów Danyło Nagórzanka 4/, 85 —
Margulies Izrael Potok złoty 1892 184 5 —
Mekictów Iwan Bielawińce 10/, „ 203 —
lir. Młodecki Józ. Manasterzyska r 31 - 116 —
Mysłowski Alfred Ścianka 4',, 1460 —
Podolski Ignacy Medwedowce D 124 129 —
Wąsik Prane.
Zaremba Cielecki

Pyszkowce n 22/8 106 —

Artn Porchowa 7/5 362 —
Zawijalski Feliks Potok złoty n 23/6 35 —

Razem 37455 —

Powiat Chrzanów.
Baliś Wincenty Zagórze 1892 314 249 —
Banatik J. & M. Jeleń 1 . 12 —
Baran Szczepan Libiąż mały 124 2 50
Bobak Jan Metków 28/6 375 —

„ Wojciech 
Becker Majer Wodna

r>

7) 15'9
380
190

—

Benbenek Adam Metków
7)

28/6
15
3

—

Bcster Izrael Dąbrowa
Libiąż mały

21 12 13
Bigaj Jan 
Bigaj J. & A.

7) 124 292
392 _

„ Tomasz
Bil Franc. Brodła

7)
10/, 0

396
19

Bhimenfeld Józ. Szczakowa
294

46 _
Bobak Agnieszka Bobrek 160 —
Bochenek Jan Libiąż mały 12, 437 —

« 7) 77 77 ** 77 4 60
„ Piotr 344 —

Bożek Melchior Ciężkowice n 2/7 66 —
Cclazek Jan Pogorzyee 77 29/9 162 —
Chapek S. & M. Tenczynek 7) 15 s 238 —
Cichy Wojciech Myólachowice 71 17,4 249 —
Ciołczyk A. & A. Luszowice 7) 20; 540 —

Do przeniesienia 4584 23

Czepik Jan Byczyna „ 12,
Drozd Fr. Tenczynek n 7/,
Dudek Amina Luszowice „ 20 8

„ Antoni 55 77 7)
„ Grzegorz 7) 7) r>
„ Jan Libiąż mały 12/7) 1 / 4

57 7) Luszowice „ 204
„ Józef n 77 71
„ Kasper 7) 77 77

n 7> Y 77 77

n 71 77 77 ”

7) 7) n 77 77
„ Każ. 71 77 77
r Piotr 77 77 77
„ Stanisław 7)

Dziwak Jan Libiąż mały Z 12/1
„ Józef 57 77 „ 6/,

Engelstein Sam. Szczakowa n 16'8
Gajdzik Rozalia Libiąż mały n 12/1
Gębka Jan Luszowice „ 20/g
Gładysz Kaź. 7) 77 77

77 t> 7) 77 7?
Głowacz Antoni n 77 77

7) 71 7) 77 77

„ Jan 77 77 77

77 7) 7) 77 ”

n 77 71 77 ”

„ Jakób 7) 77 77

„ Piotr 7 77 77

Goryczko W. & A 7) 77 77

Grzyb Winc. 7? 7? 7?

Grzyba S. Spadkob „ 77 77

Gut Jakób Libiąż mały „ 12/i
Haeuś Jan 7) n 77 77

Hoffman Abr. Jaworzno „ 2ł/s
Jamrozowie J. & M.

Wola filip. „ 174
Janowski Józef Libiąż mały n 12/i
Jurkiewicz Anna Byczyna

„ Jędrzej Luszowice ” 20 s
Kala A & Fr. Gorzów „ 174

77 77 77

Kamieniarz Adam Luszowice n 20/s
Kamieniarza Spadk.

Luszowice 77 77

Kania Józef Libiąż mały n 12/i
Kierca Paweł Luszowice „ 20/rt
Korbiol Jan Tenczynek » 7/,
Korczyk Jan Bobrek n 244
Kosyrz S. & M. Jeziorki ■ n 21/s
Kotyla Jakób Luszowice n 20/s

„ Mikołaj 77 77

„ Wawrz. Byczyna „ 12/i
Koziarz Antoni 77 77 77
Krupa Antoni Luszowice n 20,

r> n 7) 77 77
„ I ranciszek 71 77 77
„ Jakób 77 77

Do przeniesienia

Zlr. ct. 
4584 23 

116 -
11 46 

266 
300 
636 
336 
502 
184 
479 
776 
439 
250 
449 
309 
567 
539 
190

4 
2393
387 
385
794 
406 
178 
391
331
759
110
138 
200 
432 
421
300
191
382

5 18

60 —
7 20 

638 — 
360 — 
285 -

61 — 
291 —

485 — 
375 — 
432 — 
252 -
160 —

90 — 
264 — 
565 - 
390 —
194 - 
545 —
189 — 
678 —

2 —

25767 07

I I U
 I I 

I I I 
I II 

I I I
II 

1 I I 
II I

 I I 
I I I 

I I i 
II
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Złr. et.
Z przeniesienia 25767 07 

Krupa Jan Luszowice 1892 20/, 784 —
Księżarczyk Kasp. Libiąż w. „ G/, 369 —
Landau Estera Chrzanów „ 27/, 14 —
Leś Michał Byczyna „ 12/, 3 GO
Liszka B. & W. Luszowice „ 20/3 30 —
Lizoniowa Kat. Oblaszki „ 10 „ 80 —
Lysak .1. & R. Libiąż mały „ 12/, 187 —

„ Piotr „ ‘ „ 293 -
Lysakowa Franc. „ „ „ „ 4 —
Łysik Marya Luszowice „ 20/, 12 —

„ Mikołaj n n n 277 —
Mandelbaum M. & M.

Brodła „ 11/, „ 530 —
Mandl Fryderyk Szczakowa „ 16/„ 36 —
Mendyk Jan Mętków „ 28/„ 5 —

„ Józef „ „ „ 5 —
„ Kaź. « n n

Michalik Marcin Byczyna „ 12/, 480 —
Miklas Antoni Luszowice „ 20/„ 548 —

„ Małgorzata „ „ „ 150 -
Motyka Maryan Tenczynek „ 15/s 192 —
Niemczyk Agn. Luszowice „ 20,', 300 —

„ Antoni „ „ 302 —
„ n » n n 460 —

„ "au n n n °^9 —

, , Kaz. n n „ 358
„ Mikołaj „ „ „ 161 —
„ Szymon „ „ „ 378 —
„ Wawrz. „ „ „ 342 -

Nowakowski Jan Myślachowice „ 11/, 138 —
Obrok Antoni Luszowice „ 20/, 200 —

„ Franciszek „ „ 200 —
„ J. & F. „ „ „ 267 -
„ Wawrz „ „ „ 215 —

Omaszka Bartł. Byczyna „ 12 , 262 —
Pabis Jan Myślachowice „ 11', 248 —
Paliwoda Franc Mętków „ 19/,, 5 75
Palka Aleks. Luszowice „ 20 8 181 —

„ Jan Byczyna n 12/, 295 —
„ n n „ 20/, 318 —
„ „ Luszowice „ „ 280 —

__ 
11 D D 11 11
„ Józef Chrzanów „ 8', 11 —
„ Maciej Byczyna „ 12; 345 —
„ Stanisław Luszowice „ 20's 164 —
„ Walenty Byczyna „ 12/, H O -

Patyk Jan Libiąż mały „ „ 457 —
Pedryś Maryanna Libiąż w. „ 6/, 4 —
Piegza Jan Jankowice „ 9/,, 364 —
Pietrzyk Mateusz Luszowice „ 20/s 286 —
Radko Jan junior Byczyna „ 12/, 317 —

„ " n r „ n 121 —

„ Wojciech „ „ „ 2o —
Rcjdych Stan. Myślachowice „ 11, 217 —
Sarniak Wawrz. Luszowice „ 20/8 350 —
Sękała Jan Ciężkowice „ 2/, 194 —
Schmidtkowie

F. & W. Myślachowice „ 11/, 376 —
Siała Jan Luszowice „ 20/„ 300 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 38992 42

Sidełko Adam Byczyna 1892 12/, 434 —
Siuda Maciej Libiąż mały „ „ 32 —
Skutnik Woje. Luszowice „ 20/s 532 —
Ślusarczyk „ „ „ 393 —

n 1- ranc. „ n „ 100
Smalccrz Jan Byczyna „ 12/, 358 —
Ks. Smoczyński W.

Tenczynek „ 20'8 262 —
Spyra Antoni Luszowice „ „ 310 —
Staszczyk Jan Libiąż mały „ 12/, 54 —
Staszczykowa Mar. „ „ „ „ 445 —
Stolarczyka M.

Spadkob. Tenczynek „ 10/, 398 —
Strauss Józef Luszowice „ 20/, 266 —
Stryczek Wawrz. Ostrężnica 1893 17/3 93 —
Syska Jędrzej Libiąż mały 1892 12/, 104 —
Szafran Jan Libiąż mały „ „ 456 —
Szalonck Franc. Gromiec „ 5/l0 290 —

n n n r, n ^6

n n n n n 102

Szala Agata Luszowice „ 20,8 267 —
Szczurek J. Tenczynek „ 15/, 555 —
Szkutnik A. & A. Luszowice „ 20/8 100 —
Szopa Tomasz Libiąż mały „ 12/, 202 —
Szubel Jan „ „ „ „ 144 —

„ Mikołaj „ „ „ „ 447 —
Tabaczek Jakób „ „ „ „ 521 —
Thalcra M. Spadk Radwanowice „ 9/, 141 —
Tokarska Dorota Byczyna „ 21 8 73 —
Tracz Wojciech „ „ 12/4 4 —
Uroda Jan Brodła „ 10/,„ 195 —
Uziemblo Jan Trzebinia „ 18/8 4177 —
Waldncr Sal. Libiąż mały „ „ 1 50
Waliczek Paweł Gorzów „ 4/„ 433 —
Weber Józef Szczakowa „ 26/8 401 —

„ n n n n ' 408 —
„ „ „ „ . 2680 —

Weiss Brandla Krzeszowice 1893 ]/, 161 —
Wiązek Franc. Myślachowice 1892 11/, 267 —
Wiecheć Piotr Brodła „ 27 ,„ 7 —
Wilczak M. & R. Libiąż mały „ 12/, 98 —
Wilczak Paweł Libiąż w. „ l/9 300 —
Wilk Józef Byczyna „ 12/4 392 —
Zając Franc. Młoszowa n 14/4 380 —
Zastawnik Franc Luszowice „ 20/„ 250 —
Ząbek Franc. Libiąż mały „ 12/, 85 —

Razem 56.099 92

Powiat Cieszanów.
Bachor Dmytro Ichnaty 1892 15/, 295 —
Dubik Wasyl Ilurcze „ 3/s 139 —
Fedorowicz Adam Krowica „ 24/,, 910 —
Frydman Mozes Wnika hos. n 6/,, 229 —
llapumowicz Jan Cieszanów „ 14/9 400 —

„ Stefan „ „ „ 500 —
Hopko Seńko Ihnaty „ 15/, 960 —
Hyd Michał Oleszyce „ 23,9 149 —

Do przeniesienia 38992 42 Do przeniesienia 3582 —



Do przeniesienia 909 50

Złr. ct.
Z przeniesienia 3582 — 

Karchut Daniło Ilinaty 1892 15/, 840 —
Kiszka Piotr Lubaczów 1893 12/., 44 —
Kopf Michał Cieszanów 1892 14/„ 300 —
Korolik Stefan Ihnaty „ 15/, 370 —
Koziej Grzegorz Oleszyce „ 23/,, 12 —
Matyaszek Michał „ „ „ 199 —
Mielnicki Jan Cieszanów „ 14/,, 350 —
Mudry Mikołaj Lubaszów 1893 18/, 400 —
Kżna Sapieżyna

Elżbieta Oleszyce 1892 20/, 0 398 —
„ „ „ 1893 21, 64-

Sokół Jan Cieszanów 1892 14',, 100 —
„ Marya „ „ 300 —

Soronia Pawia Spadk. „ „ „ 300 —
Szutka Michał Lubaczów 1893 18/., 94 —
Trosiewicz Jan Cieszanów 1892 11/,, 360 —

„ Piotr „ „ „ 220 —
Zdań Jędrzej „ „ „ 400 —
Żuryło Jan Oleszyce „ 23/,, 188 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 909 50

Bar. Konopka J. Breń 1892 3/10 148 —
Kozaczko Stan. Dąbrówki br. „ 15/, 100 —
Kiihn D. & Cli. Żabno „ 22/„ 2 —
Makuch Stan. Łęka szczuc. „ 5/,„ 580 —
Michałczykowa M. Nieezajna „ 25/„ 412 —
Rygulski Jan. Dąbrowa „ 26/0 2 —
Słupek Józef Olesno 1893 30 , 200 —
Sołtys Jan Zabrno szcuć. 1892 30/„ 325 —
Szczerbińscy Luszowice 1893 7/, 497 —
Wąsowicz Anna Buczę 1892 24/8 120 —■
Werner Haskiel Dembliu „ 28, 285 —
Hr. Żeleńska Róża Skrzynka „ 31/, 450 —
Życli Jan Laskówka „ 7/„ 290 —

Razem 4 320 50

Powiat Dobromil.
Baran Wal. Posada now. 1892 17/6 150 —
Fundusz relig. Przedzielnica „ 3/„ 2.556 —
Gutaj Jan Hubice „ 2/6 164 —
Iwaszko Iwan „ 1893 17/s 162 —
Karczmarz Piotr Grodzisko lo92 24/„ 299 —
Konwent 00 Ba- >

zylianów Huczko 1893 11/, 373 —
Kozłowska W. Lipa górna 5/, 200 —
Kopiński Michał Dobromil 1892 3',, 138 —
Malechowski Jakim

Hubice „ 2/6 168 —
Marciszyn J. Huczko „ l/„ 320 —
Pfleger M. & A. Krościenko 1893 9 , 20 —
Sanczyc F. Nanowa 1892 12/, „ 236 -
Starczewska Ew. Bircza stara 1893 6/, 615 —
Sywulak Jan Huczko 1892 29/„ 825 —

962 — n n n nr
Szemota Stef. „ „ „ 3 —
Wojtowicz Iwan Hubice „ 2/0 202 -

Razem 7.393 —

Powiat Dolina.
Cukier Benjamin Bolechów 1892 17'l0 10 —
Czop Dmytro Wcłdzirz 1893 24/., 5 -

» Fedor „ „ „ ’ 483 —
198 — n » . » » n

Diamantstein Joz. Tiuza wielka 1893 6/, 5.640 —
Friedlander Pink. Bolechów 1892 27/,., 15 —
Ganz Mechel Dolina 1893 10/, 6 60
Gmina Dolina „ 1892 26 8 337 —
Homyszyn Łuć Nowosielica w. „ 16/„ 2 —
Hryeaj Klim Zagórze „ 2/5 140 —
Jabłoński Jan Bolechów ruski „ 28/„ 200 —
Karaar Mikołaj Demnia „ 21/, 140 —
Karczewski Prokop „ „ „ 96 —
Kohn Wilhelm Wygoda „ 24/8 11 —
Knoll Izaak Perechińsko „ 17/„ 2.450 —
Kordasiewicz L. Mizuń „ 16/,., 4 —
Kowal Stefan Nieniów dolny „ 18/, 236 —
Krechowiccki J. Broczków 29/s 1.165 —

Razem 8.521 —

Powiat Czortków.
Białkowski Ant. Muchawka 1892 14/9 270 —
Brenholz Markus Czortków ., 13/„ 345 —
Feldschuh Izaak Zalesie 1893 23/, 340 —
Fundacya Sadow­

skiego Wygnanka 1892 15/, 1.118 —
Godecki Michał Antonów „ 7/„ 145 —
Grek Jan Świdowa „ 10, 360 —
Iławsyluk Tomasz Antonów „ 7/., 184 —
Horodyski Kornel Kolendziany „ 2/s 2.676 —
Katz Peretz Ułaszkowce „ 8/„ 70 —
Kohut Hrehor Antonów „ 12,, 794 —
lir. Lanckoroński

Karol Szulhanówka „ 15/, 3.781 —
Pachniewska Hen. Kolendziany „ 2/, 820 —
Platner Fryderyk Biała 1893 5/, 190 —
Podgruszny Stef. Skorodyńce 1892 3'5 423 -—
Rosenkranza Sal.

Spadkob. „ „ 2/6 1.450 —
Sołtys Grzegorz „ „ „ 580 —
Szeptycki Iwan Dawidkowec „ 9 ,„ 418 —
Zaznlak Michał Nagorzanka „ 17,,, 39 —
Żukiewiez Eliasz Antonów „ 7/„ 612 —

Razem 14 615 —

Powiat Dąbrowa.
Berger Pesle Dąbrowa 1892 26/,, 121 <—
Bogacz Kaź. Brzozówka „ 31/0 290 —
Dragon Franc. Wielopole „ 26,, 80 —
Fen ster M & Er-

lich R. Dąbrowa 1893 14/, 61 — |
Finder Dawid Bagienica „ 13/3 285 •
Griinn Josel Żabno 1892 20/„ 12 —
Kęcki Franc. Dąbrowa „ 26/,, 10 50
Kmiecik Michał Micehowice ni. „ 7/, 50 —

Do przeniesienia 11138 60
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Zlr. ct. Żłr. ct.
Z przeniesienia 11138 60 Z przeniesienia 7688 —

Lasota .Tan Zagórze 1892 2/, 138 —. Rymań Staś Stebnik 1892 29/, 250 —
Locliman Justyna Weldzirz 1893 24/, 38G — Rychlicki Leonard Lużek dolny T) 12/, 304 —
Malon Jakób Mizuń 1892 17'8 2 — Stawczyk Iwan « „

Sądecki Frane. Winniki
n 11 150 —

Maryńczuk Hryń Ceniawa .. 24/, 15 — H 29/5 350 —
Mełnyk Hryń Pszenieznik 1893 28 , 44 — 2.G26 —
Niestrzebski Fr. Wołoska wieś 1892 19/, 15 — Skwarczyński T. Popiele D 16/, 512 —
Pana Jan Mizuń n 16/,, 3 — Stecykiewicz P. Lużek dolny n 12/, 212 —
Popiniak Kat. Zagórze n 2/5 265 — Szifman Chaskel Borysław n 13; 992 —
RomańczykiewiczM. „ n 302 — Szczerbanik Fedio Winniki n 10/,, 20G —
Roman yszynego Jurka Szwartz Józef Konigsau ii 18/, 1.000 —

Spadkob. Bolechów r. 1893 8/, 200 — Hr. Tarnowski St. Hirawka n 1^/9 200 —
Rosenbaum Sal. D T) n 6/, 855 — Tetlich Jan Medenice r 20/., 95 —

n n n 3.647 — Tokarski Jędrzej Lużek dolny n 12/, 200 — *
D D n 20 — Turek Mikołaj Śniatyuka ii 24/„ 128 —

Rudniccy August Ujejska i Horodyska
24/s 
29/,

5.355& K. Mizuń 1892 17, 2 .— Illeszczawa n —
C.k. Skarb Państ. Nowosiclica w. n 1<>/, 10 — Wasyłyszyn Filip Stebnik D 420 —
Standio Ludwik Mizuń D 2 — Winnicki Stefan Nahujowice 1893 14/, 350 —
Stern Abraham n n 18/, 2 6 20 Zalokocki Oleksa Lużek doi. 1882 12/, 300 —

” •• r> n 2 — Razem 21.338 —
Taraban Naum Zagórze n

2%
140 —

Taub Chime Weldirz 5 __
„ Mendel 2G/4 2 50 Powiat Gorlice.

Tomasiewicz M. Łopianka 18/,, 164 — Holiinder Tomasz Staszkówka 1893 l/i 517 —
Witwicki Piotr Dolina jł 2/a 2 — Juszczak Dyonizy Bednarka 1892 27/, 503 —

Razem 17.3G6 30 Luniewski Każ. Maryampol 20/,, 2.753 —
11 3.841 —

Mizik Andrzej Bednarka n 27/5 570 —
Powiat Drohobycz. Pełesz Sidor Lipna 11 15/,, 300 —

Hr. Bielski Jul. Delawa 1892 4/.,
Przybyłowicz M. Libusza 5/, 292 —

474 — Rużanka Michał Gorlice 1893 15; 282 —
Borys Jan mlod. Drohobycz 1883 16/, 229 --- Skrochowski Losie 25/, 2.517 —
Cliemysz Dmytro Bronica 1892 21/,, 70 — Szyrou Stefan Bednarka 1892 27/, 335 —
Churus Ludwik 
Denko Dmytro

Rychcice
Medenice

n I'/,, 
24/„

365
506

— Razem 11.910 —
Diakun Seń Drohobycz 1893 16/, 248 —
Dobrzański Jan Uniatycze D 15/, 395 — Powiat Gródek.Dukas Hryń Lużek dolny 1892 12/, 300 —
Flunt Iwan Drohobycz n 1 6 

16ą
148 — Arcybiskupstwo Iw. rz. k.

„ Marya 1893 285 — Bartatów 1892 8/8 
17/.,

388
, Piotr

Rychcice
G86 — „ . Stawczany 150 —

Gumienny Józef 1892 18/,, 185 — Babicki Józef Czerlany .. 12/5

31/, 0

112 —
Ilirczak Michał Lużek dolny 12/, 223 — Baron Ilko „ 584 —
Illinka Staś Nahujowice 1893 14/, 260 — Barszczewska K. Bratkowce 76 —
Hołowkiewicz D Bolechów 1892 20, 230 — Buchholz Elia Bartatów 19/„ 391 —
Horodyski Michał Uniatycze 1893 15/, 100 — Bułharyn Marya „ 901 —
Hryszków Iwan Letnia 1892 12/,, 125 — 89 —
Kleinberg Sara Nahujowice 1893 14/, 330 — Cikało Maryna Czerlany n 5/9 198 —
Komarnicki Jan Uroż 1892 9/, 400 — „ Wasyl 97 —

19/„ 330 — Chmiel Tomasz Uherce niezab. 3/5 138 —
Kulczyccy A. & P. Lużek dolny 5/„ 210 — Czabak Józef Gródek 500 —
Lachowicz Andruś ,, , 12/, 479 — Diaczck Iwan Uherce niezab.

27/8
308 —

Lepak Michał Sniatynka 24/,, 148 — Dietrich Christian Hartfeld 447 —
Leśniewski Fr. Letnia 20/,, 62 — n 793 —
Malisz Mikokołaj Medenice 1893 1/, 290 — Dzieduszko Jan Czerlany u 141 —
Małolicz Nykola Lużek dolny 1892 12/, 181 — Einschlag Fisehel Jaśniska li/c 214 —
Mały Dmytro Olejowa korol ISA 235 — Falkiewicz Jan Czerlany .. 12/5 343 —
Mazurak Józef Medenice 24/8 8 — „ Wojciech 48 —
Prystaj Wasyl Michałowice n 3 5 18G Fedcczko Andruch Uherce niezab • n 3/5 180 —

Do przeniesienia 7688 Do przeniesienia 6098 —

3
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Gruder Dawid 
Gzenda Iwan 
Hubacz Trofym 
Hektor Francis. 
Iwaniszyn Dmytro Suchowola 
Karp Eidel

„ Nathan
Kisiel Jędruch _______
Kolibyk Andruś Uherce niezab. 
Kolischery Bracia Czerlany

Złr.
Z przeniesienia 6.098

Czerlany 1892
Uherce niezab. „ 3/s

25
230

ct.
Powiat Horodenka.

n

Zatoki

Czerlany

Gródek

n

12

316
116

3
25

390
434

Baczyński Piotr Horodenka 
Baczyńskiego Mi­

kołaja Spadk.
Baran Semen
Baran Taube

1892 28/, 137 —

Kober Jakób 
Lang Izaak 
Maca Daniło 
Majcher Iwan 
Marciniszyn Ant.

„ Błażej
„ Woje.

Mrwik Wacław 
Ostrowski Jędr. 
Pluhator Mai-yna 
Pospolitak Hr.

Hartfeld 
Zaszkowce 
Kiernica
Uherce niezab. 
Czerlany

Bartątów
Zaszkowice

Czerlany
1893
1892

Pospolitak Iwan
„ Stefan 

Kody czka Jurko 
Rosner Mendel 
Rzeżnik Fedko 
Ślipko Marcin

Czerlany

Rokitno 
Gródek 
Kiernica 
Gródek

185 —
391 —
20 —

105 -
280 —

72 —
3 —

380 —
2 —

240 —
142 —
783 —
130 —
107 —
200 —
470 —
120 -
400 —

8.565
350
200

Dąbki 
Strylcze

■ 20/,, 
10/, 
28/, 
b/,, 
20/,

7/,„
34
12/s 37.621
„ 91.002
„ 6.870
„ 26.549

300
20 

165 
128 
175
171 
284 
331

10 
615

85 
297 
200 
280 
297
106
40
76

384

27/, 

sŁ

24', 
19/, 
20/, 
■%

1893 21/,
IV, 
17/, 
3/

1892

„ Stanisław „ „ « 464 -
Śliwko Marcin „ n 7/,„
Stochnij Koryśko Czerlany „ 5/„

147 -
100 —

Strychalski M. „ „ 341 -
Szczolkiewicz J. Rokitno „ 9/, 550 —
Szelkicwicz Iwan Czerlany „ 5/„ 297 —
Wasylów Wasyl Bratkowce „ 3i/,„
Wawrynów Hr. Uherce niezab. „ 3/s

120 -
321 —

Witka Błażej Czerlany „ 5/,, 248 —
Razem 176 466 —

Powiat Grybów.

Bodak Jan Siolkowa 1892 1/,, 390 -
Igielski Piotr Stróże w. « 25/„ 200 —
Muehowicz Ant. Grybów 1893 26/, 65 -
Netko Zofia Stróże w. 1892 3/. 201 —
ScheinbergcrL. W. Bobowa „ 24/,, 744 —
Wąs Ludwik Moroń . 1/, 350 —
Wildstein Bern. Kamionka w. 1893 2h/3 100 —
Wolf Izaak Bobowa 1892 24/,, 744 -

„ Samuel „ « n n 232 —
372 —n n r> r> n

Razem 3/398“

Bohosiewiez B. 
Chort Michajło 
Derbawka DmytroHorodenka 
Diaków Hryhor 
Dunkner Jakób 
Frischling Aron 
Gernła Olęksa 
Gerysz Mikołaj 
Gmina Targowica Targowica 
Hawrysz Leś 
Hrycan Iwan 
Hryhorezak D. 
Kazijewicz And. 
Kebryn Fcdko 
Kcllcrman K.
Krzyżanowski W. Harasymów 
Kotek Fedko 
Mayer Izaak 
Medak Łoś 
Misiura Mikołaj 
Mitkiewicz Jęd. 
Moroz Lukien 
Mulak Józef 
Nahlik Albert 
Nikoforuk Wasyl 
Nowak Bazyli 
Polityka Iwan

Antonówka 
Dąbki

Harasymów 
Horodenka 
Jasienów 
Chocimierz 
Dąbki

Horodenka
n

Dąbki 
Harasymów 
Obertyn

Horodenka 
Dżurków 
Horodenka 
Harasymów 
Okno 
Kolanki 
Okno 
Obertyn 
Horodenka 
Serafincc 

____ ,________ Dąbki 
Br. Romaszkan J. Potoczyska 
Rużycki Teodor Horodenka 
Sawoczka Dmytro „ 
Slobodzian Semen Harasymów 
Sływka Iwan 
Szewaga Katar. 
Teśluk Stefan 
Tokaryk Iwan 
Tyczyński Marcin Jasienów 

„ Michajło „ 
» Mikołaj 

Ułasij Iwan 
Zajączkowski J.
Zerygiewicz Grz. Żywaezów 
Zubowski Marcin Obertyn

Jasienów 
Harasymów 
Hordenka

Horodniea 
Jasienów

18.3
1892

n

3,

T)

n

26/ 
20/,, 
&

20/ 
3/o 
30/, 
3',,,

1893
1892

25, 
10/, 
3/,„

3, 
10/, 
30/, 
29/, 
H/8 
20/,, 
1/,' 
l/,i

n

25 
3/„

21, 
16/:

8 
195

6 
220

50 
34G

47
50 

226
5
7 

105 
270

3 
380 
255 
350 
135

1893
1892 

Razem

?/s 
6/4
25,, 
21/, 
30/,

16.970 -

300
190
120
125

5 I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I I 
L

Powiat Husiatyn.

Adler Mendel 
Apfelbaum Pfeffcr 
Aszkenazy Leib

„ Mirle

Kopyczyńee 1892 29/5 3 —
„ 5 50
„ 3 15
„ 12 -

Do przeniesienia 23 65
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Złr. ct.
Z przeniesienia 23 65 

Aszkenazy Mirle Kopyczyńee 1892 l/„ 20 — 
Badiak Mojżesz „ „ 29/s 33 —

Bakfon Elo „ „ „ 3 15
Bank dla handlu

i przemysłu „ » 16/3 74 —
Hr. Baworowski E. „ „ 28/5 96 —

» ” „..5*0
Bekenbach Jan Husiatyn „ 21/5 170 —
Blonder Alte Kopyczyńee „ 29/„ 500 —
Bojczuk Eeliks „ „ „ 6 —
Dub Sender Krzyweńkie „ „ 12 —

„ „ „ 1893 16/, 210 -
Dzionik Marcin Kopyczyńee 1892 21)/,. 480 —
Eidelberg Peisech „ „ „ 2 -
Feldschuh Szapse „ „ „ 10 08
Friedman Aba Horodnica „ 24/, 268 —
Głowacki Franko Sidorów „ 4/, 90 —
Gmina Kopyczyńee Kopyczyńee „ 29/6 1.030 —

„ izr. ProbużnaProbużna „ 18/,, 6 —
Griinfekl Abraham Kopyczyńee „ ■ 29/s 70 —

Majer „ „ „ 2 52
Heller Leib „ „ „ 27 —

n Wolf „ „ „ 1 89
a n n n r> 5 G7

Jabłonowscy Sta­
nisław i O. Horodnica „ 23/8 151 -

93/ 7Q _r > n n n r r> ‘ °
Jakubowicz II. Kopyczyńee „ 29/, 3 50
Jawetz Leib „ „ „ 61 —
Kleiner Mozes „ „ „ 5 —
Kornbliith Nach. „ „ „ 200 —
Lowenkron Abr. ,, „ „ 496 —
Mechlowicz M. „ „ „ 200 —
Meiman Melisc. „ „ 575 —
Nagler Mojżesz „ „ „ 39 —
Nussbaum Feme „ „ „ 400 —
Orfenheim Hersz „ „ , 200 —
Policki Paweł „ ,, „ 400 —
Postępski Karol „ „ „ 189 —
Reder Maksymilian „ „ „ 20 —
Ryglan Wojciech „ „ „ 16 —
Safiańczuk Aleks. „ „ „ 850 —

h n n n n 614 —
~ , ” , " ” » ” 3O0
Sambor Aron „ 44 —

o _« n n n r> "
n n » n « 16 83

■Schmeterling Wolf ,, „ „ 456 —
Schonberg Mendel „ „ 755 —
Schor Schappc „ „ „ 65 —
Schwarz Jakób „ „ „ 10 —
Schwarzapfcl Izr. „ „ „ 1.975 —
Seiler Altem „ „ „ ■ 300 —
Siebner Nathan „ „ „ 22 —
Silberbusch Markus „ „ „ 580 —
Silberman Abr. „ „ „ 22 —
Stahl Ferdynand „ „ „ 541 —
Steckel Małke „ „ „ 32 —
Turczanicwicz Tom. „ „ „ 18 53

Złr. ct.
Z przeniesienia 13.350 82 

Weingarten Sara Kopyczyńee 1892 29/s 400 —
Weissman Samuel „ n » 41 —
Werner Mendel „ n n
Wischnoiyitzer D. „ „ - <• 1-363 —

Razem 15.158 82

Powiat Jarosław.

Cierliczka Anna Szówsko 1892 27/s 98 —
Chomejko Wasyl Piskowice „ 21/,a 90 —

Cybulak Michał Czerwona wola „ 13/,, 198 —
Ks. Czartoryski Wierzbna „ 5/,„ 2.406 —
Donczura J. Sp. Rudolowice „ 6/,„ 187 •—
Entenberg Kiwa Łazy „ 2/,, 834 —

„ n n ” ” ci i ~
„ n n , n »/ "■ 1

Feresz Marcin Pruchnik „ 16/,, 890 —
Folwarczny Jan Szówsko „ 27/g 72 —

„ Tom. „ » » 200 —
Gilarskiego W. Sp. Rudolowice „ 6/,„ 310 —
Goldfinger L. Jarosław „ 8/,, 479 —
Groszko Dmytro Sośnica _ „ „ 185 —
Harasiuk Iwan Piskorowice „ 21/,2 132 —
Hardybała Iwan Łazy _ „ 2/,, 195 —
Jahn Gustaw Podgaje „ l/<> 1.388 —
Krasicki Jan Pruchnik „ 16/,, 15 —
Krejezik Józef Wierzbna „ 1,0 187 —
Król Kazimierz Rudka „ 13 5 208 —
Kubas Tomasz Pruchnik „ 27,2 210 —
Landau Gizela Jarosław 1893 11/, 6 —
Liśkiewicz Jan Kruchel , 1892 19/,, 288 —
Łazowski Hryć Nienowice „ 14/4 142 —
Maciuk Jędrzej „ » » 3 —
Margulies B. & syn Jarosław „ 1/, 180 —

„ „ „ „ u 60
Maziar Mikołaj Skołyszów „ 23/7 254 —
Okruch Mikołaj Rudka „ 13/5 344 —
X. Olesiński T. Szczytna „ 3/,0 1.657 —
Pawłowicz Jan Pruchnik „ 16 ,, 91 —
Pfeffer Abraham Jarosław „ 21/,, 3.474 —
Potaseher L. D. Skołoczów 1893 26/, 286 —
Pucyły J. et H.

Spadkobiercy Piskorowice 1892 21/, a 30 —
Szczurko T. Zaleska wola „ l/,„ 130 —
Hr. Schembekowa Pruchnik 1893 14/s 50 —
Hr. Zamoyski S. Charytany 1892 5/,, 540 —
„ „ n Zaleska wola „ 15/2 1.341 —

Razem 18.427 —

Powiat Jasło.

Bielański J. Łajsce 1893 9/, 1.000 —
Czechowicz Anna Cieklin 1892 17/, 0 148 —
Fundusz relig. Chrząstówka „ 28/„ 625 —
KlobasaZręckiS. Lisów „ 12/4 70 —
Kotek Jakób Wojaszówka „ 27/, 970 —
Low et Meller Frysztak „ 24/s 173 —
Marszałek Marcin Łazy dębów. „ 3/, 217 —

Do przeniesienia 13.350 82 Do przeniesienia 3.203 —
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Z przeniesienia 
Masteya M. Spad­

kobiercy Dobrynia 1892 23/,
Mehr Izaak Stary Żmigród „ 29,,
Keller Dawid Frysztak „ 24/8
lir. Komor Willi. Stępina „ 18/0
Slaska Agata Jareniówka „ 23/, 0
Tepper Abraham Frysztak „ 24/8

,, Mojzesz ,, ,, „
Waitr Mojżesz „ „ „
Weber llersch „ „ „

Złr. ct.
1.203 —

350 -
577 —

17 —
956 -
148 —
20 —
19 -

980 —
29 —

Razem 6.299 -

Powiat Jaworów.

Bałagusz Wasyl Przyłbice 
Czepił Petro „
Dyda Iwan „
Katz Herach Krakowiec
Paduk Hryń Przyłbice

„ Stefan „
Pawełko Tymko .,
Schander Szmaja Krakowiec 
Schnerch Jerzy Mużyłowice 
Sroczyzski Woj. Wielkie Oczy 
Struś Pańko Przyłbice
Weisman Karolina Starzyska 
Winiarczuk Hryń Przyłbice 
Wozymko Ilnat „

1892 30/, 
n n

1893 7/, 
1892 30/,

55 55
5i r

1893 7/, 
1892 24 ,

1, ^l/g 
„ 30/, 
» 8/s
« 30/,
n n

330 —
300 —
323 —

1.648 -
409 —
267 —
241 -
995 -

12 —
70 —

369 —
95 —

265 -
380 —

Razem 5.704 —

Powiat Kałusz.
Andrusiów Iwan Kopanka 
Ast llersch Kałusz
Buchater Mortko „ 
Ehrstein Gerschon „ 
Fikert Wilhelm Kopanka 
Friedenberg Sim. Pojło 
Glatstein Simche Kałusz 
Grzeńkowski Jan Hołyń 
Haas Jakób Landestreu
Hclman Mendel Kałusz 
Helstein Wiihelm „ 
Hołowczak Iwan Nowica 
Jawczuk Stefan Kadebna 
Kłem Leon Kałusz
Kobłowski Dinytro Pojło 
Konfolia Jan Kałusz
Kordasiewicz EIż. Kopanka 
Kwaśniewski Wł. Kałusz 
Lisiewicz Justyn Kopanka 
Łucka Marya Kałusz
Łucki Antoni i M. „
Petry Józef „
Polański Jać Kropiwnik
Psiuk Hryć Kopanka
Romanów Jakób Kadobna 
Sawczuk Iwan „

n n 55

1892 18/(J 
n i 1/g 
„ 25/4
n 5/,,
„ 18/g
n 17/s
r> &/n
„ 24/,
» 6/g
„ 5/„
« n

1893 12/, 
1892 18/.

„ 20/„ 
„ 1% 
n 29/, 
„ 18 „ 
n 5/9 
„ 18/g
„ 29/,
n n
n 5/0
n 13/,, 
n 18/g 
„ 18/7
n n 
„ 21/,

196 — 
4 -

320 -
1.080 - 

158 —
220 — 
220 —
189 — 
410 -
918 —
834 - 
230 —
100 —

9 50 
360 — 
490 — 
187 —

2.030 — 
380 —

16 — 
60 —

511 — 
311 —
416 — 
192 —
122 —
236 —

Do przeniesienia 10.229 50

Złr. et.
Z przeniesienia 10.229 50

Sawczuk Hryń Kadobna 1892 21/, 169 —
Hryniów „ 135 -

Serbin Staś Kałusz „ 5/„ 473 —
Siników Michał 682 —
Spatz Beile 55 „ 29/, 30 -

„ Eliasz ('liociu n 1/g 230 —
Stasiów Michajło Kadobna „ 154 5 —
Stowban Iwan Kamień „ 25/, 424 -
Tannenbaum Abr. Kałusz ,, 5/g 3 -
Tempcl Jakób Zbora „ 28,4 341 —
Trapie Piotr Kałusz „ 5/„ 182 —
Trautman Józef 536 —
Trecki Jakim 3 —
Tynda Jurko Kopanka „ 18/g 616 —
Uryś Hryń Kadobna n 184 217 —
Wildman Rejza Wojnilów „ 18/,, 25 —
Wirth Józef Kałusz „ 5/,, 490 —

„ Walenty - 96 —
Wiszniewski Fr. Pojło 1% 136 —
Wolf Wilhelm Kałusz » 1 045 —

Kazein 16.067 50

Powiat Kamionka.

Hr. Badeni Stan Czanyż

Artman Teodor Suszno
Atlas Ozyasz Dębiny
Ks. Audykowski 

Michał Ohladów

55 r) n

’’ 55
Bajrak Marcin

55 
Suszno

Boos Filip 55
Czekajło Semen Ohladów
Chorostecki Jan n
Danyłowa Oleksy

Spadkob. Wierzblany
Danyłów Wasyl 55
Dębogórski Petro Płowe
Donner Chaskel Hryniów
Drohobycki Michał Rzepniów
Ecker Hersch Kije

„ Hinda Hrycycha
n 55

Faliński Feliks
55

Dobrotwór
Furmaniec Marya Suszno
Gmina Dobrotwór Dobrotwór

„ Ohladów Ohladów
Wierzblany Wierzblany 

Hawrylak Jakim Żelechów w. 
Hepting Julia Sapieżanka 
Hilderbrand Ant. Suszno

„ Józef „
„ Marcin „ 

Hryniewicz Ł. Kozłów 
Jaremko Antoni Lany polskie 
Jaszczyszyn Jakób Żeleebów w.

„ Kazimierz „

1892 5/9 437 -
„ 6/9 37 -

„ „ 1.759 —
„ 23/, „ 2.499 -
„ „ 2.071 -

•U 334
n 114 379
v> 19, 140
55

4/g 140

55
28/5 200

18455

55
25/, „ 225

55
24/,, 375

55
74 260

1893 l/> 90
55

1/3 1.128
55 55 576

1892 31 5 5
55

5g 495
55

314 5
55

19/, 50
55

28/s 920
55

17/, 170
55

10/,, 525
55

HA 336
385

55 55 641
55

13/, 97
55

214 253
3 i. 193

55
17/g 34

55
6/„ 216

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I

Do przeniesienia 20.744 -



Zlr. ct. Powiat Kolbuszowa.
Z przeniesienia 20.744

Indyk Szojła Rakobufy 1892 17/,„ 626
r> n n n n

Iwańczuk Mikołaj Suszno „ 5/„ 278
Karasiński Jerzy „ „ 1l/4 769
Kondratów Michał Wierzblany „ 28/s 230

n n n a n 250
Konkurencya paraf.

gr.-kat. Suszno „ ll/4 73
Konopacki Paweł Rakobuty „ 17/, „ 150
Kościuk Teodor Suszno „ ll/4 645
Kryweńki Maćko Ohladów „ 19/s 280
Kupczyński Piotr „ „ 4/„ 2.284

K1 r n n r> n °1
Kuśniarski Jędrzej Adainy „ 8/6 46
Luciów Matwij Wierzblany „ 28/5 570
Madała Fed Kozłów „ 26/,., 107
Miszezuk Wawryk Suszno „ 5/„ 197
Morawel Mikołaj Ohladów „ 4/„ 243 1 1 1

 1 1 
1 1 I

I 1 
1 

1 U
 II 

II Bobołą M. & E. Wildenthal 
X. Dąbrowski W. „
Dittmajer Filip „
Gmina „
Griiber I. & M.
Halin L. & B.
Dr Kupka Jan Niwiska
Ingram Lorenc Wildenthal
Dr Niesiołowski

Władysław Trzęsówka
Ortwein Jan Raniżów
Raczek Jan Wola raniż.
Streb F. & A. Wildenthal
Szulsinger R. Hadykówka
lir. Tyszkiewicz Z. Poręby kupień

„ Świerczów
Winogrodcy I. &K. Wildenthal 
Withirt Frań. „

1892 31/, 
n »

n »
n r>
n n
„ n

1893 15/, 
1892 31/,

n 20/,, 
1893 24/, 
1892 5/,,

n 31/, 
„ 4/s
» 21,
n 164 
n 31/,
» n

Zlr. ct. 
374 —

53 — 
455 - 
290 — 
400 — 
300 — 
626 — 
250 —

410 — 
172 — 
144 — 
250
30 —
65 — 

244 — 
215 — 
589 -

Motluk Kość „
Parafia gr.-kat. „
Pastuch Cypryan Suszno
Pętelka Emilian „ 
Podanowski Stan. Spaś 
Polanowski Stan. Ubinie

n r> n
Prystawski Hnat Streptów 
Przon Rudy Dziedziłów
Pura Konrad Suszno
Rizak Prokop „
Rokieta 11 ryć „

„ Wasyl Ohladów
Safian Adam Suszno

T) r r>
Sałahub Fedko „
Szarko Iwaś Ohladów

„ Michał „
„ Stefan „

Schmidt Michał Suszno
Sekretarz Jacko Żelechów w.
Senek Iwan Rakobuty
Senesiuk Hryć Suszno 
Śliwiński Jaśko Kozłów 
Ks. Stupnicki M. Dobrotwór 
Stocki Petro Suszno
Szebec Dmytro „

„ Horpyna „
Roman „

Szclep „ Żelechów w.
Szumski Jaśko Suszno
Trojan Franciszek Wierzblany

„ Wawrzyniec „ 
'Łuczyński Jan Suszno

„ Stefan „
Twerdochlćb M. „ 
Zacharczuk Piotr Wierzblany 
Zieliński Piotr Rakobuty

n 
n
n 
n
n

1893 
1892

r 
n 
n 
r 
n 
n
51

r> 
r>
T)
T) 
n
T)
Tl 
r> 
n 
n 
n
T> 
r> 
n 
n
Tl 
n
n 
n
n

51 

6/„ 
% 

u/. 
14 

8/, 
15/, 

84 
24/, „
54
n
r> 
4/„ 

U/.
51

44
n
51 

54 
6/,, 

17/,„ 
U/. 
13/, 
314 
U/.
54
51

n 
174 
54 

284
51 
^/s

51

787 
1.750

295 
465

6
6 

5.530
50 

299
10
11

6 
373 
373

60 
681 
606 
608 
730 
535 
125 
270 
379 
172 
426

4 
363 
260 
735 
296 
295

92 
490 
710

5 1 1 1 
1 1 1 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 1
 1 1 

1 1 1 
1 II 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 g
 1 I 

1 1 Razem

Powiat Kołomyja.

Adler Jakób Kołomyja 1892 234
Bergman Leib Gwożdziec „ 6/s
Bieńkowski M. Gody „ 23,..,
Bogdanowicz Ant. Matyjowce „ 26/,„
Buschel Kasie! Kołomyja „ 8/,„
Fischer Leib „ „ 11/, „
Funkelstcin Hęrsch „ „ 10/4
Garliński Marceli Soroki „ 29/„

V 51 51 T) 51
Gmina Kamioneczki

małe „ 13/,
Heiferman Simche Słoboda „ 28/, „
Br. Heydel J. Debesławce „ 3/,,
łłorski Józef Kołomyja „ 3/u
Jasiński Stan. Pererów „ 28/, „
Kalmikiewicz J. Kołomyja „ 9/,„
Knihynicki Jerzy Rohynia „ 22/6
Komitet paraf.

gr.-kat. Kołomyja „ 26/,
Kowbasiuk Michał „ „ 5/9
Lazar Joel „ „ 11/, „
Michalczuk Iwan Gwożdziec „ 31/s
Kniaź Puzyna Jul. Rohynia „ 23/,,

„ „ „ Chwaliboga „ 24/,,
„ „ Roman Gwożdziec 1893 2/,

Romańczuk M. Oskrzesińce 1892 21/8
Sager Herach Kołomyja „ 3',„
Stamler Icek „ „ 16/9
Thau Gedalie „ „ 18/, „
Winzenz Frań. Sopów „ 5/s
Załucka Anna Kołomyja „ 26/, „

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 S 
i 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1

g
 

S’S’852

„ „ óuo
„ 28/5 49
„ 17/, „ 146

Razem 46 049 50
Druck Simche
Sendiuk Dmytro

Powiat Kossów

Słodudka
Kosmacz

Razem 10.971 63

1892 4/9 155 -
„ 29/, 230 -

Razem 385 —
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Do przeniesienia 17.885 87

Powiat Kraków.
Zlr. et.

Bargier Jan Zabierzów 1892 30.', 26G —
ń n r ” »
„ Maciej „ 358 —

Bednarski Stan. Kraków 1893 19', 32 —
Bieniasiowa M Chełm 1892 29/, 0 157 —
Biernacik Jan Bińezyce „ 15',, 225 —
Birnbaum Jan Kraków 14/,, 2 —
Bracia Muranyi „ 1893 21/, 392 —

53 __
Breit Natan D. 1892 27/5 6 —
Bujak Szymon Zabierzów „ 30/, G2O —
Ciepiela Bartł. Bińezyce „ 17/, 70 —
Czarnecki Józef Zakamycze „ 23/s 783 —

" n n r> - ~ 563
Dąbrowa A. M. Zabierzów „ 30/, 262 —
Deutschera I. Sp Kraków „ 24/, 11 —

n - n n n $/, 6 27
Greyber Aleks. Kobylany „ 27',, 1.082 —
Gwizdała Błażej Zabierzów „ 30/, 1 070 —

n 3an „ „ „ 41 / -
Henisz K. Kraków „ 11/, 10 —
Hersch Joanna „ ,,(>/,, 8 —
Himelblau Dawid „ 1893 12/, 31 —
Hola Błażej Węgrzce 1892 25/s 180 —
Janiec Jan Zabierzów „ 30/, 224 —

„ Każm. „ „ „ ' 307 —-
Jaskólski Józef Nowa wieś nar. ,, 7/, 110 —
Klein Jakób Kłokoczyn „ 29/8 142 —
Konopka Julian Modlnica ., 19/s 47G —
Koprynia Jan Zabierzów r 30/J 1.220 —
Korzonek Jakób „ „ „ ' 921 —

„ Józef „ j „ 395 —
Lauer Józef Kraków „ 7/,, 15 —
Lenert Franc. „ 1893 22/, 28 —
Maehlowska A.

et Cmp. Zabierzów 1892 30/, 2G0 —
Maj Józef „ „ „ 670 —
Margulies Lazar Kraków 1893 4/, 53 —
Mieeikowa Sal Czarna wieś 1892 22/,, 81 —
Muller Wolf Kraków „ 31/- 4 —

n n „ .. n 7 10
Nagel Jan „ „ 11/8 41 —
Nebenzahl N et R. „ 1893 29/, 35 —
Orlik K. Kokoszyn 1892 20/„ 225 —
Poprawa W. i J. Kaszów „ 5/,, G3 —
Prażmakowio J.

„ M. Zabierzów „ 30/, 951 —
Pstruś Jan Modlniczka „ 25/s 25 —
Ptak Franc. Bińezyce „ 11/, 245 —

„ T , n n n 73 —
„ Jakób „ „ 29/5 148 -
„ „ „ 1893 10/, 152 -

Puchała Jan Kobylany 1892 16/, G 50
Pyrlikowie W & F. Bińezyce „ 11/j 230 —
Rabinowicz W. Kraków 1893 23/, 18 —
Reiner Józef Węgrzce 1892 26/,„ 15 —
Sikora Jędrzej Zabierzów „ 30/, 955 —

„ Józef „ „ „ ’ 1.102 —

Zlr. ct.
Z przeniesienia 17.885 87 

Skirliński Jan Liszki 1892 2',, 10 —
Śliwa Jan Modlniczka m. „ 25/8 239 —

, n n n » » n *0" —
Smich Jan Dąbrowa szl. „ lG/8 352 —
Stolarska & Ko­

ziński Mistrzejowice „ 13/,j 250 —
Szczepański ,1. i A. Bronowice w. „ 19/, 145 —
Wiecheć Jędrzej Chałupki bran „ 19/„ 100 —
Włodek Grzegorz Bińezyce „ 17/, 49 —
Wójcik Jan Zabierzów „ 30/, 719 —

„ Izydor „ „ „ 397 —
„ J. & M. Bronowice m „ 22/,„ 358 —
„ Walenty Zabierzów „ 30/, 712 —

Zgromadzenie XX.
Cystersów Mogiła „ U/,o 580 —

Zgromadzenie
OO. Reformatów Kraków „ 6/,, 345 —

Ziąbka Jędrzej Zabierzów „ 19/„ 149 —
„ Józef „ „ 30/, 6'72 —

Razem 23 GG5 87

Powiat Krosno.

Chulew M. II. Dukla 1892 29/s 12 —
Folczyk Kosma Miejsce „ 24/8 696 —

„ Paweł „ „ „ 457 —
Heller Hersch „ 3 —
Jarosz Gerwazy „ „ „ 936 —

• Kilar Teofil „ „ „ 556 —
Komitet parafialny „ „ „ 594 —
Kordys Seb. Teodorówka „ 20,, 689 —
Łazarz Klara Miejsce „ 24 8 490 —
Hr. Mieeiński C. Dukla „ 17/5 18 —
Michna Marya Miejsce „ 2Lg 785 —
Mikosz Filip „ „ „ 6’94 —
Oleniaka M. Sp. Węglówka „ 14/,, 410 —

„ » n „ n n
Rzym.-kat. Biskup­

stwo w Przemyślu Równe „ 23/, 465 —
Stelmach Jędrzej Krosno „ 11/,„ 110 —
Szczurek Walenty Teodorówka 1893 27/, 500 —
Trzecieski Jan Miejsce 1892 24/, 742 —
Węgrzyn Antoni Kobylany „ 4, 3;<5 —

„ „ Miejsce „ 24/8 199 -
„ Damian „ „ „ 1.188 —
„ II- & P. „ n n
„ Wojciech „ „ ,, 545 -

Wróbel Kasper Równe „ 12/, 291 -
Razem 11.575 —

Powiat Limanowa.

Cichorz Józef Poręba W. 1892 12/, 470 —
Durbas Wojciech Strzeszyce 1892 10 , 100 —
Hybel Maciej Przyszowa „ 18/,„ 3S2 —

». n " n »
Wójcik Ignacy Głodne „ 9/, 148 —

Razem 1.158 —
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Do przeniesienia 6.841

Żłr. et.
Powiat Lisko. Z przeniesienia 6.841 —

Zlr et.
Eisner Róża Bogdanówka 1892 1',, 237 —
Figer Markus Kulparków 77 10/., 86 —

Baran Waśko Moczary 1892 11/, 290 — 55 M 15 —
Beer Anezel Teleśnica 57 15 „ 146 — Forrer Abraham Joppy T 3.'s 3.440 —

r 77 f 207 — Tl 77 75 —
Bezen Herach Hoszów % 584 — „ „ Sroki Tl 3.292 —

« 77 77 57 15 — Gapa Mikołaj Sieciechów Tl 5/„ 312 —
Dym Jakób Lisko 77 2/,, 408 — Tl 96 —

r 50 — Głowaczewska R. Nawarya 51 1',, 276 —
Frey Fidel Chrewt 77 — l/o 238 — Gluchowiecki J. Ostrów 55 3/,o 490 —
Gierak Michał Bandrów naród. „ 9/s 348 — Gmina m. LwowaKulparków 77 31/,, 254 —
Górski Jan Moczary n ll/8 250 — „ „ „ Biłohorszcze T) 30/. o 508 —
Grauer Jonas Lisko 77 0', 112 —• Gnida Paweł Czarnuszowice n 7 .0 154 — ♦
Grossinger Arie Cisowice 77 30 , 3(9 — Gnot Franciszek Kościejów 77 14/, 331 —
Halko Kaśka Sokołowa wola ,, 30/, 100 — Goral Iwan Grzęda 51 2/„ 379 —
Harlaj Iwan Lutowiska 77 3/, 352 — Gronowicz W. Kościejów ’1 14/, 760 —
IToutn Jan Lisko 77 5/., 184 — Glinsberg Golde Lwów 51 9/,» 10 —
1 wańczyk Dmytro Żurawin 
Jasień Teodor Smolnik

n 13/, 626 — ITawryn Oleksa Lany 57 29/, 270 —

77 2/,„ 494 — Huher Eli Nawarya 51 1', 200 —
Kaczka Szloma Kielczawa 77 18/,. 1.231 — Jagd Majer Zaszków 5? 26/„ 30 —
Komitet par. g.-k. Wołkowyja 77 17/, 498 — Jednoróg Franc. Siemianówka 3/.. 10 —
Kossar Marva Glinne n 2/„ 108 — „ Piotr „ 77 66 —
I Ir. Krasicki Ed. Lisko n 2/„ 300 — Josefsberg C. Nawarya n 1/.. 10 —
Krawczykiewicz E. „ n 27',, 12 10 Kaczunowicz R. Jaryczów nowy „ 2"/,; 20 —
Kwasuwczak M. Lutowiska 77 3/, 3 — Kaliniak Tomasz Kościejów 14/, 150 —
Leszczyńska L. Dwernik 77 29,, 95 — Kapituła Iw. r.-k. Pikułowice 57 n/io 5.761 —
Lesyszyn Onufro Żurawin 
Popidocka L. Bandrów nar.

t 24/, 202 — 57 77 8.551 —
51 9S - 330 — Kluk Jan Zarudcc 17

’/.. 48 —

” n t n
Rogawscy K. & F. Uherce

n 18 — Koceła Jan Ostrów 57 4A 115 —

77 28/, 2 260 — Koenła Wincenty Nawarya 7? 1/., 148 —
Strien Albert jun. Kółko rolnicze Dublany n 3/» 943 —

& sen. Rosochata 1893 3/, 686 — Komit. cerkiewny Bródki 77 28 „ 1.998 —
2.108 — lir. Komorowska Biłka król 71 23/, 338 —

Tarczanin Stefan Bandrów nar. 1892 9„ 200 — Kondzioła Jan Rzesna polska T> 10/. 0 294 —
Tkacz Józef Rudcnka 3',, 80 — Konwent 00. Do-
Warchała Dmytro Jankowce 71 11/, n 300 — minikanów Zarudcc n 2/, 148 —
Weitman 11. Kielczawa 18,, 510 — „ „ „ Kościejów 77 14', 650 —
Ziętarski Adam Rabę n 12 31 — Kostek Dmytro Piaski 57 15/,, P5 —

Razem 11.725 10 n n 77 57 75 45 —
Kowal Chemka Zapytów Tl 2/5 230 —

Powiat Lwów.
Kozowy Michał Kościejów Tl 4/, 433 —
Kurasz „ Zapytów D 2r, 100 —
Kwindziuk Was. Laszki murów • 57 18/, 568 —

Babicki Jędrzej Ostrów 1892 10/,, 34 — Kwintiuk Oleksa „ ., 77 350 —
Bank kred. gal. Lesienicc 1893 23/, 1.435 — Landman Berła Lwów „ 77 27/, 8 —

1.683 — Langer Abraham Nawarya n 16, G0O —
Baron Maile łz. Lwów 1892 20/8 36 — Laszkowski M. Kościejów 75 14/, 149 —
Bliźnieki Waw. Kościejów 14/, 658 — Lagocki Michał Grzęda n 2/., 393

618
—

Blawacki Grzegrz Zapytów 2/, 260 — 15 77 Tl T 77
—

Bridner Estera Lwów 1893 16/, 
18/.

141 — Loża Jan Nawarya Tl 1',. 621 —
Byłcń Stefan Piaski 98 — Marszalek Dm. Laszki mur. 57 18/, 245 —
P>ylyii Wasyl 1892 15,, 140 — Mazurczak Jęd. Rzesna polska 10/. 0 18 —
Cepuch Leopold Dublany 3/s 539 — Mikolaeh Juliusz Lwów 1893 4/. 40 —
Chodorowski J. Kościejów 4/u 356 — Muller Henryk Zimnawoda 1892 30/s 398 —
Cymbalista Was. Czarnuszowice 7/,„ 350 — Nahaczewski M Kościejów n 14, 116 —
Czornobil Piotr Jaryczów nowy ,, 26', 240 — Niebilecki Dom. „ 5? 133 —
Drabrach Jan Kościejów 55 14/, 516 — Olearczuk Jan Barszczowiee 57 14/„ 40 —
Dydyńscy Piotr n 55 r> 77 n 268 —

i Antoni Lwów 55 1'5 352 — r> u n 77 71 200 —

Do przeniesienia 42.974 —
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Zlr.
Z przeniesienia 42.974

Orange Cliaim Lwów 1892 28/9 30
Ostrowskiego K. Sp. Kościejów ., 14/g 520
Parnes Rafael Lwów 1893 16/2 65
Podgórski Józef Ostrów 1892 19/,, 159
Popowicz Michał Łany „ 29/9 511
Prochnicki Woje. Kościejów „ 14 9 266
lieinen Piotr Bilka szlacli. 1893 19/., 338

„ n - „ » / HO
Ey Gotycki Mik. Kościejów 1892 14/9 429

„ „ 175
Rygiel Semko Ostrów „ 3/,0 310

„ Szymko „ ... „ 18
Schuman W. Lwów „ 6, 45
Sidorak Nazarko Podliski małe „ ll/8 68
Sochor Stefan Barszczowice „ lł/12 243
Sokalski Mikołaj Jaryczów nowy „ 20/6 496
Sosnowski Jan Barszczowice „ 14/, , 173
Stążka Kasper Zniesienie „ 30/„ 5
Stromenger Karol Lwów 1893 14/3 10
Tarnawski Jan Zniesienie 1892 30/9 860
Dr. Tomanek J. Lwów „ 4/,„ 17
Turobińska Roz. „ „ 6/,2 45
Tusznickił Iryńko Dublany „ 3/s 479
Tow. łyżwiarskie Lwów „ 30/,2 44
Tybinka M. Lany „ 29/9 467
Urban Daniel Grzybowice „ f>/,„ 199
Dr. Waygard W. Podliski m. „ ll/8 720
Węglowski Ign. Kościejów „ 14/„ 170
Wira Balbina Lwów 1893 19/, 20
Woch Józef Ostrów 1892 19/,, 301

„ Mikołaj Szczerzec „ „ 3
Wołk Paweł Kościejów „ 14/9. 276
Wosk M i Ska Lwów 1893 27/3 104
Wowk Ilko Ostrów 1892 3/10 180

„ Michał „ „ 18/, „ 255
Zacharjewiez J. Lwów 1893 11/, 430
Zarząd szpitalu gl. „ 1892 16/,, 136
Zaszkiewicz St. Jaryczów n „ 26/, 235
Zurakowskiego A.

Spadkob. Horbacze „ 28/s 245

i i i i 1
1 i 

i i 1
4 i 

i i i
 i i 

i i i
 i i 

i i i
 i r

 i i 
i i i

 i i 
i i ।

 ri 
i i s

-

Razem 52.131 —

Powiat Łańcut.

Cholewiński St. Tarnawiec 1892 11/, 1.152 —
Fedorowicz Adam Krzeczowice 5/,, 712 —
Korszniak Jurko Dcnibno ‘J/,0 

4/,
235 —

Kotliński Ant. Gorliczyn 717 —
Proń Jan Przychojec 10/8 520 —
Rosenfeld P. Krzemienica 14/s 460 —

T) T) n .. 340 —
Rus Reizel Abr. Gniewezyna tr. ” 25/. 402 —
Stasicki Wacław Leżajsk n 26/„ 443 —

Razem 4.981 —

Powiat Mielec.

Zlr. ct.
Bielawa Jan Padew 1892 20/, 2 195 —
Ćwiak Jan Trzciana n 12/„ 220 —
Dolański Stan. Przykop 18/, 2 2.139 —
Dziekan Józef Wola miel. 27/s 322 —
Gardulska Kat. Radomyśl U/,o 300 —

n r> n n r> 494 —
Gardulski Wacł. n T) n 477 —

n . ”
Kotarbiński Jan 
Ks. de Ligne J.

ji n 2 933 —

Borki
n

12/,, 
13/„

25
1 312 _

Majer et Hermell Rzedzianowice _ 370 —
Mazur K. et M. Wola miel. 27/, 180 —
Mechlowicz ller. Radomyśl U/,'o 130 —
Miłoś M. et T. Borowa 1/s 509 —
Nowak Ferd Radomyśl n 11/, 0 525 •—

n n n r 597 —
* n n n 787 —

Rusinowski Fr.
29/,,

2.000 —
Rzeszuta Fr. Padew 77 —
Rzeżnik Jan T) 20/, 2 615 —
Rzeżnika T. Sp. 350 —
Salpeter L. Mielec 19/o 5 —
Sikora Michał Trzęśli 16/3 50 —
Sticrcr Sara Radomyśl 11/, 0 672 —
Stronczak Agn. Ruda

»„
370 —

Siissman Jakób Przykop 89 —
Tworek Jędrzej Gawłuszowice 20/, „ 218 —
Zakręcki Jan Sławo 12,, „ 

24/„
262 —

Ziomek Stanisław■ Grzybów 220 —
Zygmunt Antoni Padew n 5/,„ 185 —

Razem 16.628 —

Aleksiak Senko

Powiat Mościska.

Makuniów 1892 2/„ 70
Antoszczak M. Szaszerowice 1893 1Ó2 170 —

„ Pazia 71 —
Faziówka Mar. Czerniawa 1892 30/s 190 —
Fedorowicz Dm Starzawa 3/„ 250 —
Gadomskiego Iw. 

Spadkobierca Dolhomościska „ 26/, 95 _
Gizowski Józef Mokrzany w. T> 18/9 174 —

„ Kazim. Szaszerowice 1893 10/, 230 —
Gmina llodynie Hodynic 1892 2/s 26 —

„ Szaszerowice Szas zero wice 1893 10/, 325 —
Hołubinka Jurko Makuniów 1892 7,/, 

10/2
211 —

Huk Filip Szaszerowice 1893 502 —
n Wasyl n

1892
589 —

Jacuła Andruszko Starzawa 34 300 —
, Dańko 

Kapituła Iw. r.-k.
n

Milczyce
n
n 24/s

16
362 _

Marek Grzegorz Mościska T) 24/. 72 —
Potiło Iwan Szaszerowice 1893 10/, 62 —
Patyło Ołeksa n 207 —
Rokicki Wasyl

22/, „
198 —

Repuza Mikołaj Chlipie 1892 260 —

Do przeniesienia 4.380 —
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4

Złr. ct.
Z przeniesienia 4.380 —

Rukieeki Seńko Szaszerowice 1893 10, 158 —
Sawicki Dmytro „ ,, „ 206 —

„ Iwasio „ „ „ 218 —
„ Paweł „ „ „ 244 —

Steczko „ 382 —
Świniarski Jan Lacka wola 1892 25/s 500 —
Wowk Hryć Starzawa „ 3/0 17 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 5.033 — 

Dąbrowski W. Ulanów 1892 31/5 765 —
h n » » n ~
i n . n ” ” 1

Dłngosiewiczowie
J. & M. „ „ „ 429 -

„ „ 94 —
Eder” R. i R.” 1893 5/” 1 -
Friedman 11. „ 1892 31/5 776 —

„ „ „ » n 200 -
Glatt Natan „ „ „ 18i —
Gleieh T. & J. „ » r> 350
Gmina „ „ 224 —
Górski M. i M. „ „ „ __65 —

Gradowski And. „ „ „ 468 —
„ Winę. „ „ r 488 -

Gromada Marcin „ „ „ 455 —
„ Tomasz ,, „ 717 —

41 — 
” ” ” 200 —

» » n n ” ““v

Grzesiak Jakób „ „ „ 747 —
Gułek Franc. „ „ „ 608 —
Gumiela J. & B. „ „ „ 361 —
Haufling Chaja Rudnik „ 24/, 198 —

„ Józef Rudnik „ 31/s 178 —
Hasiak Szymon Ulanów „ „ 336 —
Heim Aron „ „ „ 329 —

Herzfekl Aron Rudnik „ 22/, 7 —
Horowitz M. & M. Ulanów „ 31/s 2 50
Karpf Abraham „ „ „1.183-

„ Meilech „ „ „ 736 —
Kaweccy K. i A. „ „ „ 350 —
Knopf Ch. i M. „ „ „ 20 —
Komitet paraf. ,, „ „ 19 —

0 _d n n n n
Kopyto Jan „ „ „ 433 —

e Marcin „ „ „ 500 —
h n n n n

Kościółek Bryg. „ „ „ 390 —
Kogel Majer „ „ „ 400 —
Kurylewicz „ „ „ 563 —

i L. & E. „ „ 300 -
Kurnik K. „ „ „ 328 —
Kiihl Hersch „ „ „ 8 73

„ Izrael „ „ „ 45 —
Last i Ausiibel „ „ „ 1 —
Łabędzka Agn. „ „ „ 185 —
Michałkiewiez W. „ „ „ 97 —
Nahajski Józef „ n n 559 —
Nicałek Fr. „ „ „ 250 —

„ L. i A. „ n „ 335 •
Pańczyk J. i M. „ „ „ 749 •—

Karol n n n 571
Pasiak Wojciech Wólka Łęt. „ 7/g 55 —
Pietruszka M. i A. Ulanów „ 31/s 270 —
Pityńscy W. i T. „ „ „ 566 —
Przysucha St. „ „ „ 703 —■
Puskarczyk Jan „ „ n ■**"’8 —

Razem 6.105 —

Powiat Myślenice.

Godzik Jan Jnrczyee 1892 31/5 32 —
i no _n n n » 1 <°

„ Jędrzej „ „ 27/, 171 —
GustabJan Radziszów „ 1/,, 95 —
Jamruz Kuneg. Jasienica „ 22/, 186 —
Kolloros Albin Radziszów „ 13/l0 509 —
Kozubski Kaz. Dolna wieś „ 21/,, 200 —
Kubaczki Woj. Radziszów „ 22/0 208 —
Miłasz Jakób Brzącowice „ 24/, 90 —
Rusek Michał Sułkowice „ 23/5 300 —
Sałyga Adam Zawada 1893 2/3 100 —
Scibor Anna Radziszów 1892 2/„ 202 —
SwięchowieS. iT. Górna wieś „ 17/, 136 —

Razem 2.407 —

Powiat Nadwórna.

Christofolimen J. Nazowiczów 1892 17'„ 610 —
Garliński Jan Hołosków „ 10/, 95 —
Josupcriko Hrehor Nadwórna „ 9/9 256 —
Koczerzuk Dm. „ „ „ 780 —
Rada sz. miejsc Mołodyłów 1893 21/, 10 —
Tulenfeld Dawid Majdan średni 1892 20', 330 —
Wojtun Józef Hołosków „ 14/, 220 —

Razem 2.301 —

Powiat Nisko.

Ausiibel M. Ulanów 1892 31/r, 1 —
Bebel Jędrzej „ „ „ 336 —
Bock Julia Rudnik „ 22/, 398 —
Bryła J. i B. Ulanów „ 31/5 500 —
Brzuch J. i A. „ „ „ 383 —

„ J. i K. „ „ 605 -
Budziński Ludwik „ „ „ 207 —
Chmielowski Jan „ „ „ 18 —
Czajka Agn. „ „ „ 400 —

„ Elżbieta „ „ 81 —
„ Karolina „ „ „ 200 —
„ Włsdysław „ „ „ 407 —

Czarnota Marya „ „ „ 650 —
Ofi __n r n n n ’

Czarnuccy K. i T. „ „ „ 225 —
Dąbrowscy T. i R „ „ „ 563 —
Dąbrowski Jed. „ „ „ 21 —

9 — n n n n n u
Do przeniesienia 5.033 — Do przeniesienia 24.229 23



— 26 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 24.229 23 Z przeniesienia

Złr. ct.
2.997 85

Reich Feige Ulanów 1892 31/s 415 —
Rosenbliith F. „ „ „ 901 —

„ M. „ „ „ 98 -
Sałęga Honor. „ „ „ 521 —

Karolina „ „ „ 200 —
Sawińscy M & L. „ „ „ 200 —
Sądej Krzysztof Sojkowa „ 28's 134 —
Schames B. L. Rudnik „ 22/, 2u6 —

„ „ - „ „ 296 -
Schauder Herscli Ulanów „ 31/„ 150 —
Schliisselbcrg M. Rudnik „ 22, 650 —

„ S. Ulanów „ 31/s 200 -
Schreiber Benj. _ „ „ 28 —
Schulz Fr. ' „ 682 —

„ Winę. „ „ „ 250 -
Schwarz S. Bieliniec „ 2/„ 424 —
Segal M. Ulanów „ 31/s 133 —
Sokołowska Ant. „ „ „ 700 —
Spira Rachel „ „ „ 66 —
Steiner Abr. „ „ „ 37 •—
Steinfeld 1. Rudnik „ 22/, 115 —
Strom K & Comp. Ulanów „ 314 459 —

„ 9 —
Szelążek W. & E. „ „ „ 744 —
Wasylkiewicz M. ,, „ ,, 507 —

W 293 —
” " n » 26 —

Weichselbaum K. „ „ ,, 926 —
M- ” ” -

Wójcik Barbara „ „ 230 _
- «T * ” ” Sr

- Marcin B „ 52 —
Wolfman L. „ „ „ 86 =
Wolska Józefa „ „ „ 537 —

- Karolina „ „ „ 694 —
Wołoszyn Teofil „ „ „ 180 —
Wolanin Józef ,, ,, ,, 516 —
Zabecka E. „ „ ,, 349 —
Zarębski Marcin „ „ „ 590 _
Żołądek I. & K. „ „ „ 786 —
Zucker Izrael „ „ „ 625 —

„ 410 -
Razem 40.116 23

Powiat Nowy Sącz.

Aleksander Julian Załubińcze 1882 24/, „ 483 —
„ „ „ 1893 16/, 668 —

Bednarek Wawrz. Micnalczowa 1992 28/,, 607 —
Bugański Antoni N. Sącz 1893 64 137 —
Burdaeki Józef Brzezna 1892 24/ 342 —

Gliński Józef Załubińcze 1892
Gmina Gołkowice niem. „
Griinn S. & Ch. Załubińcze „

„ n n r
Gutreich M. „ „
Hołub Wacław

& Marya Krynica „
r n n n

Janisz Marcin Dąbrowa p. 1893
Kaimowie I. & A. Łazybieg 1892
Kichel Samuel Gurowa „

r r n n
Konstanty Jakób Podegrodzie „
Kościsz Błażej Dąbrówka p. 1893

„ Józef ’ „ „
Król Józef Krasne pot. 1892

Kuczkowski St. N. Sącz 1893
Lorek Kat. Gostwica 1892
Meksander Tad. Poręba mała „
Miczyński Kaz. Kaduk „
Nicpońska Marya Cygąnowice „
Nieciów K. Witowice g. „
Niemiec Józef Kadcza „
Olszewski M. & M. Dąbrowa „
Poremba Mikołaj Piątkowa „
Bar. Przychód z ki

Frań Łosina dolna „
Romerowie G.&B. Zabełcze „
Sarata Antoni Wilkonosza „
Scherautz Willi. Krynica „
Schmidt Eilip Gaj „
Schteina Jana

Spadkob. Gołkowice niem. „
Sikora Antoni Maszczanica n. „
Skotnicki Jan Słotwina „
Statulewicz N. & M. Biegonice „
Stern Baruch N. Sącz „
§til Jonasz Cygąnowice „
Swiderski Michał łapie „
Tomczyk Marcin Czarny potok 1393
Trauenstein B. Załubińcze „
Waza I & B. Dąbrowa 1892
Wielogłowski Wł. N. Sącz „
Wnęk 1. & K. Niskowa 1893
Woff N. A.

& Comp. Biegonice 1892
Zabierowski T. Załubińcze n
Zarząd dóbr fund.

relig Biegonice „
Zborowski Józef Wolaki „
Zorn Peisel Zawada „

n n t> n
nr r> n

19/0 590
26/5 4
19 „ 68

n 7
„ 621

13/,j 9 920
„ 1792

16/3 241
13/7 505
2/,0 150
„ 171

27/,, 200
16., 700

., ' 897
27/u 197

„ 941
14/.2 8
22/6 1<»7
29/,, fi
144 138
11/, 391
154 185
8/, 968

23/5 405
19/“ 231

6/, 500
314 685

7/, 125
13/„ 677
24/, o 519

26/5 190
29/9 189
22/, 4
20/,. 12.056
4/,2 38

11/5 183
30/,, 170
10/., 45
30/3 1
23/, 220
264, 379
14/3 220

20/0 700
194 8

26', 580
274 370
23/0 1.018

„ 92
52

lilii 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 IS 
1 

I 
1 

1 
1 

1 lilii 
11-3111113111 

II lilii

Długoszowski FI. N. Sącz 1893
Ettingcr Mojżesz „ " „ 21/„
Gadzina Jan Krasne pot. „ 28/3

n Józef
Gargas Józef Lipie „ 11/2

Do przeniesienia JO
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s ~

 i-
1t

o
-1

 o 
o t

o 
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im

Razem 41.462 85
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Do przeniesienia 19.887 50

Powiat Nowy Ta rfl-
Złr. ct. Z przeniesienia

Złr. ct.
12.845 —

Drohojowski St. Sromowce n. 1892 6/, 1.478 — Reich Mecliel Nowosiółki 1892 14/, 171 —
Finger Gustaw Zakopane ]/„ 15 — Reiter Wawrz. Wiśniowczyk n lis 87 —

f r r) „ 90 •--- Rothstein Mendel Sokołów y 19 „ 300 —
Gassner Wolf Ochotnica 7/„ 385 — Semaniuk Pawio Hołhocze y 8/,

28/,,

353 —
Goldmann M. Sromowce n. 6', 171 — Szczur Andruch „ 854 —
Krzysiak Michał Zakopane l/« 8 — „ Pawio „ T) 150 —
Ostrowska Flor. „ „ 3.787 — Torosiewicz Klaudya . n 8/, 323 —

n n r> „ 688 — Wolf Abraham Podhajce ii 29/,, 24 —
Reinisch Jan „ „ 167 — Żmud Józef Hołhocze ii 8, 260 —
Słowik Fabian I. „ ■
Szalaya Tytusa

Spadkob. Szczawnica
Urban Edward Zakopane

n

1893
1892

„ 460

17/, 753
1/. W Powiat Przemyś

Razem 15,367 —

n n r y „ 16 — Amtmann R. Buców 1892 21/„ 317 __
Wala Stan. „ y „ 965 — Babiak Jędrzej Torki 19j0 220 __
lir. Zamojski Wł. n „ 1.497 — 200 —

Powiat Pilzno.

Razem 10.494 — Berner Majer Krzywcza 
Hr. Borkowski K. Fredropol 
Bragen Fedko Poździacz 
Bubeniczek Dom. Przekopane

1893
1892

n

16',, 
9/,

14/6 
11/, „

1 
1.171

299 
3.585

50

Bogusz Zofia Smarzawa 1892 ll/,,2 145 
„ ’ 69 S

— Buczak Maciej Szechynie. 
Chytry Oleksy Poździacz

Y 11/,
14 r,

4
245 —

Hoffman Dawid Bączałka 1893 20/., 864 _ Czernicki Wasyl Hureczko Y 11/, 565 —
„ 1.181 Czosnek Wasyl Poździacz Y 14/,, 570 —

Jagiela Jakób Wola lubccka 1892 30/,, 353
„ 138

— Hr Dembińska L. Nienadowa
Fedak Adam Poździacz

1893
1892

15/, 
14/’

47
822 —

Jurek Jan Zwiernik 2/,„ 50 — „ Iwan „ n Y 695 —

Kudłacz Wojciech Siedliska 
Steru Schaja Wola lubccka

4/, 90 __ Fedak Katarzyna „ Y
10',,

Y

98 —

n 21,„ 3.044 
„ 1.769

— Gut Nehe Przemyśl
n n y

Y

Y

385
182

—

, 822 __ Hamerschmidt A „ Y 7/s 13 —
y y n n n

„ 85 Janowski Jakim Poździacz Y 14,, 479 —
■ i\ n d n
Świnka Jan Dulczówka

y
4/,, 354 — Kalita Wasyl Szechynie 11 11', 296 —

Zaiac Jakób Jodłowa 26/. 200 — n n 11 11 n 245 —

Razem 9.793

Powiat Podhajce.

— Kie Mikołaj
Kościuk Mikołaj „
Kozak Dmytro ,,

„ Jan „
„ Michał „

Y 
11

Y 
n

Y

11

Y

Y
Y

Y

95 
265 
189
98

3

—

Bezen Chaim Złotniki 1892 6/, 5 — „ Onufry „
Krupakiewicz T. Walawa

Y 11 350 —
Buhaj Michał Mużyłów J7 23/,, 90 — Y 44 30 —
Ce we Jan Podhajce 6/„ 226 — Lewiec Iwan Torki 11 19/, „ 250 —
Falschberg Fcige Holendry 3 — Ks. Lubomirski A. Byków 11 14-„ 863 —
Fuławka Antoni Hołhocze ,7 8/, 384 — Mazurczyk Iwan Poździacz Y U/,, 739 —
Gelber Abraham Boków 
Jaszczyka Andru-

Y 6 ,, 593 — „ Seńko „
Midurski Antoni Przemyśl 1893 5/,

1.104
20 —

cha Spadkob. Hołhocze 6'. 216 — Moczałowska Kat. Wilcza 1892 14/, 296 —
Ks. Kerschka J. Podhajce 14/7 5.101

11/, 45
— Musztuk Oleksa Torki 19/, o 5 —

Kcssler Majer Wiśniowczyk n — Oleszko Dmytro „ n n 1.065 —
Konkurencya par. Mądzielówka y 25/, 934 — „ Filip Poździacz Y 14/„ 777 —

„ „ Złotniki y, 5/, 345 — Ostalski Seńko Hureczko HA 425 —
Krzysztofowicz J. Mądzielówka 12/, 1.00 i — Oziemblowski K. Niżankowicc 11 22/, 6 —
Lcbcr Nachman Wiśniowczyk n ll/s 260 — Padiak Jędrzej Szechynie Y 11/, 220 —
Miśków Gabryel „ 170 — „ Wasyl Y 254 —
Ks. Nawrocki Jan Hołhocze 8/. 1918 — Paszkiewicz M. Poździacz Y 14 6 938 —
Ochocki Wład. Zarwanica 24', o 410 — Pawłucki Sz. Medyka Y 5/„ 250 —
Pilniuk Maksym Hołhocze 77 8'7 427 — Pisulak Seńko Hurko Y 3/, 170 —
Pius Paweł „ ,7 „ 510 — Podgórny Iwan Hureczko Y li/. 399 —
Rawłów Jan Telacze n 11/, „ lis — Samoid Mykita Poździacz Y 14/e 637 —

Do przeniesienia 12.845 —



Złr. ct.
Z przeniesienia 19.887 50

Samoid Mykita Poździacz 1892 14/6 200 —
Sehiffer Przemyśl 1893 9/2 5 —
Schwarzthal Leon „ 1892 12< 36 -
Skolarczyk Józef Szechynie n U/. 5 -
Sroka Iwan Torki „ 19/.0 84 -
Staelio Józef Hurko „ 8/,0 iso —
Świdziński Iwan Szechynie n 11/. 206 —
Szniuk Marya Hureczko „ 11/, 506 —
Trześniowski II. Pikulieze „ H/. 0 280 —
Wasserthal H. Przemyśl n 18/6 40 —
Winter Alte Niżankowice „ 124 15 —
Wojtowicz Bazyli Wilcza „ 144 562 -
Wolf Ch. & A. Przemyśl „ 29/„ 8-

Razem 22.014 50

Powiat Przemyślany.
Baczyński Michał Przegnojów 1892 15/. 430 -
Bożenko Wasyl Gliniany 134 208 —
Biliński Maksym n n 180 —
Bila Krystyna Przegnojów T) 8/7 92 —
Bosyja Prokop

Gliniany
r> 145 —

Dmyszko Jan r> 134 392 —
n d n n 30(1 —
„ Matwij n n r> 238 —
„ Wasyl r> n 110 —

Dobrzańska Fel. Strychańee n 26/; 351 —
Działa Józef Przegnojów n 84 51 —
Furgała Tymko Połtew n 28 , 2 —
Gałan Dmytro Gliniany n 134 408 —

„ Jan 180 —
Gmina Zamoście 1893 17/3 530 —
Gronostalski M. Gliniany 1892 134 72 —
Grzyp Stefan Wołków n 29/; 340 —
Gwozdyk Eliasz Przegnojów n 84 10 —
Ilanaezewski Petro 230 —
Heilweil Anczel Pniatyn » 23/12 277 —
Jaworski Michał Gliniany T) 13/,, 200 —

„ Nykoła n n 230 —
Kłosowski Tomko Borszów n 22/8 505 —
Kociołek Piotr Gliniany n 134 162 —
Kołodziej Antoni Wyżniany n 3<'/,, 40 —
Krywcun Kaśka Przegnojów n 84 442 —
Kutny Hnat Rozworzany n 7/. 209 —
Leinwand Chaim Ladańce 174 195 —
Lewicki Michał Gliniany 134 212 —
Lotocka Antonina Przemyślany n 6, 443 —
Pawłusiów Błażko Przegnojów 84 145 —

„ Józef n 324- —
Pełech Andruch Połtew 1893 20/, 95 —

„ Filemon 1892 204 874 —
Pieniążek Matwij Gliniany n 13/„ 129 —
Pilipczuk Stefan Laszki król. n 214 68 —
Polny Wasyl Gliniany n 13/., 142 —
Rada szk. miejsc. Białe n 12/,2 220 —
Sadowy Iwan Meryszczów n 27.

134
100 —

Sawczak Dmytro Gliniany n 420 —
„ Stefan n 125 —

Schlumper Juda Połtew n 204 1.420 —
Do przeniesienia 11.246 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 11.246 —

Sendega Hryń Zamoście 1893 17/3 94 -
Sinkiewicz Michał Przemyślany 1892 10- 245 —
Sotnik Semko Zamoście 1893 174 145 —
Stokłosa Petro Rozworzany 1892 7/4 445 —
Stubik Andruch Borszów „ 224 533 -
Szelwach Michał Przegnojów n 8/, 5 —
Szulha Anastazya Gliniany n 73/9 155 —

„ Katarzyna n 210 —
Szwytki Teodor r> n 30 -
Tinnik Semko 1’ełtew. „ 20 „ 660 —
Tuz Jan Gliniany „ 134 390 -

r> » n D T) 265 —
„ Zacharko 198 —

Tymków Jaśko Rozworzany „ 74 95 -
Tymiak Wasyl Gliniany n 1^/9 197 —

Razem 14.913 —

Powiat Rawa ruska.

Bielska Elż. M. Ulicko 1893 8/, 136 —
Bodnar Iwan Siedliska 1892 4/,, 30 —
Dr Czajkowski Jan Kamionka „ 8/0 150 —
Gelber Mozes Nowosiółki kard. „ 14/„ 200 —
Kapuściak Fedko Wasylów „ 29/, 2 40 -
Kun Mikołaj Wróblaczyn „ 1/,, 290 —
Kaczyński Izydor łłołe rawskie „ 17/,, 500 —
Łentowicz Frań. Werchrata .. 20/5 166 —
Lityńska Marya Machnów „ 12/,2 467 —
Mudra Maryna Siedliska „ 4/„ 237 -
Reiss Leib Nowosiółki przed. .. 18/s 189 —
Yogelfanger Jak. Wierzbica „ 27 8 17 40

Razem 2.422 40

Powiat Rohatyn.
Adamów Semko Bursztyn 1892 74 111 —
Antonów Hryńko Czercze 1893 10/, 415 —
Baliński Jan Dehowa „1 294 319 —
Baumwałd Kopel Bursztyn n 8/. 80 —
Białogłowski Jać Sarnki średnie T) 4'6 788 —
Biliński Jędrzej Chochoniów n 6/,, 500 —
Chybin Semko „ r> n 348 —
Czerkawski Frań. „ T) T) 235 —

„ Karol D n 87!) —
Fcdorów Fed Demianów n 14/s 346 —
Friscli Józef Bursztyn n 8/. 800 — •
Garfunkel Aron Bołszowce T) 174 675 —
Gelerntcr Blime Bursztyn T) 8/. 8 —
Giller Naehman „ n 660 —
Gmina Bursztyn „ r> n 16 —

„ Kąkolniki Kąkolniki n 17/6 15 .—
Hammer Leib Bursztyn n 8/. 1.550 —

„ Ozias „
Hammera Mozesa

r> n 6 —

Spadkob. „ n 1.850 —
Hawryłowicz Piotr Bołszowce 1892 9/3 107 —
Hornik Bernard Bursztyn n 8/. 1 032 —

» Izrael „ n 26/,, 15 —
Ks. Jabłonowski St. „ n 8/. 267 —

Do przeniesienia 11.022 —
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Złr. ct. 
niesienia 11.022 — Z przeniesienia

Złr. ct.
8.188 66Z prze

■Jackowski Mik. Putiatyńce 1892 30/, 628 — Fiinfer Mojżesz Ropczyce 1892 16/, 405 —
Jejna Ilko „ 8 — Gawdikowa Tekla „ » n 485 —
Klenientow'ski D. Chochoniów 6/10 528 — Gewurtz Jonas „ n n 3 —

Fr 439 — Gipfel Natan „ n n 25 —
„ Jakób . 671 — Goldburg Naftali „ n r> 358 —

Klepacki Józef „ n 220 — Goldner Feige „ n n 400 —
Konkurencya paraf.

rz.-kat. Bursztyn n 8/, 10 —
Ililler Naftali „

r> d r>
n
n

r>
n

204
78 —

lir. Krasicki M. Stratyn 1893 6/,
30/,,

29 — „ N. & Bohrer A. „ n n 508 —
Hr. Krasiński L. Rohatyn 1892 31 — Hirseh Izrael „ n n 20 —
Krzeczunowicz Al. Bołszowce 18/, 3.570 — „ Mendel „ n 304 —

„ Hel. Rakowa 1893 23/, 25 — Israel Aron „ 1893 23A 1 20
Kwaśniewski Jul. Lipiea dolna 1892 3/,„ 492 — Izler 1. „ 1892 16/, 13 —
Lodner Blunie Bursztyn 8A 157 — Kirsch Uscher Kozodrza n 29/, 

16/,
300 —

Low Mailech „ 105 — Koss Dawid Ropczyce n 3 56
Lulki Wasyla 

Spadkob. Potok n 3/„ 128 —
„ Hersch „

Kozik A. & A. „
r>
r>

u
n

6
50

56

Mazur Wojciech Bursztyn n 7/, 412 — Kozub Jan „ n n 13 —
Mazurkiewicz J. Sarnki dolne 1893 20/, 83 — Kraus Frań. „ 180 —
Mężyński Jan Chochoniów 1892 6/io 404 — Kwiatkowska 1’. Dębica 1893 21/, 80 —
Molik Adam Bursztyn n 26/, „ 10 50 Last Bochna Ropczyce 1892 16/, 1 75

47 — Linzner I. „ n 21 —
Mortkowicz Dom. „ 31/s 843 — Lbw Boruch n 38 —
Oryszczuk Łuć „ n 7/, 191 — Lustgarten I „ T) n 2 23

„ Maryśka 92 — Messer Naftali „ n ?i 28 —
Ostem Izrael Rohatyn 1893 10/, 95 — Michałowski Józef Czarna n l/,2 292 —
Pawłowski Feliks Chochoniów 1892 6/,o 300 — Julian Bedziemyśl T) 3/„ 2.469 —
Pirog Hryńko Pereniówka n 220 — n n 1.256 —
Rada szk. miejsc. Knihynicze n 3/,i 20 — n n n n n 5.305 —
lir. Rusocki Artur Lipiea dolna r 3/,„ 270 — Rachwał Józef Bystrzyca g. T) 13/,, 185 —
Schummer Jakób Bursztyn n 8A 417 — r> 208 —
Wallach Uszer „ 71 26 — Hr Raczyński K. Kedziarz n 30/, 330 —
Witkowski Karol Chochoniów 6/,o 308 — „ ., Pustynia 1893 17/, 1.411 —
Wołodkowicz Ed. Bursztyn 8/i 206 — Rada szkolna Ropczyce 1892 16/, 19 20
Wudala Michał Lipiea dolna 16/.. 10 — Dr Roller Fryd. r> 39 —
Zinik Wasyl Chochoniów^ 6/,o 272 — Różak Bartł. Wola brzeż. r> 28/, 150 —

Razem 22.289 50 Sandomir II. Ropczyce
Schaja Izrael „

n
n

16/, 
16/.,

5
2.037 —

Powiat Ropczyce.

Ader Leon Kończyce 1892 16/, 18 60

Schonfeld 1. „
„ Chil
n n n
„ & Seiden Pustynia

n
n

1893

16/,
5»
n

17/3

30
367

7
123

—

Amsterdam M. & S. „
Bałamut Ch. „

n n 4
292 _

„ S. Ropczyce
Schottland N. „

1892 
n

16',
r>

822
12 —

„ Dawid „
„ Jakób „
„ Józef „

n
r

n
n

2.142
1

687
80

- S. n
Seiden Lcib „
Siekierski Aug. „

n n 
1893 23/, 
1892 16/,

14
5

15
—

n « n
„ Markus „

r> n 483
3 26

n " , . ”
Stonawski Andrzej Pustynia 1893

n 
17,

30
1.078

Berger J. "
Birn Naftali „

n
898 , . Sepnica 1892 29/, 718 —

1.352 __ Strzok Michał Broników r> 4/fi 250 —
Birnbaum M. „ n T) 884

295
— Szacher Chaskel Ropczyce

n n n
r
T)

16/, 
n

129
135 —

Bison Marya Szkodna j) 11/10 41 — n n r> n H 1.046 —
Bohrer Aron Ropczyce 17/., 188 — Szpara Frań. „ n n 20 —
Chmura Michał „ 16/, 30 — Trojnarski Antoni „ n n 510
Drozdowski Karol „
Faliński Jan „
Dr Friedberg S. Dębica

n
1893

n
n

10/1

778
17
74

„ Edm. „
Furner Juda r
Dr Ujejski Gustaw „

n
n

n

n__

934
6

1.221 —

Do przeniesienia 8.188 66 Do przeniesienia 32.895 16
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Zlr. et I
Z przeniesienia 32.895 16 ■

Zlr. et 
rzeniesienia 15.592 —

Wcnzel Stan. Kawęczyn 1893 27/, 310 — ■ Siwak Marya Podhąjczyki 1893 6/, 27 —
Wind Nuchem Bystrzyca g. 1892 144 110 — Sorokolit Wasyl.

185Razem 33.3,5 16 Anna Podzwierzymec 1892 28/,, —
Stachów' Fedko Podhąjczyki 1893 6/, 90 —

Powiat Rudki.
., Iwan 57 —

Staruch Oleksa Reczychów 18'92 22/, 90 —
Dala Józefa Spad Terlecki Fedko Horożanna 7% 134 —

kobierey Koniuszki tul. 1893 15/., 742 — Tkacz Wasyl Porzecze n 29/, 12 —
Biliński Jędrzej Rudki 1892 13/= 192 _ Turyniec Iwan Chiszewice 26/„ 88 —

„ Szymon 336 _ Wawruszczak S. Pohorce 17/,„ 422 —
Bleiberger Salain. Kolba jowice 14 805 — Wozniczka Jan Podhąjczyki n 25/,, 95 —
Bobelak Iwan Chiszewice 26/, 780 — » D n n 100 —

502 ---. Zabołotny Jan Burcze r 14/., 150 —
Burmas Anna Ryczychów' 9/,o 81 Zoszczyn Laczka Reczychów' n 22/, 364 —
Farat Mikołaj n n 22/s 164 Razem 17.406 —

Oleksa 159 —
Fedak Piotr
Fiałowicz Jan

Koniuszki sieni. „ 
Podha jeżyki 1893

4/,o 
25/,

57
80 _ Powiat Rzeszów.

Fischmann Josel Poborcę 15/3 194 — Birnfeld M. Głogów 1892 13/, 472 —
Gajewski Jan Rudki 1892 '34 202 — 15 —
Gidej Dmytro Szołomienice 1893 20/, 36 — Bock 0. 395 —
Gmina Chiszewice Chiszewice 3/, 125 __ Bohrer Feiwel 1893 7,4 1 75

„ Kupnowice Kupnowice 1892 22/8 195 — Feilbogen S. n r 413 —
Guła Ksenia Chiszewice 26/. 7 — Gawła Seb. Spad
Dorn Józef Kupnowice n 244 427 -— kobierca Pawlikówka 11/, 200 —

n n 138 — Gelbwachs M. Głogów 1892 3 —
Bryłko Danyło Reczychów 224 182 :-- Grebowski Karol 1893 7, 592 —
Hryncyszyn Michał Iloniatycze n »/t 424 — Jabczyński Ant. Strzyżów 1892 16/„ 29 —
llryszko Wasyl Reczychów n W, 78 — Jedrzejowicz G. Głogów 

Biała
M U/, 668 —

Jacenko Iwan Szołomienice 1893 20/, 304 — „ Maryan 22/, 1.950 —
Jacenków Jacko n 140 — .. 4.622 —
Iwanków Petro Reczychów 1892 224 135 — 1.925 —
Kańezyszyn W. Szeptyce n 18/, 435 — Jordan Amalia Rzeszów 38 —
Kapituła lwowska „ Paulina 278 —

rz.-kat. Honiatycze 8'4 597 — Karofiol Abraham Głogów 13/, 200 —
Karpińska Just. D n 209 — n I- n 601 —
Kasprzak Mikołaj Rudki 134 115 — Karpf Sal. & Comp. _

1893 7/,
531 —

Kling Jerzy Koniuszki siem. „ 29/, 30 — Kłeczek Frań. 335
Koczurko Fcdko Chiszewice 26/., 380 — Kolin Noe 1892 13/, 

30/„
150 —

Kogut Franciszek Rudki 1893 20, 301 — Kudrzański Józef Czudec 522 —
„ Jan ..

26/,
189 — M 20 —

Kuśnierz Fcdko Chiszewice 1892 430 — Lacheik Fr. Bratkowdce 1893 16/., 180 —
Lcwczak Józef Rudki 4/, 109 — Łabucki Paweł Głogów 7 100 —
Lewicki Miecz. Koniuszki 29/8 87 — Mazanek Józef 288 —

Czernichów' 8/ 1.624 — „ Tomasz ..
13/,

455 —
Eopadczuk Oleks: Chiszewice 26/, 186 — Mendla R Spadk 1892 947 —
Mandziej Stefan Ryczychów 9/,„ 280 — Mis Fr. Swileza 24/,, 1.000 —

„ Toma
84

46 — Miinz S. & T. Rzeszów 17„ 40 —
Oprisk Filip Iloniatycze 738 — Neumann S. Głogów 

Rudna mała
13/, 
184

139 —
Ilko 534 — Niemiec Maciej 574 —
Oleksa 432 — Paek Barach Bzianka 3/,, 241 —

Oszczepek Jan Chiszewice 21^ 205 — Padowicz K. Głogów 1893 7., 6 —
Pańczyszyn Hryń 1 lorożanna 7/,„ 572 — Pokres Leib 1892 13/, 10
Petrus Wasyl Szołomienice 1893 20/, 279 — Pisarek Mikołaj Zgłobień 1893 16/, 473 —
Potulich Nykoła Woszczańce 27/, 125 — Pochlopińska El. Niebylec 1892 31/r, 280 —
Rekrutów Ilawr. Reczychów 1892 22/, 452 — Reich & Margulies Staroniwa W 1/u 1.168 —
Seńczyszyn 1’ańko ,, 515 — Rothstein H. I. Głogów 13/, 150 —
Senenko Iwan

6'.
104 — Sak M. & B. 70

Siwak Marya Podhąjczyki 1893 133 — n n n n n n 271 —

Do przeniesienia 15-592 — Do przeniesienia 20.352 75



31 —

Do przeniesienia 7.442 — j

Z przeniesienia
Złr. et. 

20.352 75
Z przeniesieniaSchlanger Jakób Głogów 1893 7/3 75 —

Silber Leib „ 1892 13/, 669 — Kmetyk F Jaśko Łanowice 1893
7) n » 696 — Koch Dawid Łąka 1892
„ Pinkas „

29/i 0
297 — Kopciuch Jan Biskowicę r

Smagała Jędrzej Trzciana 350 — Kowalczuk On. Torczanowice
Sokołowski Wal. Głogów 382 — Krzyśków F. J. Łanowńce 1893
Spira Samuel „ 9 — Kuehar Hawryło Wojutycze 

Lewkowicz K. Kajtarowice
1892

Stang Chiel „ n 757 — w
Stein M. „ 300 — Lichwa Jan Łanowice 1893
Uzarski Fr „

1893
7/3 400 — „ Michał Maksymowice 1892

Weinstein K. Głogów 7/3 260 — „ Magd. Łanowice 1893
Wiktorowie Li A. Czudec 16/,. 4.650 — Lisowicz Stefan Brześeiany 1892

„ 10.655 — Lityński Piotr Bilina wielka 55
lir. Wodzicki L. Biała 22/1, 2.400 — Łucyszyn Andruch Olszanik r
Wożniak Wiktor Dąbrówka .. 2/,„ 584 — „ Andrzej „ r
Zarębski Jan Głogów 1892 7/e 450 — Malczewska Marya 1 lorodyszcze r
Zucker Mojżesz „ n n 603 — Malej ki Tomasz Sąsiadowice n

Każeni 43 889 75 n d n . r

Powiat Sambor.

Bandyrska Anna Bilinka mała 1992 12/,, 110

Mayer Jan Kruzyki „
Moroz Gryńko Kulczyce „
Nakoneczna T. Babina „
Nas Salamon Wolabłażowska,,

„ r « n
Biskupski Ilko „ n 12/,, 146 — Ozimko Gryń Łanowice 1893
Bodnar Iwan RajtarowicO 18/,, 147 — Papała Agnieszka Sambor 1892
Borsuk Jędrzej Łanowice 1893 7/, 393 — Petela Autoni Biskowicę
Brzostowska Mar. Biskowicę 1892 6/,» 295 — „ Jakób „
Buczko Michał Brześeiany 29/1, 353 — „ Marcin „ n

n n « 235 — Pfefferkorn Szmil Łąka
Busko Waw. Sambor T) 6/,0 38 — Pilinki .1. Spad. Kornalowice
Byrko Michał „ n 149 — Płachtyj Gryńko Zarajsko

Podkowa Fed Szade
1893

223 — 1892
„ Tomasz „ 99 — Podolak Jan Łanowiec 1893

Czaban Anna „ ló/5 373 —
Chanas Iwan Brześeiany T) 29/u 100 —

Popak Dańko Barańczycc m
n

Czerewko Paweł Kulczyce n 31/s 74 — 1892
Decyk Jakób Brzegi 3/„ 161 — Pryeia Wasyla Sp. Brzegi r
Fodyniak Jędrzej Babina n 20/, 414 — Prypuń Gryń Babina ..

„ Onufry „ n 386 — Pukajlo Stefan Łanowice 1893
Fialka Karol Łanowiec 1893 7/, 211 — Rak Katarzyna Brzegi 1892

„ Marciu „ 267 — Roth Izrael Sambor 1893
„ Wawrz. „ .. 241 — RozmarynowskiM. Czukiew 1892

Figel Marcin „ 1892 11/, , 355 — „ ■ P-
Freuberg Sal. Sambor 1893 10 20 — Rudawiec Anna Sambor ,7
Gedzyn Dmytro Bilinka mała
Gmina Raitarowice

1892 11/,, 145 — Senejko Iwan Wojutycze
29/, „ 170 — „ Oleksa r

Gawryluk Kat. Kornalowice 17/„ 270 — Sorówka Adam Czukiew
Gnatów Grzegorz Łanowiec 1893 7/, 130 — „ Grzegorz Strzałkowice
Górniak Antoszko Waniowice 1892 5/„ 39 — „ Piotr Czukiew
Grymalak M. Bilinka m. .. 11/,, 193 — Sozański llryć Brzegi
Grycyszyn And. Łanowice 1893 7/, 258 — Staszczyszyn & C. Łanowice 

„ .laga „
1893

llrynyszyn Grynko Wola baran. 1892 1/, 84 —
„ Iwan „ n n 176 — „ Piotr „

Gryncyszyn Mar. Łanowice 1893 12 — nr n n
Janusiewiez Łuk. Kornalowice 1892 245 — n
Januszkiewicz .1. Czukiew 211 — Waśko „
Jaszczyszyn Wal. Łanowice 1893 7 185 — Stoi z Aron Ilorodyszcze 1892
Iwaszkiewicz J. Czukiew 1892 29/„ 360 — Sachińska Olena Babina
Kenysiński Jan Maksymowice n 29/„ 174 — Szertz Naftula Byków n

s 
I U 

I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 

I U 
I 

I II 
I 

I 
I 

I II 
I U 

I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
! S 

I II 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I

Złr. 
7.442

7/, 378
HA 279
6/,„ 346
15°s 285

7/, 319
25/„ 255
12/,, 505
7/, 413
18; 129
7', 183
29/,, 247
4 440
30/,., 81

30
8/„ 298
25/, 238

l072’7,, 163
1/,, 192
l/,o 105
19.,, 100

220
7/, 192
4/9 195

494
n 380

248
1?A 529
4/„ 288
10, 171
27/g 187
7/, 198

301
35

13/„ 195
3/„ 698
20/, 90
7/., 246
3/„ 91
20/, 49
21/,, 75

211
<y9 42
2/, 4

188
99/ 326
l/"o 175
11/r, 210
3/„ 195
7/, 300

350
873
104
235
337

7/„ 470
30/,, 51
20/,, 70

Do przeniesienia 21.9G1 50
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Do przeniesienia 8.419 —

Złr. et. Złr. ct.
Z przeniesienia 21.961 50 Z przeniesienia 8.419 —

Tabaka Marcin Łanowiec 1893 7/t 229 — Słoneeki Duklun Kostarowce 1892 l/„ 2.652 —
Tracz Jan n 97 — Siisswein H. L. Zagórz „ 23/,, 26 —
Tiirk Sani Rógóżno 1892 26/, o 79 — Szymański Jan Posada olch. „ 14/, 2 —

r>
Wola bar.

n 300 — Turczmanowicz VI7. Wola w. „ 8/,, 400 —
Tytncio Jacko j? 1/, 236 — Wiktor Władysł Wola sękowa 1893 1/, 250 —

„ Mikołaj
Uszok Piotr Czukiew

n
r>

n
22/9

140
52

— Wójcicki Ant. Posada olch. 1892 14/, 
Razem

287
12 036

Wasylkowski 1< i lip Wola baran. r> l/4 179 —
,. 1 wan 106 —

Wawryn II ryć Maksymowice D
lik 173 — Powiat Skałat.

Węgrzyn Frane. Ozimina D 25/,, 121 —
Wojtowicz Iwan Barańczyce n 13/,., 123 — Allerband Bella Podwołoczyska 1892 27/, 2 20
Wolacz Waśko Torczanowicc n 4'-, 5 40 lir. BaworowskiW. „ ,, 3, 3.158 —
Wołoszyn Wasyl Brzegi r> 3/„ 332 — Baworowski Waw. Poznanka hełm. „ 4/, 234 —
Wróbeł B. Sp. Sambor n 397 — Chodorowski Z. Kat ad Touste 1893 16/, 192 —

11 n 20 — Daeiuk Jakim Turówka 1892 28/, 425 —
„ -bin t> r n 545 — Karpina Józef Podlesie „ 18',, 99 —

n n T> 476 — Kulik Konstanty Faszezówka „ 9/., 142 —
„ Stanisław n n 389 — Natyniak Józef Kat ad Touste 1893 16/, 67 —

n r 286 — lir. Pinińska J. Grzymałów 1892 25/, 728 —
„ Tomasz T) 261 — lir. Piniński L. Iwanówka „ 25/, 180 —

Zajae Jacko Łanowi ce 1893 % 310 — Rosenstock M. Skalat 9/ 57 —
Razem 26.867 90 Zawistowski St. Soprańówka „ 18 6 190 —

Razem 5.474 20

Powiat Sanok.
Powiat Sniatyn.

Dr. Atlas Zygm. Bukowsko 1892 26/, 15 —
Baran Waśko Wolica n 1/,, 435 — Abrabamowicz J. Trójca 1892 28/,, 97 —
Biron Juda Jaśliska n «/,. 928 — Aywas Mikołaj Stecowa n % 280 —

„ Mojżesz n 6/9 727 — Komar Edw. Uście n. Prutem „ 30/, 300 —
„ M. S. n 8'„ 1.084 — Krawczuk Wasyl Mikulińce 1893 22/, 363 —
„ Oziasz n n 6/s 752 — n 32 —

Bukowczyk Jan n 3 — Krzysztofowicz E. Załucze 1892 6/„ 470 —
„ Tom. „ n n 3 — 399 —

Dżwiega Wikt. Posada sanocka,, 6/. 
15/,

49 — M. Zawale „ 29/, 1.350 —
Fedorońko Feśko Prusiek ii 11 — Kukla Jan Rożniów „ 12/, 235 —
X. Garbaczewski Jaśliska r 8/,, 35 — Melzer Chaje Śniatyn „ 31/, 5 —
Gmina - r> 25 — Moysa Rosochacki Rudniki „ 27',, 19.500 —

Rzepędż n 26/. 215 — Płyszkan Iwan Budyłów „ 5/„ 370 —
Ilytla Jan Posada sanoc. 11 17/,o 1.5 — Rożka Michajło Uście n. Prutem „ 29/. 100 —
Jabczanka Jedr. Prusiek n 1% 279 — Suchołytki M. Sp Stecowa „ 8/, 300 —
Kisielewski Kar. Jaśliska n 8 ,, 17 — Worobec W. Załucze .. 1/, 337 —
Leizer Eliasz

n r>
n
n

n
n

6/, 
8/,,

560
70

— Razem 24.138 —

n n n
T)

r
n

n 20
58 — Powiat Sokal.

„ Mojżesz n r 6.9 83 —
n r> n n 15 — Adler Juda Krystynopol 1892 18/, 500 —
,. Natan n n 8/., 453 — Andruszczaka lii
n ’• n n 37 — Sp. Wojsławice „ 27/,, 78 —

Lorenz Jędrzej n n 600 — Apotowski J. H. Sokal n 8/,, 795 —
Olearczykowa J. Posada San. n 6/, 379 — Bart Elo „ 4/, 266 —
Orlińska Karolina Jaśliska n 300 — „ Izrael 114 —
Orliński Fel. n n n 697 — Barysz Stefan Konotopy 

Tudorkowice
„ 28/, 395 —

1’ielech A. n n 3 — Bak S. i Naścia „ 28/,, 125 —
., J. n G — Bienenstock D. Sokal n 5/, 500 —

Pinzler Józef n 537 — Brandler Józef 10 —
Serafin M. Prusiek n 15/9 8 — Broner Izrael n n 4/, 10 80

Do przeniesienia 2.793 80



5

Z przeniesienia
Złr. ct.

2.793 80 Z przeniesienia
Złr ct.

29.082 98
Bsiick Sim. Sp. Sokal 1892 15/9 10 — Pasieka Luć Perwiatycze 1892 17/4 138 —
Bruk Majer „ 10 — Paszkowski St. Sokal 77 28/, 320 —
Byczyńska Ewa „ 290 — Pawluk Iwan Uhrynów 77 U, 298 —
Buch Leib „ 4/-. 

15/,
147 — Pfeffer Majer Sokal 77 ife 46 —

Chamaides Leib „ 77 174 — Reboluk Onufry Opulsko n 289 —
Demczuk Ilko Byszów 2/, 192 — Rogucki Michał 

Rólir Joel
Tuszyca 77 20/5 234 —

I leutscher Males Sokal .. 4/, 426 — Sokal 44 342 —
Dieher Dawid 5/„ 2 80 Rojecki Wł. Liwcze 20/s 801 —
lir. Dzieduszycki W. Wygoda 77 16/, 272 — Roth Kisiel Sokal 77 54 20 —
Dzus Andruch Wierzbiaż 21/9 385 — Rothfleisch Dawid ,, 13 —

326 — Samson Iwaś Tyszyca 77 204 836 —
filozof Franc. Byszów 77 23/, 468 — Schapira 0zvasz Sokal T) 5/9 480 —
Gitlarski Petrów Starogród 11/6 24 — Schmutzer Chaje n r 4/, 725 —

— Wasyl 77 ,, 260. — „ Sucher r> 77 5 9 1.090 —
Gmina Żużel 18/-, 26 — - 77 110 —

„ Ulwówek 5„ 296 — Sender Gersehon n 800 —
Griiner Majleeh Krystynopol 28,. 1 50 Śliwka F. Sp Uhrówek 190 —
Griinspan llersch Sokal 5/9 413 — Sokołowski J. Wolica kom 77 59 -
llawryluk Filip Worochta 77 26/9 340 — Swistun Eliasz Tartakowiec 1893 19/, 1 —
11 ebenstreit J. Sokal 77 5/9 1.172 — Szezepkowicz Fr Bełz 1892 479 —
Hefter Simon „ 4/5 16 78 Szymanowska A Spasów 87/, 330 —
iliittner llersch Łuczyce 25/„ 7.773 — Tellur Chancia Sokal 77 Ł ‘200 —
Jakobsohn Abr. Sokal •r>/9 340 — Terech Roman 77 300 —
■1 ugend Estera „ 240 — Towarz. zalicz. 5/9 385 —
Juzwa Kłym Starogród 77 U/S 240 — Trager Izak 77 77 77 520 -
Kaltwasser Leib Sokal 5/9 345 — Trawkowska P. 40 -
Kessler Malka 587 — Treppel Mendel 44 29 —
Kleinhammer S. „ 4 — Wawreńczyk W. Horbków 10/, 340 —
Klinowski Jan 380 — Weliczka Pinkas Sokal 77 54 12 —
Kobyłka Jan ,, 2 — Wendler Joel 430 —
Konasiewicz M „ 390 — Werbowski P. Uhrynów 11/9 357 —
Konkurencya par. Ulwówek 550 — Wilk Grzegorz Sokal 77 4/9 325 —
Kowalczuk T. Kuliczków 29',, 625 — Wolf Leizor 77

28/„
46 —

Kowalska An. Sokal 77 5/„ 245 — Wożniak Lesko Konotopy 98 —
Krapf Fischel Krystynopol 
Krasnozeniuk Ok. Bilcze

38/6 G — Wróblewski Fr. Sokal 77 54 355 —
24/. 236 — Zalet Taube 10 —

Kummeri Nachman Krystynopol 
Kuźma Tymko Bojaniec

13/, 12 10 Zeisel Mendel Rozdziałów 77 20/,, 440 —
17/,, 77 — Zwilinger Dawid Sokal 5', 12 —

lir. Lanckoroński Łuczyce n 25/, 3.900 — Zwirn Josel •7 77 77 4 —
„ „ Z. Tartaków p 4/, 333 — Razem 40.586 98

Lcchoński Prokop Uhrynów .. 11/., 338 —
Leszczuk Iwan Worochta 1893 9/., 160 —
Lieber Aron Sokal 1892 5/, 13 — Powiat Stanisławów.
Lacinnik Fedko Dlużniów t 50 —
Lesyk Sydor Spasów 1893 185 — Babij Iwan Łany ad Maryampol 1892 134 310 -
Machomet Andruś Dlużniów 1892 6/„ 1 — Dech Kristof Horocholina 77 34 190 —
Mandryk Teodozy Tartakowiec 
Martyniuk Grzeg. Sokal

1893 9Z, 300 — Diamant Dawid Stanisławów 77 14/,, 291 —
1892 5/, 33 — Harhar Stefan Tumirz 77 13/,, 34 —

Matwijko Andr. Worochta 2/6, 235 — Kalin Oleksa Pobereźe 77 389 —
„ Iwan „

24
199 — Kalina I. Sp. 77 198 —

Michalczuk Luk. Byszów 398 — Kiesler Kasiel Stanisławów 77 16/,, 33 —
560 — Kopczyński Jan ■« 77 24/, 40 —

Moch Salamon Sokal 4/5 218 — Krauthamer Beri 77 24/, 402 —
Muzyczuk Hnat Starogród 11/6 880 — Kralów Michał Podłuże 1892 20/,. 194 —
Nitkiewicz Anna Sokal 5/9 290 — Passakas Kaietan Kołodziejówka 1893 14/, 975 —

„ Grzeg. 77 460 — Regcnstreif Z. Stanisławów 1892 12/, 42 —

134
2 — Reindl Sabina 10/, 620 —

Nowosad Michał Opulsko 231 — Rogalska Olawia n 77 17/,, 6 —
Ostrowski Jan Worochta 77 26', 199 — Br. RomaszkanFi . Krehowce 7? 22/, „ 1.039 —

Do przeniesienia 29.082 98 Do przeniesienia 4.763 —
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Do przeniesienia 26.891 —

Rozwadowski R. 
Stupnicki Antoni 
Uściński Kiryło 
Watraszyński M. 
Włodek Walerya 
Yogiel Nnchim 
Zelnk Dmytro

Z przeniesienia
Bednarów 1892
Uhorniki „
Uzień „
Uhorniki „
Stanisławów „
Knihynicze „
Pasieczna „

Razem

26/,, 
144 
29/7 
14/„ 
30/,. 
20/,; 
13/,,

Złr. 
4.763 

363
16
20 

460
19
3 

10 
~5654

ct.

60
60

Powiat Staremiasto.

Bereżański Iwan Wołoszynowa 1892
Greif Mojżesz Tarnawka 1893
Krzeczkowski St. Libuchowa 1892
Łam Abraham Smołnica „
Mamrycz Stefan Wołoszynowa „
Piotrowski St. Polana „
Piznak Iwan Mszaniec „
Sencyszak Hrye Bystre „
Witek Alojzy Busowiska 1893
lir. Wodzicka J. Lenina w. „

n n n n

4/, 300
14/, 690
1/,, 459
31/,, 1.430
29/, 140
2/, 320
7/, 469
2/,, 296
28/, 238
14/, 16.818 

^>-57

1 1 i 
1 1 1 

1 1 1
 1 1 

1

Razem 26.517 —
Powiat Stryj.

Borszcz Iwan Synowódzko w. 1892 18/10 246 —
” ” nEttinger Izaak Antonówka „

Gartenberg Mozes Synowódzko w. n
r> n n n

Gartner Leon Stryj „
Gmina Stryj Grabowiec „

„ Stryj 1893
Gordon Walerya Nieżucliów 1892
Grodel Bracia Oporzec „

„ „ Derenia
llalpcrn Lipę Zupanie 1893
Harasym Fedor Synowódzko w. 1892
limby Ilko Nieżucliów 1893
Jacura Petro „ „
Ingbcr .Mozes Strychańce 1892
Kiziuk Fedor Nieżucliów 1893
Klepuć Wasyl Synowódzkow. 1892

n n n n
Koniak „ Nieżucliów 1893
Kopacz Iwan Dobrowlany 1892
Kowal Prokop Synowódzko w „
Leifer Mojżesz Grabowiec „

n r r> r
n n n n
n n n n

n 
4',„ 
l"/6 
30/7 
24/; 
29/, 
13/, 
30,„ 
17/,i 
29/,, 
7/, 
30/, 
10/, 
30/, 
23/, 
16/, 
17/,0

n 
16/, 
14/, 
304 
29/„

n
n
r>

743
618

3
395
32

1.496
74

8.170
798
145

1.029
175
174
272

5.120
341
744

90
372

25
418

1.398 
1 558 
1.344

398
133

—

n n
Maćko Andruś 
Br Rouiaszkan 
Schiitznian M.

n n
Nieżucliów n

L Dobrzany 1893
Stryj 1892

14/,, 
16/, 
28/,

190
215
175 —

Szpang Justyna Łęgi lisiąt, 
lir. Tarnowska K. Hołbutów 
Wojciechowski T. Bratkowce 
Ząbek Stefan Nieżucliów

Ausilbel II.
Baran Antoni

„ Jan 
Baszcz An. 
Bednarski Toni.
Berezowska Fr. 
Billa Adam

„ Marek
„ W. Sp.

Borger Feige
„ M. & M.
„ Sura

Brand Mojżesz
„ Markus 

Brania Adam
„ Antoni
„ Ewa
„ Jan
n n 

n n
„ Julianna
„ Marya
„ Piotr
„ W. Spad 

Buczek Agn.
„ Frań.
„ Lud.
„ Tom.
„ Woj.
n n

r> n
Buczka D. Sp.

n r>
r , n n 

Burstin Simon 
Burza Józef 
Byczek Józef 
Ciołkosz Fr. 
Czaehur Antoni 
Czerepak Anna 
Dąbek Feliks

„ Michał 
Dryk Kat 
Durekiewicz P. 
Eud Josel 
Fingerhut M. 
Flaumen S.

n " 
Forysiowski Ja

Złr. ci.
Z przeniesienia 26.891 —

1892 23/0 300 —
„ 27/,, 9.190 -
„ 31/, 282 -
„ 16/, 188 —

Razem 36.851 —

Powiat Tarnobrzeg.

Rozwadów 
Grębów 
Jeziorko 
Mokrzyszów 
Rozwadów
Mokrzyszow

n 
n
n 

Rozwadów
n 

r 

n

Mokrzyszów
r> 
n 
n 
r> 
n 
n 

r
n 

n 
r>
n 

r 
r> 
r> 
r>
n 

r> 
n 

r> 
r> 
n
5) 
n

Rozwadów 
Mokrzyszów 
Sokolniki 
Stale 
Mokrzyszów

T 
T) 
r 

Rozwadów
n 

n
Sokolniki

1892 29/, 
„ 13/,,

U/,! 
20/, 
29/, 
20/,

29/,
n n

n r>
n n

„ 20/,
n r
n n
r> n
n n
n ”
n n
n n
n n
n n
n r>
n n

n r>
n r>

108 —
197 
348 
292 
694 
144 
391 
430 
394 
435 
790 
394

13
87 

294 
287

90 
642 
340 
200 
239

46 
285 
296 
190 
571 
194 
556 
397 
161 
206 
476 
463 
456 
243 
151 
195 
300 
194 
268

97 
200 
228 
223

10 
695 
812 
248 
297

81

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I

Do przeniesienia 15.270 81
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Zlr. ct. Zlr. ct
Z przeniesienia 15.270 81 Z przeniesienia 36. 2 81

Friedman II. i R. Rozwadów 18922 9/, 2 604 -■ ■ ■ Kantor Jan Mokrzyszów 1892 2Q'S 386 —
299 — Kapel Józef 77 329 —
739 — Karnat Józef Charzewice n 16/, 492 —
200 — Katz Chana Baranów 77 94/ 36 —

Garboś Walenty Mokrzyszów 20/, 296 — .. Simche „ r> 77 274 —
242 — ., Zalel p 20 —

Gelbwachs.J. i Cl). Baranów 24,', 746 — Kerman Fr. Mokrzyszów D 20/, 84 —
„ Jakób Mokrzyszów 77 29/, 788 — D 45

77 ‘ó/„
203 — Kołodziej J. i T. Zupawa ’7 30/, 155 —

Gil Józef Rozwadów 285 — Konkur par. Rozwadów 77 29/, 1.700 —
( „ Kazimierz „ 147 — Konofał Jakób Mokrzyszów 77 20/, 522 —

•7 195 — Korczak Antoni „ 373 —
n Marya 77 195 •— nr r> 33 77 197 —
„ Wojciech 77 195 — „ Frań. „ 33 244 —

Gmina 8 — ., Jan „ 33 244 —
290 — „ Mar. „ 33 146 —

Osice 5/, 10 — Paweł „ 77 293 —
Goliński Fr. Mokrzyszów 77 20/, 413 — „ Stanisł. „ 77 77 146 —

Piotr 183 — Korczak Jan Stale 77 99 —
Grabek Antoni „ 97 — Korczeński Józef Mokrzyszów 77 71 —
Grebowiec Jadwiga „ 279 — 33 244 —
llakel Hersch Rozwadów 77 287 — Korczyńskiego J.
Hara Salomea Sokolniki n 9/s 195 — Spadkobiercy „ 33 77 393 —

„ Tadeusz 77 295 Kosmala Woj Stale 77 25/, 297 —
Hauser Leib Baranów 77 16/,. 435 — Kozak Ignacy Mokrzyszów 77 20/, 294 —
Tudach Fr. Mokrzyszów r> 20/, 173 — „ Jedrzej „ r p 242 —
Jagielska Marya ., 193 — Kozłowski Wit. Baranów 77 24'., 18 —

„ Zofia „ 296 — 33 8 —
Jagielski Józef „ n 291 — Kórber Jakób „ 33 1.713 —

>• Woje. „ 77 585 — Krociel Wacław Mokrzyszów 77 20/, 335 —
77 312 — Kuć Katarzyna „ 33 33 180 —

„ Wawrz. „ 386 — Kuleczko Winc. Furmany 33 7/, 217 —
Jajko Agnieszka „ 77 90 — Kiirsehenbaum 11. Mokrzyszów 33 20/, 187 —

n Anna „ 274 — Lcibowicz Simche Baranów 24/, 1.024 —
n n 77 77 126 — 33 45 —
n Jan „ 77 235 — Leszczyński J. Rozwadów 33 29/, 182 —
„ Józef „ 77 193 — Lichtman Majer „ 77 3.109 —
„ Marcin 77 484 __ Liebschiitz Ryfka Baranów 77 24/, 283 —
„ Walenty 77 247 — Lis Walenty Sokolniki 33 9/s 319 —

Jala Józef „ 77 147 — Loebel Hersch Baranów 77 24/, 339 —
„ Kasper „ 288 __ Ks. Lubomirski H. Charzewice 16/, 685 —
n Pi0^ 77 99 — Lów Samuel Rozwadów 7? 29/, 581 —

77 1.593 —
Lidek Antoni Mokrzyszów

77 7* 223 —
n n r 77 60 — 77 20/, 218 —
„ Marya 77 195 __ Laba Jan Charzewice 77 16/, 646 —
„ Walenty „ 77 293 _ „ Michał „ 77 100 —

Janeczko Wal. ., 77 370 _ Maciagowska Mag Mokrzyszów 77 20/, 560 —
Janowski Jan 462 _ Madej Paweł Charzewice 77 16/, 298 —

„ Konst. „ 244 _ Mentryk Winc. Sokolniki 77 9/, 247 —
„ Stanisł. ., 77 390 — Młynarski G. i J. Charzewice 77 16/, 445 —
„ Winc. 77 318 _ Moskal Woj. „ 77 150 —

78 — Miich Katarzyna Mokrzyszów 77 30/, 95 —
n Woje. „ 105 — Miitz Hersch Baranów 77 24/, 195 —

Kalinka Jan „ 462 _ Myszka Jan Żupawa
77 20/, 396 —

n Józef „ 489 __ „ Paweł 248 —
Kamieński Jedr. „ 336 __ Neuman! S. Rozwadów 71 29/, 447 —

88 _ Orłowzki Wacław Mokrzyszów 77 20/, 197 —
Kanarek Sura Rozwadów 29/, 1-229 — Pancer Chaskel Baranów 24/, 20 —

n » n n 71 201 — „ Izrael 33 77 291 —
Do przeniesienia 36.228 81 Do przeniesienia 57.555 81
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 57.555 81 Z przeniesienia 81 922 81

Pancer Schaja Baranów 1892 2-i 1.043 — Szczytyński Tom. Mokrzyszów 1892 20/, 111 —
Pasieka Jan Mokrzyszów 7? w/8 234 = 77 118 —

„ Michał n . n 185 — Spitzer Chaja Rozwadów 77 29/, 870 —
Paź Maciej n n 530 — Spitz Samuel „ 77 850 —

n 352 — Szymonik Jan „ 77 295 —
7? r 239 — Szypuła Filip Mokrzyszów 77 20/, 189 —

„ Maryanna n n 291 — Tannenbaum P. Baranów 77 24/., 788 —
„ Jan n 57 422 — Hr. Tarnowski Jan Trześń 57 3/,, 196 —

Peisech i Schliissel Baranów 14/9 590 — Tworkowie W. & A. Sokolniki 57 9/, 326 —
n 218 — Urbaniak Jan Mokrzyszów 77 20/, 636 —

Perlman D. Rozwadów n 29 8 295 — Waitz Chaim Baranów. 77 24/9 175 —
„ J i E. r> 77 863 — „ Kiwa 77 321 —

Perlmutter Leizor Mokrzyszów n 20/s 462 — ?i Lajo „ 212 —
Pieta Wincenty r> 4-3 — Walak Szymon Mokrzyszów 77 20/, 478 —

„ Wojciech 71 428 — Weichselbaum I. Baranów 24/, 8 —
Pikus Walenly Sokolniki 57 9/, 298 — Weinreb Eliasz ., n 809 —
Piłat Michał Charzewice 16,4 300 — Wermiński

.. W. i K. 57 .. 168 — & Schmidt Rzeczyca długa ,, 27/, 50 —
Piskorz Stan. Mokrzyszów 20,4 247 — Węgrzyn Filip Mokrzyszów n 20/, 290 —
Robak Jakób Sokolniki 57 9/, 346 — Wiankowscy M. & K. „ 77 295 —
Rolek Karol Mokrzyszów 57 204 203 — Wiezen Izaak Rozwadów 77 29/, 226 —
Rothenberg F. Rozwadów 55 29, 2 310 — 77 r> 54 —
Rychlicki Jan Mokrzyszów 57 20/, 309 — Wiezen Samuel „ 77 1.035 —■
Rzeźwiccy J. i G. Sokolniki 9/, 

20/,
214 — Wilk Ad. & Anna Żupawa

77 30/, 162 —
Salek Walenty Mokrzyszów 385 — Wódz Jan Mokrzyszów 77 30/, 91 —
Schindler A. i W Stale 4/, 390 — Wójcik Michał Rozwadów 77 29/, 247 —
Schiffman M. Mokrzyszów 57 20/, 244 — Wolak Jędrzej Mokrzyszów 77 20', 278 —
Schliissel Mat. 187 — Marcin „ 77 24 —
Selnnitt Abraham

‘9/,
387 — 77 147 —

r Juda Rozwadów n 1.510 — „ Marya „ 77 77 92 —
„ Mojżesz n 1.220 — „ Wojciech „ 77 129 ■—

Sehreiber Ilirsch 266 — 77 154 —
Scytyński Jan Mokrzyszów 20/, 

29/,
492 — 77 235 —

Serwacki Paweł Rozwadów 600 — 77 100 —
Skarbowska Ad. Antoniów 28/a 250 — Wolaka W. Spadk. .. 77 264 —
Sklencr Franc. Rozwadów 29/, 198 — Wolan Wojciech Stale 77 4/., 27 —
Śliwińska Eufr. Mokrzyszów ' 20/, 256 — Wódz Jan Mokrzyszów 77 20/, 245 —
Sławek Fr. Sokolniki 9/, 197 — Wyparto Wojciech „ 77 71 293 —
Sławiński Piotr Mokrzyszów 20/, 194 — Zajac Jan „ 77 270 —
Słomka Michał 484 — Każm. Stale 57 25', 35 —

„ Stan. n 71 400 — Zygmunt Jan Mokrzyszów 77 20/, 194 —
n n 57 292 — „ Piotr 77 77 339 —

224 — Zwetschkenbaum I. Trześń .. ll/6 270 —•
Słowieński Winc. 276 _ Żak Jan Stale 77 25/7 148 —
Staniszewski M. n 57 192 — Żeglieki Jan Mokrzyszów 71 20/, 410 —
Stankiewicz Ag. Charzewice 77 638 — 75 108 —
Stępień Adam Mokrzyszów n 20/, 246 — Razem 94.516 81

„ Katar. n 57 144 —
Maciej 293 _

„ Michał 150 — Powiat Tarnopol.
„ Walenty n 57 77 296 — Bałyk Karol Romanówka 1892 25/, 68 —
, Wincen. n n 77 380 — Czarniakowski .1. Kipiaczka 1/, 300 —

Szczerbel Marya 7? - r 182 — Dereń Jan Chodaczków w 3/u 94 __
Szczur Fr n 465 — Marcin ., 67 __
Szczytyński G. n 77 77 621 — Diducki Paweł Romanówka 22/' 25 —

n « n n 77 270 — Dzuś Mikołaj 77 25/, 69 —
, Jan 77 r> 7? 430 — Einleger Samuel Knpczyńce 77 30/, 629 —

77 n 77 - 77 244 -— Fesołowicz D. Romanówka 77 25/, 675 —
„ Tom. n n 71____ 394 — Fiałka Antoni Kupczyńec 77 4/, 142 —

Do przeniesienia 81.922 81 Do przeniesienia 2.069 —
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Zlr. ct.
Z przeniesienia 2.069 —

Fiałka Józef Kupczyńce 1892 30/s 255 —
Kaczun Wasyl 16 —
Kloc Marcin Bucniów „ 9» 111 —
Komitet parafialny

gr.-kat. Zarudzie n 28/, 46 —
Hr. Koziebrodzki J.Dołhe „ 8/,, 607 —
Kużma Retro Romanówka 236 —

n r n 386 —
„ Tymko 169 —

Landesberg Abel Kupczyńce „ % 750 —
n n D n d 250 —

Łohin Ignacy Bajkowce „ 20/s 54 —
Mroź Marcin Draganówka „ % 90 —
Paciuk Szloma Romanówka n 25/,- 351 —
Rocha Iwan Dołżanka n 29/, 12 —
Prokopowicz Mik.. Bucniów n 9/-I 710 —
Rappaport Izaak Tarnopol „ 23/, 1.220 —
Romaniszyn Jan Romanówka „ 294 290 —

„ Michał „ 520 —
Rozwadowska J. Bajkowce „ 17/, 116 —
Salik Bonifacy Romanówka 25/„ 209 —
Soników Jakim Luka wielka 1893 7/., 80 —
Serwatowski T. Bucniów 1892 5/„ 80 —

n n Seredynki „ 1% 108 —
n n Bucniów „ 9/, 73 —

Sommerstein M. llleszczawa „ 24/„ 50 —
n n n » n 900 —
n n n „ „ 22.153 -
n n n 700 —

Szylkiewicz Ilko Pleskowce n l-’4 25 —
Teśłuk Semko Romanówka „ 25/s 551
Wacyk Pawio Bojkowce „ 25/s 220 —
Weissglas N. Ditkowce n 2/s 4.833 —

Razom 38.240 —

Złr. ct.
Powiat Tłumacz.

Chomicz Mtcliał Strycliańce 1892 28/s 117 —
Dragańczuk I’. Pałachicze „ 4/.-, 270 —
Dr Ebersohn M. Tyśmienice „ 18/, 79 —
Fednszko Iwan Bukowna ,, 4.4 154 -
Jahu Emil Brzezina „ 25/6 68 -
Klonowski Ant Tłumacz n 10'4 78 —
Kośeiuk Hawryło Ottynia » 304 9 —

Iwan Markowce 1893 30/, 65 —
Krasowski Karol Tyśmienica » 0/1 38 —
11r. Miaczyński K. Kłubowce 1892 2/s 524 —
Mikańczuk M. Pałahicze „ HA 38 —
Pieńczykowska S. Strychańce „ 28.4 20 —
Prokop Pawio Pałahicze „ 4/„ 89 —
Ptasznyk Kirylo Strychańce „ 28/5 243 -

„ Łuć „ 282 -
Smoleń Józef „ 150 -
Szymanowski T. Bortniki A 1.149 —
Zcgzda Gabryel Tyśmienica 1893 6/, 32 —

Razem 3.705 —

Powiat Trembowla.

Hr Baworowski
Wiktor Kro winka 1893 16/, 555 —

Dilej Mątwi j (Ihmielówka 1892 4/, 69 —
Dolmer Fcibisch Mogielnica n 3/., 250 —
Dzwońka Filip Strussów n 13/, 

28/.,
233 —

Epstein Jakób Wierzbowce n 150 -
11 r. Gołuchowski J. Strussów n 30 „ 801 —
Raba Feliks D 13/., 60 -
Ks. Starzeński A. Ilawcze 174 110 —
Weinreb Isser •7 n 314 10 —
Zieliński Jan Nałnże n 2/, „ 16 —

Razem 2.254 —

Powiat Tarnów.
Antoń Maryanna Lubaszowa 1892 7/, 132
Bałut Paweł Siemiechów 5'4 462
Brygg I. & A. Wola rzedż. 24/, 152
Bursa św. Kazim. Tarnów 1893 2/, 40
Ferbera M. Spadk. Brzozowa 1892 44 201
Hanft Klara Tarnów 30/,, 36
Hiittner Mojżesz Meszna opacka 1'5 450
Kerner Rachela Tarnów 34 35
Komitet paraf. Łękawica 1893 28/, 430
Kozioł Wawrz. Łekawka 1892 13/, 350
Liszkiewicz Józef Wożniczna 25/s 357
Maszler Jozna Olszówki 264 78
Mikrut Antoni Pogórska wola 9/, 134
Rzońca Jan Łowczówek 1893 124 184
Skrobot Jan Łowczów 23/3 180
Sobol St. & Kat. Wola rzedż. 1892 24/, 217
Warowitz Kiwa Lichwin 94, 64

r> n n 321
Wigder E. Tarnów 1893 4/, 34
Wildstein Tobias Olszówki 1892 264 23
Zabawy M Spadk. Zawada 28', 443
Żaba Stan. Zbylitowska góra „ 14/, 434

Razem 4.757

Powiat Turka.

Baumel I. Dźwiniacz 1892 I64 261 —
Czajka Dmytro n „ - 435 -
Harficz Jurko Libuchowa » 274 128 -
Herzlichów Gold-

reich Wysocko wyż. „ 10/6 388 -
ITomziak Jurko Komami ki „ 4/4 169 -
Jaworskiego Mi-

chała Spadkob. Unik „ 254 100 -
— Unicki Fedynicz Mielniczne „ 28/, 204 —

Hr. Potocki Nik. Dźwiniacz „ 26/,, 577 —
~ Rościszewski J. Tarnawa niżna „ 14/, 862 —
_ Razem 2.624 —

Do przeniesienia 1.950

Powiat Wadowice.

Augustyniak J. Marcyporęba 1892 4/, „ 470
Bergosz Jan Andrychów „ 34 126

n n n n 18/, 300
Borges Winc. Łękawica „ 134 596
Ciapa Jan Wysoka „ 64 440
Dattnerowie M. & II. Zator „ 28/, 18
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Złr. ct.
Z przeniesienia 1950 — 

Dattnerowie M. i II. Zator 1892 28/, 10 —
Dąbska Marya Kossowa 1893 l/3 950 —
Fryc Franciszek Lgota 1892 3/„ 349 —
Głogowski Ign. Zator „ 28/, 165 —
Godula Franc. Kalwarya „ 18/,, 20 —
Hrapkiewicz Al. Roczyny „ 27/,. 311 —
Kawaler K. Solcza „ 16/, 245 -
Kolec Stan. Woźniki „ 25', 19.> —
Ks. Kolstreg Jan Zator „ 28/, 2 50
Dr Korn Józef Wadowice „ 20',., 12 —
Korn Szymon „ „ „ 15 50
Kot Józef Zygodowice „ 28/,, 275 —
Kozioł Franc. Kaczany „ 27/, 365 —
Kurkowie A. & K. Brody 1893 13/., 391 —
Lezerkiewicz L. Pobiedr 1892 21/, 400 —
Madejski Roman Zator „ 29/, 130 —
Majchęrczyk J. Polanka-Haller „ 22 7 203 —

„ Piotr , „ „ „ 182 —
Mikuła Wojciech Roczyny „ 1/,, 398 -
Misko Fłoryan Andrychów „ 18/,, 96 —
Nowicka Marya Wadowice „ 25/10 5 —
Hr. Potocki Aug. Zator „ 28/s 2520 —
,1. C K. W. Arcy-

książe Rajncr łzdebnik „ 5/, 100
Reiner Edward Zator . 28/, 638 —
Rzepisko Jakób Polanka-Haller 1893 14/, 120 -
Szwarza T. Spadkob.

Lgota 1892 3/„ 258 —
Singer Józef Zator „ 28/, 8 —
Smichowski Jan „ „ 3 —
Stambcrgcr Fere. Andrychów „ 12, 10 —
Stanclik Wład. Zator „ 28/, 9 —
Szwed Franc. Ryczów 1893 21/, 15 —
Wietrzny Antoni Andrychów 1892 18/, 279 —
Zaboccy K. & A. Zarzyce małe „ 6/, 322 —
Zając F. & R. Wożniki „ 25/, 10 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 8753 — 

Małsta Antoni Zakliczyn 1892 27/, 310 —
Maryewski Franc. Podgórze „ 27/,, 27 —
Dr Mietelski Fr. Dobczyce „ 12/, 39 —
Pająk Jan Radziśzów „ 28/,, 238 —
Przendza Joach. Niezdów „ 12 9 197 —
Ptasińska Kat. Podgórze „ 21/,, 465 —
Ptaśnik Paweł Węgrzce w. „ 23/, 216 —
Puchalski Franc. Poclgórzc „ l/„ 60 —
lir Romer Zyg. Dąbie 1893 21/, 2209 -
Rotter Abraham Rzeszotary 1892 21/, 274
Szreiber Jakób Gdów „ 16/,0 260 —
Schiipf Sabina Dobranowice „ l/10 2783 —
Sędzik Piotr Krzyszkowice „ 14/, 340 —
Skimina Kaź. Zagórze „ 10/, 100 —
Ślusarczyk Wal. Bieńkowicc „ 3/5 138 —
Smender Tomasz Mała wieś „. 29/s 160 —
Sochacki D. Surówki 1893 26/, 198 —
Sotora Jan Zborówek 1892 15/, 55 —
Stahl J. & M. Wieliczka „ 29/,, 491 —
Starowieyska M. Piaski wielkie „ 11/,, 384 —
Strzałkowski & Le-

piarz Wieliczka „ 29/,, 400 —
Szklarski Fr. Skawina 1893 2/, 103 —
Tureckiego Spadkob

Zagórze 1892 10/6 5 —
Walas Jędrzej Dobczyce „ 11, 34 —
Wasserlauf Józ. Łazany „ 23/, 120 —
Weisfeld Naftali Kopanka „ 23/, 10 —
Włodarczyk J. & A.

Rudnik „ 22/, 98 —
Wójcik Magdal. Przywóz 1893 4/., -182 —
Zawadzki Woje. Surówki 1892 16/, 300 —

Razem 19 252 —

Powiat Zaleszczyki.

Hołowiccki Iwan Beremiany 1892 15/, 294 —
Omlak Oleksa Nagorzany „ 19/,, 330 —
Rubczyńska Józ. Tłuste 1893 17', 10 —

20 _
Stachera Michał Nyrków • 1892 26/,., 122 —
Torosiewicz Józefa

Olchowa „ 4/,, 3503 —
n nr n r 1590 —

Wolański Witold Heberówka „ 14/, 1235 —
Razem 7104 —

Powiat Zbaraż.
Barabasz Aron Zbaraż 1892 5/, 6 —
Berlin Chaja „ r 18, 8 —
Borowski Edw. „ „ 3/, 193 —
Buhaj Pawio Terpilówka „ 3/l0 500 —
Choma Chryć „ „ „ 15 —
Ciurkowski Mich. Zbaraż „ 18/, 8 —
Ebrenkranz Fradel „ „ „ 138 —
Eisenstein Chaim „ „ „ 203 —
Fedorowicz Wł. Kniażyna „ 29/, 160 —
Geist Beri Zbaraż „ 18/, 10 —
Gmina izraelicka „ „ „ 28 —

Razem 10993 —

Powiat Wieliczka.
Bryksa Ludwik Fałkowicc 1892 17/, 126 —
Dr Brzeziński J. Łazany „ 23/4 400 —

„ , „ „ ID, 540 -
Chwastek Adam Zakrzówek „ 6/„ 18 —
Czekaj Marya Tyniec „ 25/, 269 —
CzerwińscyM.&R. Lipnik „ 23/,, 101 —
Durak Jędrzej Swoszowice „ 30/, 252 —
Goldbcrger D. Dobranowice „ 1/,, 366 —

__ n , n n r x
Goldstein & Tra-

mer Borek Fałęcki „ 22/9 147 —
Grząka Jan Bierzanów" „ 17/,0 318 —
Hollendar & Tan-

nenbaum Trzciana „ IZ, 450 —
Kostrza Grzeg. Soboniowice „ 1/, 415 —
lir Lasocki Bron. Sieraków .. 4/,„ 750 —
,, . „ .. 1893 16/, 1720 —

Lnkasik Marcin Czechówka 1892 29/, 250 —
Maloga Jan Siepraw 1893 3/, 87 —

„ Stan. „ „ „ 185 —
Do przeniesienia 8753 — Do przeniesienia 1269 —



— 39 -

Złr.
1269

et.
Z przeniesienia

Złr. ct. 
11091 —Z przeniesienia

Grotgierowicz K. Zbaraż 1892 18/s 3 — Gerus Danyło Ciszki 1892 25/9 264 —
Griinspan Sobel „ „ 5/t 11'2 — Wasyl „ n „ 293 —
Kraus Samson „ „ 18/5 6 — Gmina Perełniki Perelniki „ 20/, 48G —
Menkes Nisson „ „ „ 95 — Górska Jewka Skwarzawa ., 27/s 267 —
Morykwas Jakób Szelpaki „ 5/g 427 — Górski Petro „ „ 395 —
Reinsperger Z. Czernichowce 1893 1/, 1069 — Graniczka Łukasz Usznia „ 4/., 100 —
Rothkopf Herseh Zbaraż 1892 18/s 2 40 „ Michał „ „ ., 445 —
Ksże Sapieha A. Hniliee „ 4/10 485 — Jampoler Emil Jezierna „ 23 6 143 —
Sommerflech Abr. Zbaraż „ 5/, 94 — 13 —
Tennenbaum J. „ „ „ 8 80 Katz Herseh „ ., !!/„ 8 —

„ Szulim „ „ 27/s 274 — Kadzielski Marc. Białykamień „ 20/4
Walkenberg M. „ „ 18/s 10 — Kolaczyk Dan. Skwarzawa n. „ 27/s 355 --
Weber Michał „ „ 27/s
Weihraucha Anezla

16 — Kołoban Michał Ciszki „ 25'8
Kontny Jan Zahorce „ 29/0

453 —
334 —

Spadkob. .. „ 5/, 160 — Kostka Paulina Zarzecze ., l/5 600 —
Zakoroński Wasyl Terpiłówka „ 30/, 0 595 — Kozowyk Semko Daniłowice „ 22/7 96 —
Zarkower Sender Zbaraż „ 5/, 187 — Krzywy Józef Jezierna „ 13/9 429 —
Zweiling Beile .. „ ,, 165 — Kutiański Andrz. Skwarzawa ., 27/. 312 —
Rosenberg Jul. „ „ 18/., 3 — Kużma Filip „ „ „ 277 —

Razem

Powiat Złoczów.

4.981 20 Kwaśnica Iwan „ ,, „
Leśniowski Aleks. Białykamień „ 3Ó/4
Lesyk Iwan Ciszki „ 25/s
Lipiński Konst. Urlów ,. 27 5

5 40
140 —
171 —
325 —

Adaszyński Jan Zborów 1892 27/5 318 — Makohon Grześko Skwarzawa „ 360 —
Aszpis Blinie Sokołówka .. ., 321 _ Malegus Iwan Cecowa „ 19/, 0 235 —
Bal ko Marko Ostaszowcc ., 9/4 308 — Manes „ Ciszki „ 25/a 200 —
Bałacki Hnat Skwarzawa „ 27/5

„ Pawło „ ,, „
189

31
— Markowski Józef Skwarzawa „ 27/s

Mazurkiewicz P. „ „ „
541 —

73 -
697 _ Mech Jacko Konty „ 28', 114 -
245 Mikołajów Mich. Ciszki „ 25/8 130 —

Bezpalko Jan Zarzecze l/5 851 — Mostowy Jacko Białykamień „ 20/4 7 —
BlechaB. Spadkob. Jezierna ., ll/s 2 — Nakwaska Anast. Skwarzawa „ 27/s 342 -
Bigos Michał Prysowce „ 18/g 321 — . SeIjka n n d 270 —
Bojanowski W. Podhorce „ 3 9
Bojko Semko Ostrowczyk poi. .. 18/,,

302 — JNakwaski Anaruch „ „ „ 475 -
289 — Olejnik Haska Krasnosielce „ 3/„ 159 —

Borsukiewicz G. Zarzecze „ l/5 1070 — Osadczuk G. Złoczów „ 30/,, 20 —
Brfickman Jul. Perepelniki 20/., 280 _ Parobczy Semko Olszanice „ 30,. 238 -
Bulka Anastazyn Skwarzawa „ 27/5 238 — Pokutyeki Józef Usznia „ 4 ., : 60 —
Codogra Wacław Jezierna „ 6/,, 158

88
— „ Tadeusz „ „ „

Popowicz Fedko Skwarzawa „ 27/0
340 —
265 —

Daniłów Iwan Ciszki .. 2o/8 161 — „ Wasyl „ „ „ 195 —
Demków Jan .Ostaszowice „ 9/4 15 __ Pospolita Mątwi] „ „ „ 344 —
Dubas Jacko Ciszki „ 25'8 269 — lir. Potocki Kom. Pomorzany „ 21'G 300 —
Dnpelicz Asafat Skwarzawa „ 27/s 150 — d n n n n 1325 —

259 — „ „ Hodów „ 28/„ 350 -
„ Józef Skwarzawa „ 27/5
„ Kaśka „ „ „
„ Luć ., ,, „

215
342
377

— „ „ Bohutyn n 5/]2
Schnell Oskar Firlejówka n 16/s

ń n 29/6

310 —
353 -

77 —
Dyaków Filip Ciszki „ 25/8

,, Wasyl ,, „ „
393
235

— Schonfeld i Ska Bojarszczyzna „ 5/,„
„ r Jarczowce ,. 11 ,,

162 —
10 -

Dzieła Andrzej Woroniaki „ l/0 107 — Selzcr Samuel Zarzecze „ 1/. 2280 —
EinstiŁndig Josel Sokołówka 1893 3/2

n n n n r>
„ Salamon „ „ „

478
16
10

— Sidorowicz Jurko Usznia „ 4/5
„ Jan Ostrowczyk „ 18/9

„ Teodor Usznia „ 4/.

358 —
8 —

296 —
Frankel Ozyasz Usznia 1892 4/5 252 — Siedlarz Wasyl Gologóry „ 20/q 216 —
Fuelis Abraham Jezierna „ ll/0
Fnndacya Lipiń-

143 — Śliwińska Marta Cecowa „ 19/I0
Śliwiński Prokop „ ,, .,

90 —
90 —

skich Urlów „ 27/. 1775 — Stochmal Fedko Skwarzawa „ 27/5
Świtkiewicz St. Jezierna „ 19/,°„

345 -
Gela Dmytro Ueiszków „ 18/., 186 — 330 —

Do przeniesienia 11091 — Do przeniesienia 28573 40



40

-
Z przeniesienia

Złr. ct.
28573 40 Z przeniesienia

Złr. ct. 
10987 —

Sykora Hieronim Białkowce 1892 20/. 44 - Miinz Simon Mosty 1892 19/3 330 —
Szaeli Filip Ciszki n 25/s 97 — Muzyka Sylw. Soposzyn 1893 7 7 21 —

Hilko 345 - Połtuch Pańko Przystanie 1892 23 , 480 —
„ Iwan n n 362 — Połtiuk Wasyl 405 —
„ Stefan

Szalet Motio
n n 295 — Prynada Iwan Mohylany 1893 2/, 210 —
n 210 - „ Mikołaj 560 —

Sztiirmak Wasyl w
2%

267 - Przedrzymirski I Przystanie 1892 234 944 —
Szura Andruch Skwarza wa 283 — Sagała Michał Bojaniec 12/, 60 —

„ Daniło n 285 - Sniak Hnat. Krecliów 29/,, 93 —
,, Demko n 263 — Stecyszyn Ant. Kuniów 21/, 186 —
„ liryuko 339 — Suclioraba Iwan
„ Jan 399 — Spadkob. Zameczek 16/,, 95 —

Tarnawski Iwan .. 135 — Szpik Petro Kulików 1893 1% 1 —
Teszczur Wasyl Zahorće r 29/„ 5 10 Tliom Babeta Zełdec 1892 5/,, 1427 —
Ujejski Bronisł. Scwcrynka n 10/8 190 — Tarczyński M. Kulików 1.-93 B» 3 4 —
Wagnera Abra- Tymczyszyn M. Blyszczywody 1892 2o/s 169 —

liama Spadkob. Sassów n 7/r, 7 20 Udrycki Adolt Mosty w. 8/,. 345 —
Wiener Ester Sokołówka 51 27/,, 340 - Urbański Jan Dobrosin 7/,, 331 —
Wierzbicki .Jan Skwarzawa n 26/6 366 — Wajgart Eugen. Macoszyn 1893 2/3 12 —

„ Łukasz 638 - Wakun Fedyna Dzibułki 1892 •'>17 140 —
Wiwczarowski B. Kudynowce D HA 77 — Żarski Bojomir Wiązowa 13/„ 1870 —
Zuckerkandel D. Olesko D 1/r, 3 - Razem 18670 _
Zaremba Pawio Usżnia r 4A 400 —

Razem 33.923 70 Powiat Żydaczów.

Blumenreich Sal. Rozdół 1892 6/, 411 _
Powiat Żółkiew. Brotfeld Izaak Frotesy n 3/,. 30 —

Altman Kiwa Przystanie 1892 23/„ 386 - n r n 9 n 320 —
Bandruka Andr. Mierz wica 9" 245 — Czekanski Jan Mikołajów 1893 2/3 66 —

11 Demkowa Mich.
ŻurawnoBowtiuk Iwan Przystanie

n 23,7 430 - Spadkob. 1892 7/10 561 —
Beniowski Fedko Mohylany 1893 2/3 716 - Dziubiński Józet n r n 5 —
Boltiueh Semko Przystanie 1892 23/g 99 — Hołoń Iwan Uście n 28/r, 48 —
Kacyk Fedko Butyny 7', 280 — Karasińska Kat. Drohowyże n 7/5 184 —
Hilda Paweł Batiatycze 16/, 313 — Mechanio Fedio Demnia D 12. 129 —
Finkel Abraham Łubella 24/, 204 —■ Mykietyn Michał Bereznica kroi. „ 12/, 435 —
Gmina Izrael. Mosty 19/, 12 — Newelinska M. Hnizdyczów n 3/u 26 —
Guły Awakum Derewnia 257 — Regner Piotr Żurawno r 7/10 50 —
Herman Hryń Bojaniec 12/, 40 - Stefaniszyn W. D n n 10 —
Jarschke Jan Mokrotyn 9/s 290 — Szaraniewicz D. n n r> 470 —
Kapusty Wasyl Przystanie 23/, 674 — Wronowska A. Derzów n 30/,, 380 —
Konarskiego Anto- Wywiórski O. Mikołajów n 28/, 48 —

niego Spadkob. Kłodno w. 15/, 374 — Razem 3173 —
Konarski Józef 358 —
Konwent 00. Do 

minikanów Dzibułki 5/7 2575 —
Powiat Żywiec.

Kordoba Wasyl Glińsko 29/, 712 — Gałuch Franc. Cieeina 1892 29/„ 326 —
Koronyj Stach Mochylany 

Batiatycze
1893 2/3 235 — Kępiński Jan Moszczanica n 100!) —

Krawiec Jędrzej 1892 W, 440 — Lipschiitz 1). Ujsoły n 4/7 170 —
Kubrynowicz J. 1 Izibułki H/o 48 — Mizia Wojciech Krzyżowa 18,4 333 —
Kutyna Michał Pieczyehwosty T) 10/, „ 195 — Razem 1838 _
Len Marcin Kłodno w. ló',. 443 —
Lemega Feska Butyny 300 —
Machnicki W. Przedrzymichy 1893 9/i 176 — S z 1 ą s k.Macionk Bartł. Lipina 1892 12/, 6 —

„ Józef
Żółkiew

n n 215 — Białońezyk Fr. Freistadt 1892 24/, 845 _
Majka Marcin 9 341 — 35
Makolion Zachary Pieczyehwosty n l’V,0 365 — Brzuska Leop. Pietwald

n I 693 _
Małkosz Bazyli Kulików 1893 !94 247 — Bujok Jan Wisła D 12 —

Do przeniesienia 10987 — Do przeniesienia 1585 —
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6

Cienciała Paweł 
Filapek Jan

n d
Folwarczny Józ. 
Gawlas Anna 
Gorzałka Jakób 
Grzędziak Jan

Z przeniesienia 
Stonawa 1892 27/,,
Międzyrzecze d. r 23/, „

Sucha śred 1893 16/, 
Bilsko stare 1892 23/0 
Izdebna 1893 14/,
Cierlicko górne „ 10/,

Złr. 
1585 
406 
747 
533 
314 
550 
628 
490

3 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1

Z przeniesienia 
Fischer Józef Toporowce 1892 17/, 
Hrubi J. & T. Czerniowce „ 4/,,
Komitet paraf, gr.

kat Bojany „ 17',
Semaka Aleks. Barańcze „ 19/,
Ungoryan O. & M. Kaliczanka „ 2/,
Dr Załoziecki Wł. Czerniowce 1893 1/,

Złr. ct. 
1095 50 
1213 —

155 —

3063 - 
5 - 

13 - 
146 —

łlruschka A. & Z. nor dolny 
Huta Andrzej Roztopice
Jaworski &Bodacz Brenna 
Jeż Andrzej Siedliszcze

n n n
Kajfosz Zuzanna Wisła
Kisiala P. & A. Pogórz

r> n
Klimsa W. 0. Szobiszowice
Kocur Fr. Toszonawice
Kolba Fr. Ochaby m.
Kozdoń P. ,& A. Dębowiec
Król Jan Zarzecze
Krzywoń J. Gumna
Kukucza M. Spadkob.

Cieszyn
Kuś Jan Zabrzeg
Kwiczała Fr. Marklowice
Lichocki Ferd. Skoczów;

n n n
Lindner Leopold „

n r> n
Ligoccy J. & T. Bukowiec 
Linek Fr. Czechowice
Michalczyk Anna Strumień 
Molinek Jan Orłowa
Motika Adolf Trzanowice 
Musialek Aug. Freistadt 
Nytry J. Spadkob. Kończyce w. 
Pietrzyk Jerzy Zarzecze 
Pisch Józef Karwina
Pomykacz P. Lyżbice
Roik Paweł & Z. Bobrek 
Santaryus Jan Łazy 
Selinger Sal. Rodzina
Sitek Fr. Stonawa
Tomica Jerzy Kozakowice 
Tomiczek A. Drahomischl
Trzyniecki Ant. Cierlicko g. 
Tugendhaft Anna Wisła 
Waniek Jędrzej Brusowitz 
Wiener Jan Mazańcowice

„ 16/, 
1892 25/6

n 4/s
n 25/,,
n n
„ 10/,
,, 2/g
n n
„ 30/s

d. „ 15/„
„ 23/5
„ 19/.,
„ 15/«
„ 29/8

„ 2/e
„ 2/g
„ 14/s
„ 30/s
„ n
„ n
„ n
„ 19/,
„ 10/s

1893 4/, 
1892 41/„ 
1893 22/, 
1892 23/,

„ 15/s
„ 29/6
„ 15/.0
„ 3/9 

1893 17/, 
1892 ll/8

„ 23,
„ 30',

d- n 5,5
n 2/10
„ 32/8
n 26
„ 14/,
n 2/,

Razem

179
580
320
379

1198
387
427
192
150
662
150
540
271

1230

42 
1535 
359

10
125

2247
653
687

21
309
442
470

10
198
200
338
615
463
722

76
495
610
400

5
21
388
710

24069 1 1 1
 1 । 

1 1 1
 1 1 

1 1 1
 1 II

 1 1 
1 1 1

 1 1 
1 1 1 

1 1 1
 1 1 1 

1 1 1 
i 1 1 

1 1 1 
1 1 1 Razem 5690

Powiat Kimpolung.
Brucker Jan D. Kandreny 1892 11/, 1910

454
Kraft Abraham Warna „ 30/9 970
Krummholz J. Moldawitro „ 3/, 95
Rosner J. D. Watra „ 23/„ 7
Uscher Dawid Warna „ 5/,, 73
Zuckerman D. Kirlibaba „ 5/8 20

Razem 3529

Powiat Kocman.

Dobrowolscy A. & B.
Prelipcze 1892 20/9 10055

„ „ » 1050
r r> n n n 000

Dobrowolski Bron. „ „ „ 20
Geffner Ch. Wierzhowce „ 24/9 3045
Goldberg L. Niepołokowce „ 28/,, 20
Kupermann Ch. Luki „ 9/, 130
Łakasiewicz K. Bajanczuk „ 12/, 251

„ J. Spadkob.
Prelipcze „ 20/9 6122

Menczel D. Zastawne „ 5/, 40
Morgenbesser A. Wierzbowce „ 24/„ 3157
Romaszkan M. Szyszkowce „ 19/,, 185
Tobora Jan Ropużyńce „ 27/,, 240
Dr Zotta Jan Kisielów 1893 9/, 2542
Zotta Olga Babin 1892 45/9 27

Razem 27784

Powiat Radowce.
Fischer M. & E. Radowce 1892 5/,, 30
Peters Marya „ 1893 19/3 10

Razem 40

Powiat Seret.
Flondor Teodor Rogożestie 1892 2/9 3473
Gr. o. Fundusz rei. Petryczanka „ 4/, 246
Sowiński Ant. U. Synoutz „ 10/6 9 III

 
I 1 

1 1 
1 1 1

 1 1 
1 1 1 

1 1 1 1 
1 1 1 

1 1 
1 1 1

 1 1 
1 1 1 

1 . g
Bukowina.

Powiat Czerniowce.
Ks. Bałasiewicz Bojany 1892 17/4
Bottuschan B. Łużany „ 10/„
Fidler J. & K. Czerniowce „ 4/,,

Do przeniesienia

728
348

19

1095

50

50

Razem

Powiat Starożyniec.

Achner II. Słob. Ropcze 1892 6/„
Balascheseul J. Komerestie 1893 19/,
lir Dzieduszycki KI.

Stanestie „ 24/,
Do przeniesienia

3728

330
140

__410

880

—
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Flondor Jerzy 
Grabowski Fel. 
Lecher Pejsach

Złr. ct.
Z przeniesienia 880 — 

Storożynia 1892 ll/5 2104 —
Jordanostie „ 12/ln 838 —
Mold. Banilla 1893 IV, 12-

Razem 3834 —

Powiat Suczawa.

Boka M.
Domaracki M.
Stern M

r> r>

Klosterbumoza 1892 11/4 226 —
Suczawa „ 5/6 27 —

n n 14/g 14 -
n r> r>__ 6 —

Razem 273 —

Powiat Wyżnica.
Bohosiewiez J. & T.

Miliów 1892 8/, „ 906 — 
1794 — n n n » _ *

Do przeniesienia ' 2700 —

Zlr. ct.
Z przeniesienia 2700 — 

Bar. Kapri J. & W. Wyżnica 1892 17/9 247 — 
Megłej G. & P. Baniłów „ 26/9 197 — 
Bar. Petringa M.

Spadkob. Waszkowce „ 5/,„ 4220 —
Bar. Wassilko A. Berhomet „ 5/n 272 -r
Sobel Wolf „ „ „ 1201 -

Razem 8837 —

Morawa i Szląsk.
Z Reprez. w Bernie 105.294 04

Królestwo Polskie i Rosya.
Tow. Warszawskie: Dział rolny 276.504 90

„ „ „ fabryczny . 92.291 47
Razem 368.796 37



ZESTAWIENIE
SZKÓD OGNIOWYCH 

z roku XXXII,

to jest od 1 Kwietnia 1892 r. do 31 Marca 1893 r.

——

Złr. ct. Złr ct.
Powiat Biała . . ....................... 8.951 — Z przeniesienia . 598.535 76

?? Bochnia............................. 20.560 66 Powiat Kraków....................... 23.665 87
57 Bohorodczany . . . . 144 — 57 Krosno....................... 11.575 —
57 Bóbrka ............................. 14.373 75 57 Limanowa .... 1.158 —
57 Borszczów . . . . . 3.756 80 57 Lisko............................. 11.725 10
57 Brody.............................. 30.611 98 57 Lwów....................... 52.131 —
57 Brzesko............................. 14.856 60 p Łańcut ....................... 4.981 —
57 Brzeżany....................... 5.468 80 n Mielec....................... 16.628 —
?7 Buczacz............................. 37.455 — 57 Mościska .... 6.105 —
51 Chrzanów....................... 56.099 92 57 Myślenice....................... 2.407 —
?7 Cieszanów....................... 8.521 — 57 Nadwórna .... 2.301 —
57 Czortków....................... 14.615 — 57 Nisko............................. 40.116 23
57 Dąbrową....................... 4.320 50 57 Nowy Sącz .... 41.462 85
57 Dobromil....................... 7.393 —

57 Nowy Targ .... 10.494 —
57 Dolina............................. 17.366 30 57 Pilzno............................. 9.793 —
57 Drohobycz ....................... 21.338 —

57 Podhajce .... 15.367 —
57 Gorlice............................. 11.910 —

57 Przemyśl .... 22.014 50
57 Gródek ............................. 176.466 — 57 Przemyślany . . . 14.913 —
57 Grybów ............................. 3.398 — 57 Rawa ruska . . . 2.422 40
57 Horodenka....................... 16.970 —

57 Rohatyn . . . . . 22.289 50
57 Husiatyn....................... 15.158 82 57 Ropczyce .... 33.315 16
57 Jarosław ....................... 18.427 — 57 Rudki ....................... 17.406 —
57 Jasło.................................. 6.299 — 57 Rzeszów....................... 43.889 75
57 Jaworów............................. 5.704 — 57 Sambor....................... 26.867 90

Kałusz............................. 16.067 50 51 Sanok ... 12.036 —
57 Kamionka....................... 46.049 50 57 Skałat .... 5.474 20
57 Kolbuszowa .... 4.897 — 57

Śniatyn....................... 24.138 —
57 Kołomyja....................... 10.971 63 57 Sokal............................. 40.586 98
77 Kossów............................. 385 — 77 Stanisławów . . . 5.654 60

Do przeniesienia . . 598.535 76 Do przeniesienia . I 119.443 80
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Złr. ct. 1
Z przeniesienia . 1,119.453 80

Powiat Stare miasto . . . . 26.517 —
n Stryj............................ . 36.851 —

Tarnobrzeg .... . 94.516 81
n Tarnopol .... . 38.240 —

Tarnów....................... . 4.757 —
Tłumacz....................... . 3.705 —
Trembowla .... . 2.254 —
Turka............................. . 2.624 —
Wadowice .... . 10.993 —

n Wieliczka .... . 19.252 —
n Zaleszczyki .... . 7.104 —

Zbaraż ....................... . 4.981 20
Złoczów....................... . 33923 70

y) Żółkiew....................... . 18.670 —
n Żydaczów .... . 3.173 —
n Żywiec....................... . 1.838 —

Sziąsk (w Dyrekcyi) . . . . 24.069 —

Do przeniesienia . 1,452 922 51

Złr. ct.
Z przeniesienia . 1,452.922 51

Bukowina (w Repr. Czerniowce) 53.715 50
Morawa i Sziąsk (w Rep. Berno) 105294 04
Królestwo Polskie i Rosya (Tow.

Warszawskie) .... . . 368.796 37
Razem . . 1,980.728 42

Odpis niewypłaconych rat . 9.632 —
Pozostaje . . 1,971.096 42

Koszta likwidacyi i ratunku:
Z interesu bezpo­

średniego . . 58.971.78
Z interesu retro-

cesyjnego . . 10.514 36 69.486 14
Szkody z r. XXXII wynoszą 2,040582 56

Szkody z lat poprzednich
w r. XXXII wypłacone . . 156.919 76

Ogółem szkód w r. 1892/3 (XXXII) 
wypłacono  2,197.502 32



WYKAZ
SZKÓD GRADOWYCH

wypłaconych w roku 1892.

Powiat Bobrka.
Złr. ct.

Błocki Feliks Juszkowce 1892 26/8 148 50
Kahane Adolf Dźwinogród „ 30/s 1.020 67
Br. dc Vaux Elźb. Chodorów „ U 7 594 64

n Dyndów » 14/7 188 80
Razem 1.952 61

Powiat Bochnia.

Włodarz Woje.
Żeleński Kazim.

„ St.

n n

Brzezie 1892 15/s
Cichawa „ 15/0 11/,
Brzezie i Grod-

kowice „ 15/6
Brzezie i Dą­

browa „ 15/6
Razem

339 45
508 38

3.627 —

13.664 25
18.139 08

Eder Tytus

Powiat Brody.

Stołpin 1892 9/6 362 58
Garupich Ant. Zagórze „ 9/6 261 81

Razem 624 39

Sadowski Konst.

Powiat Brzesko.

Borzęcin 1892 15/e 7.214 88

Powiat Brzozów.

Madejski Stan. Jabłonicarus. 1892 14/,
Złr.
233

ct.
67

Powiat Brzeżany.

Byczkowski J. Polany 1892 5/n
Ceglecki Józef Kae.ldincc „ 14/,
Ks. Gromnicki M. Augustówka

Chorościec „ 4/s 10/8
Gottwald Fcrd. Krasne „ 10/8
Ilordziejowski J. Kalne „ 22/0
Komorowski M. Horobrów Cho­

rościec „ 4/s 10/8
Kornbliih Bern. Kalne-Stani-

sławezyk „ 22/6
Liebling Józef Augustówka „ 10/8
Wartanowiez G. „ „ 10/8
Wierzehlejski K. Kozłów „ 9/,;

Razem

11
818

164
363

61

815

922
6

442 
1.751 
5.356

28 
34

25
17
76

08

05 
72 
79
25
69

Powiat Buczacz.

Gasparski Alfred Żyznomierz 1892 30/„ 14/, 3.369 45 
Gruszecki Jan Stadnica ad

Medwedowce „ 30/6 85 70
Hoffman Teofil „ „ 25/5 30/6 1.605 20

Do przeniesienia 5.060 35
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Powiat Kolbuszowa.

Złr. ct.
Z przeniesienia 5.060 35 

lir. Krasicka A. Babulińee 1892 30/6 1.384 05
Konw. 00. Bazy­

lianów Zielona „ 30/6 2.306 80
Kozik Baltazar Medwedowce „ 30/„ 14/, 1 600 — 
Ks. Lewicki Jul. Zyznomierz „ „ 86 55
Luciów Stefan „ „ „ 236 40
Lysyj Ostafy „ „ ,, 22 50
Hr. Potocki Alek. Ossowce „ 30/6 6.650 65
Pyndiura Dmytro Zyznomierz „ 30/614/, 41 05
Snowiecki Winc. Gruszka ad

Pielawa „ 30/„ 775 30

Powiat Jarosław.
Złr. ct.

Artynowicz 0. Rzeplin 1892 15/6 522 50
Atlas E. Jankowice „ 5/s 47 07
Ks. Czartoryski J. Wiązownica „ „ 467 08

„ Kośitków „ „ 1.486 60
„ Wandówka „ ,, 56 72
„ W. Pełkinie „ 571 10

Hr.Dzieduszycki Kamienica „ 15/6 877 80
„ Podzamcze-

Żurawiczki „ „ 524 88
Hr.Koziebrodzki Chłopice „ 5/c 1.337 92
Prek Stefan Rączyna „ 15/g 939 92

Razem 18 166 65

Powiat Czortków.

Dutkiewicz Mik. Byczkowce 1892 30/6 5 90
Ks. Łukaszewicz A. „ „ „ 517 85
Ochocki Wład. Kalinowszczy- 

zna „ „ 451 —
Razem 974 75

Powiat Dobromil.

Nowosielecki J. Kużmina 1892 9/6 70 —

Razem 6.831 59

Powiat Jasło.

Czerny J. Gogolów 1892 21/s 371 99
Włodek J. Trzcinica „ 5/6 200 40

Razem 572 39

Powiat Jaworów.

Karczewski H. Morańce 1892 14/, 529 80
Łucki Adam Surny „ „ 705 98
Tarnawski Aleks. Prościaniec „ 12/6 192 —

Powiat Horodenka.

Burnadz Szymon Repużyńce 1892 16'6 43 20
Czuczowa Adolf Wierzbowce „ 30/c 197 28
Diener Majer Kunisowce „ 14/, 83 75
Dunka de Sajo

Longin Siekierczyn „ 14/, 452 07
Horowitz Aron

i Feibich Piotrów „ 14/, 117 12
Kośnieńko Was. Czerniatyn „ 30/6 9 40
Bittigstein Zyg. Dżurków n 10/5 99 —
Ks. Siginowiez A. Targowica „ 30/c 13 90
Nemysz W. Proc Czerniatyn „ .. 3 60

Razem 1.427 78

Powiat Kałusz.

Barzykowski Br. Siołko i To- 
maszowce 1892 15/6 25 20

Micrzeuski II. Dubowica „ 5/0 15/6 639 82
Razem 665 02

Powiat Kamionka.

Ks. Bielewicz T. Wyrów 1892 5/e 16 -

Razem 1.019 32

Ks. Bachtałowski D.

Powiat Husiatyn.

Jabłonów 1892 30g 5 60
Brnoiński Albin Postołówka „ 9/o 11 60
FestingFischel J. Niżborg nowy » 30/6 38 65

„ „ Mojż. „ stary n 15/, 4 20
Ilorodyski Bron. Krogulec „ 30/g 549 85
Ks.Kisielewski I. „ „ n 80 64
Reiss Izaak Wasylkowce _ 9,30/gl5/,2.169 40

„ Rebeka „ J7 n 2.956 55
Stóckel Iłiittel Hetmańskie „ 30/g 2.172 35
Jurczeniewicz Fr. Kopyczyńce n n 10 06

Razem 7.998 90

Jam Majer Mojż. Przedobora- 
Huta 1892 23/6_____ 250 90

Powiat Kołomyja.

Antoniewicz K. Michałków 
Agopsowicz A. Trofanówka

1892 
n

2/g
10/g

333 45
1.006 25

Biskupski Bolesl. Żukocin n 2/c2l/g 1.031 60
Jasiński Stan. Pererów n 30/g 100 -
Tyszkowski Ant. Załucze nad 

Prutem ll/s 70 -

Kazein 2.541 30



Powiat Kraków.
Złr. ct.

Skirliński Jan Śmierdząca 1892 2/, 144 —

Powiat Krosno.

Peszyński Tad. Kobylany 1892 15/6 232 55

Powiat Lisko.

Zdzieński Julian Stankowa 1892 l/6 108 70

Powiat Lwów.

Czerkawski Wł. Gaje Oporów 1892 30/55'r, 430 80
Jarzymoska Ap. Wulka-Ha-

mulec „ ll/5 23/6
Muller Jan Grzybowiee w. „ 23/,,
Hr. Potocka F. Podhorce „ „
Rosenstreich S. Sroki

ad Laszki „ „
Tyszkowski A. Zydatycze „ „
Tracz Jakim Mikłaszów „ 16/623/6
Walewski Wand. Dawidów „ 9/8

751
22

115

648
573

54
316

12

86

28
85
18
56

Razem 2.912 65

Powiat Łańcut.

Prek Stefan Pantalowice 1892 15/6
Zygmunt Tomasz „ „ „

601
33

92
04

Razem 634 96

Powiat Mielec.

Artwiński J Ostrówek 1892 14/,
Brzeski M. Łączki a Oto

szkody „ 15, u
Fuchs Andrzej Hohenbach „ 14/,
Jezierski Edward Gliny małe „ „
Kierwiński Józef „ „ & w. „ „
Kropaczek Edm. Dąbrówka

wisłocka n 15/0
Kwiatkowski F. Sadkowa &

Lisówek „ 14/,
Razem

356

200
93

100
424

292

526
1.993

73

40
20
18

30

32
13

Powiat Nowy Sącz.

Dunikowski A. Łososina doi. 1892 20/c 1.181 58

Powiat Pilzno.

Suski Ignacy Jaźwiny 1892 2/, 105 —
Weiss Józef Grodna gór. „ 20/6 143 03

Razem 248 03

Ender Józef

Medyczko Luk.
Wiśniewski Syd.

Powiai Podhajce.

Rudniki-
Lysa 

Łysa 
Rudniki

1892 14/, 
14'n 1 a 7
14/n x*/7____

Razem

Złr. ct.

13 —
29 63

497 83
510 46

Powiat Przemyśl.

Drużbacki Mik. Zasanie 1892 14/, 558 —
Ebenberger &

Madeyski Z. Żurawica d. „ 14/, 479 25
Fryda Adam Baćkowice „ % 502 —
Kubitza Paweł Kruhel wielki „ 16/, 446 05
Prochaska Józef Zrotowice „ % 1.114 76
Romanowski M. Medyka „ 14, 2.769 61
Stankiewicz St. Gdeszyce „ 9/a 1.196 13

Razem 7.065 80

Powiat Rawa ruska.

Dąbrowski Zyg. Szezcpiatyn 1892 5/ei 97 44
Mochnacki M Kornie „ 23„ 700 20

Rzyczki &
Czarne „ 23/„ 197 77

Razem 995 41

Powiat Rohatyn.

Kowalewski Iz. Wandolina
winnia 1892 3/, 14/, 736 78

Mandelbaum Izr. Wandolina
ad Czerniówr n 14/, 234 09

Tennenbaum i
Bergstein Rurdwiany „ 5/G 174 90

Tustanowski S. Żurów „ 14' 169 2b
Zimet Moses Demenkowce „ 15/B 141 66

Razem 1.456 71

Powiat Rudki.

Ungerfekl Rubin Hod wisznia
Szołomienieel892 12/c 887 25

Powiat Rzeszów.

Wołkowicka K. Przedmieście
Stryżowskic 1892 5/„_____621J38

Powiat Skałat.

Badian Henryk Stawki 1892 14/, 265 80
Ilcrschcr Izrael Zielona „ 11,21/, 12/„ 1011 35
Janiszewski Wł. Ostra Mogiła „ %2/, 656 99

Do przeniesienia 1.934 14
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Z przeniesienia
Kieszkowski J. Luka mała i

Jasówka 1892 9/,1-1/G
KupfermannMoz. Aleksan- 

drówka „ 19/,
RosenstockM. B. Skałat „ 9/,15/,

Razem

Złr. et. 
1.934 14

2.290 35

__
1 595 72
5853 21

Złr. ct.
Z przeniesienia 103 68

Bonerwald Bern. Holowczyńee 1892 14/, 132 24
Cieński Tad. Drohiczówka „ 17/, 14/, 1.583 70
Feibisch Albin E. Tłuste „ 2/, 84 96
Geringer Karol

i Seweryn Milówce „ 23/8 • 395 —
Razem 2.299 58

Powiat Śniatyn.

Zadurowicz Bog Wołczkowce 1892 10/616/, 603 75

Powiat Stanisławów.

Sozański Jan Zabereże 1 892 14/, _ 186 60

Budziński Józef

Powiat Tarnopol.

Ludwikówka 
adMikulince 1892 10.', 341 25

llładka Ahafia Gaje wielkie „ 9/b 18 20
Jeczawetr Jakób Janówka 107 80
Maniewski Mar. Bojkowce n. 825 30
Pohorecki Szcz. Tarnopol D D 36 -

Razem 1.328 55

Powiat Tarnów.

Głowacki Jan Wierzcho­
sławice 1892 15/,28 80

Powiat Tłumacz.

Br. Brunicki J. Ilryniowce 1892 11/G 497 68

Powiat Trembowla.

Ks. Bilinkiewicz Łaskowce 1892 30/„ 9 —
Gromnicki Jan n 30/, 676 20
Mysłakowski A. Mogielnica D 94 534 —
Sozański Fr. Woliea Trem 

bowelska r 14/, 20 -
Razem 1.239 20

Powiat Wieliczka.

Cyticz Karol Bierzanów 1892 15/, 634 84

Powiat Złoczów.

Powiat Zbaraż.

lir. Dzieduszycki Toki 1892 44 758 50
Jastrzębski A. Dobromirka 3/, 7 35
Koryluz Michał 
Sommerstein J.

r>
Kobyla et

n 3/, 21 75

Pieńki n 3/s_£j_
Razem

901
1.688

20
80

Powiat Żółkiew.

Gorzejowski W. Jezierna 
Haliner Z. i

1892 10/, 16/, 183 58

Weissbrod J. „ » 16/, H/, 
„ u/. >

140 77
Hatkes Raehel I. „ 
Hawranek E. Okop ad

53 46

Zborów „ 10/s 118 96
Komarnicki M. Jarosławiec „ 1048,21/, 1.117 72

„ Dzwoniec „ 8/6 302 85
Karp Benjamin

et Krisz Jezierna fol.Opuł,, 10/, 174 72
Liebling Wolf Jarczowce 95 86
Potworowski H. Sławna „ 10/5 67 50
Rogowski Mar. Jezierna n 16/, 10/8 157 92
Steiger Leiba „ „ 10/8 230 60
Schapira J. H. Pomorzany „ 10/, 10 08
Strzyżewski Jul. Bortków „ 21/, 1.468 87
Schwehel Majer Kudobińce „ 21/, 48 54
Wikarski Leon Bełżec „ 94 426 —
Wierzchlejski B. Kabarowce „ 214 21,8/, 1.138 67

Razem 5.736 10

Stanek Wilhelm Kulawa 1892 16/, 586 68

Powiat Żydaczów.

Olszewski Bened. Cwitowa 1892 5/, 72 80
Romanowski T. Lachowice 

zarzeczne „ 3/, 272 —
Razem 344 80

Powiat Zaleszczyki.

Berner Mojżesz Borki małe
Korolówka 1892 14/, 103 68

Do przeniesienia 103 68

Szląsk.
Grycz Jerzy Eyżbice 1892 13/, 162 34
Hussarek Anna Wilamowice „ 15/, 169 40

Do przeniesienia 331 74
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Złr. ct.
Z przeniesienia 331 74

Kożusznik Józef Cierlicko
górne 1892 15/, 23 62

Lipsehitz Maur. Pogórz „ 15/0 8 10
Pawlica Jan Koniaków „ 5/, 17 30
Pszczółka Józef „ „ 15/6 114 —
Słowik Adam Łyźbice „ 11/, 9 21
Sperling Mikołaj Skoczów r 15/a 12 50

Razem 516 47

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Amster Arnold Mamornica 1892 10/B 160 40
Lukasiewicz A. Zadpbrówka „ 15/, 216 —
Singer Maurycy Mamajowce „ 17/a 485 50

Razem 861 90

Powiat Kocmań.

Bohdanowicz G. Oszechliby 1892 14/, 25/, 748 20 
Dobrowolscy A.

& B. Prelipcze „ 4/a 342 —
Donigiewicz A. Kadłubiska „ 18/0 63 10
Józefowicz K. &
Manugiewicz A. Hawryłowice „ 18/s 10/6 330 29

Liskowacki K. Okna „ 14/a 673 80
Mlćoch Augustyn Oroszeny 16/0 323 55
Romaszkan M. Szyszkowce „ 17/„ 465 —
Weisselbergier H.

& Jul. Niepokołowce „ 14/, 88 03
Razem 3.033 97

Powiat Starożyniec.
Złr. ct.

ThenenaN. Spad. Stanestie
Horrn. 1892 14/,  J14 51

Powiat Suczawa.

Antonowicz K. Skeja 1892 16/G 8/B 2.814 —
Bohdanowicz G. Romanestie „ 17/a 509 20
Fischer Herman St Illic&Su-

czawa 8/B 1.478 75
Gaina Grzegorz Steżeroja „ 14/, 1.487 70

1’. Grzeg. Lisaura „ 8/B 36 —
Gorzycka Wal. Zaharestie „ 8/9 115 80
Hadzi G. Kostina „ 8/B 1.042 65
Hellmann Leizer Hatna „ „ 126 —

„ „ Kalincstie „ 14/a 1.703 80
Samuel Miboweny

Florinto „ 6/B 8/B 856 60
Marin Gustaw Kalinestie „ 15/a 945 50
Pantasie Eufroz. Bajaschestie „ 14/, 313 50
SauerFranciszek Ballaczana „ 25/a 35 72
nr n n n 46 10
„ Jan „ „ „ 43 86

Schimschon J.
Scliieber Lukaczestic „ 14/, 172 08

Tatar Iwon Bajaschestie „ „ 35 50
Zalucki Antoni ,. „ „ 60 10

Razem 11.822 86

Morawa i Szląsk.

Z Reprez. w Bernie wzięto ogółem . . 12.899 Ol

Powiat Seret. Towarzystwo Morawskie .... . . . 14,457 36

Amster S. & „ Moskiewskie . . . . . . 12 678 56
Hochdorf M. Szczerbowee-

Kalafindestie 1892 14/a17/a 1.145 — Królestwo Polskie ...................... . . .____ 3.425 29

7



ZESTAWIENIE
SZKÓD GRADOWYCH

w roku 1892.

--- —

Złr ct. Złr. ct.
Powiat Bóbrka............................. 1.952 61 Z przeniesienia . 78.288 78

77 Bochnia............................. 18.139 08 Powiat Mielec............................. 1.993 13
77 Brody ............................. 624 39 77 Nowy Sącz .... 1.181 58
77 Brzesko ..... 7.214 88 77 Pilzno............................. 248 03
77 Brzozów....................... 233 67 Podhajce....................... 540 46
77 Brzeżany....................... 5.356 69 77 Przemyśl....................... 7.065 80
77 Buczacz ....................... 18.166 65 77 Rawa ruska .... 995 41
y> Czortków....................... 974 75 77 Rohatyn....................... 1.456 71
77 Dobromil....................... 70 — 77 Rudki............................. 887 25
77 Horodenka .'.... 1.019 32 77 Rzeszów....................... 621 38
77

77

Husiatyn.......................
Jarosław.......................

7.998
6.831

90
59

77

77

Skałat.............................
Śniatyn.............................

5.853
603

21
75

77 Jasło....................... 572 39 77 Stanisławów .... 186 60
77 Jaworów .... 1.427 78 77 Tarnopol....................... 1.328 55
77 Kałusz .... 665 02 77 Tarnów............................. 28 80
77 Kamionka . 16 — 77 Tłumacz....................... 497 68
77 Kolbuszowa .... 250 90 77 Trembowla . . . 1.239 20
77 Kołomyja....................... 2.541 30 77 Wieliczka....................... 634 84
n Kraków ............................. 144 —

77 Zaleszczyki .... 2.299 58
77 Krosno . . . 232 55 77 Zbaraż............................. 1.688 80
77 Lisko . . . 308 70 77 Złoczów....................... 5.736 10
77 Lwów . . . 2.912 65 77 Żółkiew....................... 586 68

• n Łańcut ............................. 634 96 77
Żydaczów....................... 344 80

Do przeniesienia . 78.288 78 Do przeniesienia . 114.307 12
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Złr. ct.
Z przeniesienia . 114.307 12

Szląsk w Dyrekcyi .... 516 47
Bukowina  17.278 27
Morawa i Szląsk w Repr. Berno 12.899 01
Towarzystwo Morawskie . . . 14.457 36

„ Moskiewskie . . 12.678 56
Królestwo Polskie (bezpośred.). 3.425 29

Do przeniesienia razem . 175.562 08

Z przeniesienia .

Koszta likwidacyi (ogółem 
wzięte)

Szkody gradowe w roku 1892 
wynoszą 

Złr. et. 
175.562 08

10.722 62

186.284 70
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